



# RENDICONTO DELLA GESTIONE

Esercizio 2019

COMUNE DI ROVERÈ DELLA  
LUNA





## GESTIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(3)</sup>		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+ R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) <sup>(4)</sup>		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA = A-CP <sup>(5)</sup>	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR = RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS <sup>(5)</sup>		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TRR = EP+EC)	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti <sup>(1)</sup>	CP	35.350,00						
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale <sup>(1)</sup>	CP	353.773,92						
	Utilizzo avanzo di Amministrazione <sup>(2)</sup>	CP	115.110,00						
	<b>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</b>	CP	0,00						
<b>TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>									
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	19.215,22	RR	2.566,43	R	0,00	EP	16.648,79
		CP	443.400,00	RC	403.021,82	A	406.532,73	MCP	-36.867,27
		CS	462.378,21	TR	405.588,25	MCS	-56.789,96	TRR	20.159,70
10000	Totale TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	19.215,22	RR	2.566,43	R	0,00	EP	16.648,79
		CP	443.400,00	RC	403.021,82	A	406.532,73	MCP	-36.867,27
		CS	462.378,21	TR	405.588,25	MCS	-56.789,96	TRR	20.159,70
<b>TITOLO 2: Trasferimenti correnti</b>									
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	682.380,20	RR	509.122,07	R	-96,90	EP	173.161,23
		CP	435.190,02	RC	71.528,58	A	374.710,09	MCP	-60.479,93
		CS	1.038.070,22	TR	580.650,65	MCS	-457.419,57	TRR	476.342,74
20000	Totale TITOLO 2: Trasferimenti correnti	RS	682.380,20	RR	509.122,07	R	-96,90	EP	173.161,23
		CP	435.190,02	RC	71.528,58	A	374.710,09	MCP	-60.479,93
		CS	1.038.070,22	TR	580.650,65	MCS	-457.419,57	TRR	476.342,74
<b>TITOLO 3: Entrate extratributarie</b>									
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	19.649,72	RR	17.937,00	R	-2,01	EP	1.710,71
		CP	590.300,00	RC	529.087,98	A	554.727,75	MCP	-35.572,25
		CS	605.770,98	TR	547.024,98	MCS	-58.746,00	TRR	27.350,48
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	6.500,00	RC	7.405,35	A	7.573,49	MCP	1.073,49
		CS	6.500,00	TR	7.405,35	MCS	+905,35	TRR	168,14
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	100,00	RC	1,43	A	1,43	MCP	-98,57
		CS	100,00	TR	1,43	MCS	-98,57	TRR	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	400,00	RC	364,50	A	364,50	MCP	-35,50
		CS	400,00	TR	364,50	MCS	-35,50	TRR	0,00



## GESTIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(3)</sup>			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+ R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) <sup>(4)</sup>		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA = A-CP <sup>(5)</sup>		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR = RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS <sup>(5)</sup>			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TRR = EP+EC)		
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS	29.511,94	RR	29.511,94	R	0,00			EP	0,00
		CP	54.446,00	RC	52.291,52	A	52.442,44	MCP	-2.003,56	EC	150,92
		CS	79.757,94	TR	81.803,46	MCS	+2.045,52			TRR	150,92
30000	Totale TITOLO 3: Entrate extratributarie	RS	49.161,66	RR	47.448,94	R	-2,01			EP	1.710,71
		CP	651.746,00	RC	589.150,78	A	615.109,61	MCP	-36.636,39	EC	25.958,83
		CS	692.528,92	TR	636.599,72	MCS	-55.929,20			TRR	27.669,54
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale										
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS	456.640,16	RR	357.706,99	R	-9.435,95			EP	89.497,22
		CP	1.312.468,11	RC	181.812,38	A	373.147,86	MCP	-939.320,25	EC	191.335,48
		CS	1.769.108,27	TR	539.519,37	MCS	-1.229.588,90			TRR	280.832,70
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	118.868,66	RC	0,00	A	0,00	MCP	-118.868,66	EC	0,00
		CS	118.868,66	TR	0,00	MCS	-118.868,66			TRR	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	98.036,00	RC	98.036,00	A	98.036,00	MCP	0,00	EC	0,00
		CS	98.036,00	TR	98.036,00	MCS	0,00			TRR	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	19.500,00	RC	19.296,73	A	19.296,73	MCP	-203,27	EC	0,00
		CS	19.500,00	TR	19.296,73	MCS	-203,27			TRR	0,00
40000	Totale TITOLO 4: Entrate in conto capitale	RS	456.640,16	RR	357.706,99	R	-9.435,95			EP	89.497,22
		CP	1.548.872,77	RC	299.145,11	A	490.480,59	MCP	-1.058.392,18	EC	191.335,48
		CS	2.005.512,93	TR	656.852,10	MCS	-1.348.660,83			TRR	280.832,70
TITOLO 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere										
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	400.000,00	RC	0,00	A	0,00	MCP	-400.000,00	EC	0,00
		CS	400.000,00	TR	0,00	MCS	-400.000,00			TRR	0,00
70000	Totale TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	400.000,00	RC	0,00	A	0,00	MCP	-400.000,00	EC	0,00
		CS	400.000,00	TR	0,00	MCS	-400.000,00			TRR	0,00
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro										
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS	50.958,06	RR	50.000,00	R	0,00			EP	958,06
		CP	905.000,00	RC	290.599,23	A	290.599,23	MCP	-614.400,77	EC	0,00
		CS	955.958,06	TR	340.599,23	MCS	-615.358,83			TRR	958,06
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	160.000,00	RC	2.517,02	A	2.651,34	MCP	-157.348,66	EC	134,32
		CS	160.000,00	TR	2.517,02	MCS	-157.482,98			TRR	134,32





## GESTIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(3)</sup>		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+ R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) <sup>(4)</sup>		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR = RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS <sup>(5)</sup>		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TRR = EP+EC)	
90000	Totale TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	50.958,06	RR	50.000,00	R	0,00	EP	958,06
		CP	1.065.000,00	RC	293.116,25	A	293.250,57 MCP	EC	134,32
		CS	1.115.958,06	TR	343.116,25	MCS	-772.841,81	TRR	1.092,38
	TOTALE TITOLI	RS	1.258.355,30	RR	966.844,43	R	-9.534,86	EP	281.976,01
		CP	4.544.208,79	RC	1.655.962,54	A	2.180.083,59 MCP	EC	524.121,05
		CS	5.714.448,34	TR	2.622.806,97	MCS	-3.091.641,37	TRR	806.097,06
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	1.258.355,30	RR	966.844,43	R	-9.534,86	EP	281.976,01
		CP	5.048.442,71	RC	1.655.962,54	A	2.180.083,59 MCP	EC	524.121,05
		CS	5.714.448,34	TR	2.622.806,97	MCS	-3.091.641,37	TRR	806.097,06

(1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

(2) Per "Utilizzo avanzo di amministrazione" si intende l'avanzo applicato al bilancio: indicare pertanto l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.

(3) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile).

In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

(4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

(5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".





## RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(3)</sup>		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+ R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) <sup>(4)</sup>		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR = RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA = TR-CS <sup>(5)</sup>		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TRR = EP+EC)	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti <sup>(1)</sup>	CP	35.350,00						
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale <sup>(1)</sup>	CP	353.773,92						
	Utilizzo dell'avanzo di Amministrazione <sup>(2)</sup>	CP	115.110,00						
	<b>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</b>	CP	0,00						
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	19.215,22	RR	2.566,43	R	0,00	EP	16.648,79
		CP	443.400,00	RC	403.021,82	A	406.532,73	MCP	-36.867,27
		CS	462.378,21	TR	405.588,25	MCS	-56.789,96	TRR	20.159,70
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	682.380,20	RR	509.122,07	R	-96,90	EP	173.161,23
		CP	435.190,02	RC	71.528,58	A	374.710,09	MCP	-60.479,93
		CS	1.038.070,22	TR	580.650,65	MCS	-457.419,57	TRR	476.342,74
TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	49.161,66	RR	47.448,94	R	-2,01	EP	1.710,71
		CP	651.746,00	RC	589.150,78	A	615.109,61	MCP	-36.636,39
		CS	692.528,92	TR	636.599,72	MCS	-55.929,20	TRR	27.669,54
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	456.640,16	RR	357.706,99	R	-9.435,95	EP	89.497,22
		CP	1.548.872,77	RC	299.145,11	A	490.480,59	MCP	-1.058.392,18
		CS	2.005.512,93	TR	656.852,10	MCS	-1.348.660,83	TRR	280.832,70
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	400.000,00	RC	0,00	A	0,00	MCP	-400.000,00
		CS	400.000,00	TR	0,00	MCS	-400.000,00	TRR	0,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	50.958,06	RR	50.000,00	R	0,00	EP	958,06
		CP	1.065.000,00	RC	293.116,25	A	293.250,57	MCP	-771.749,43
		CS	1.115.958,06	TR	343.116,25	MCS	-772.841,81	TRR	1.092,38
	TOTALE TITOLI	RS	1.258.355,30	RR	966.844,43	R	-9.534,86	EP	281.976,01
		CP	4.544.208,79	RC	1.655.962,54	A	2.180.083,59	MCP	-2.364.125,20
		CS	5.714.448,34	TR	2.622.806,97	MCS	-3.091.641,37	TRR	806.097,06
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	1.258.355,30	RR	966.844,43	R	-9.534,86	EP	281.976,01
		CP	5.048.442,71	RC	1.655.962,54	A	2.180.083,59	MCP	-2.364.125,20
		CS	5.714.448,34	TR	2.622.806,97	MCS	-3.091.641,37	TRR	806.097,06

(1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

(2) Indicare l'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di amministrazione

(3) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile.

In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

(4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

(5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".





## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)	
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00						
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO <sup>(4)</sup>	CP	0,00						
MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione								
0101 Programma 01	Organi istituzionali								
	Titolo 1 Spese correnti	RS	4.816,00	PR	3.472,80	R	-797,01	EP	546,19
		CP	63.100,00	PC	53.917,88	I	57.834,97	ECP	5.265,03
		CS	64.947,20	TP	57.390,68	FPV	0,00	TR	4.463,28
	Titolo 2 Spese in conto capitale	RS	1.537,20	PR	1.537,20	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	1.537,20	TP	1.537,20	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma 01	Organi istituzionali	RS	6.353,20	PR	5.010,00	R	-797,01	EP	546,19
		CP	63.100,00	PC	53.917,88	I	57.834,97	ECP	5.265,03
		CS	66.484,40	TP	58.927,88	FPV	0,00	TR	4.463,28
0102 Programma 02	Segreteria generale								
	Titolo 1 Spese correnti	RS	15.497,43	PR	11.275,21	R	-1.270,53	EP	2.951,69
		CP	200.000,00	PC	161.063,48	I	170.361,04	ECP	13.338,96
		CS	195.010,19	TP	172.338,69	FPV	16.300,00	TR	12.249,25
	Titolo 2 Spese in conto capitale	RS	2.695,00	PR	255,00	R	-2.440,00	EP	0,00
		CP	23.000,00	PC	3.550,00	I	13.426,95	ECP	9.573,05
		CS	25.695,00	TP	3.805,00	FPV	0,00	TR	9.876,95
Totale Programma 02	Segreteria generale	RS	18.192,43	PR	11.530,21	R	-3.710,53	EP	2.951,69
		CP	223.000,00	PC	164.613,48	I	183.787,99	ECP	22.912,01
		CS	220.705,19	TP	176.143,69	FPV	16.300,00	TR	22.126,20
0103 Programma 03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato								
	Titolo 1 Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	116.950,00	PC	108.045,24	I	108.045,24	ECP	3.604,76
		CS	111.650,00	TP	108.045,24	FPV	5.300,00	TR	0,00
Totale Programma 03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	116.950,00	PC	108.045,24	I	108.045,24	ECP	3.604,76
		CS	111.650,00	TP	108.045,24	FPV	5.300,00	TR	0,00
0104 Programma 04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali								





## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
Titolo 1 Spese correnti		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	32.600,00	PC	28.118,90	I	28.287,04	ECP	2.512,96	EC	168,14
		CS	30.800,00	TP	28.118,90	FPV	1.800,00		TR	168,14	
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	32.600,00	PC	28.118,90	I	28.287,04	ECP	2.512,96	EC	168,14
		CS	30.800,00	TP	28.118,90	FPV	1.800,00		TR	168,14	
Totale Programma 04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	32.600,00	PC	28.118,90	I	28.287,04	ECP	2.512,96	EC	168,14
		CS	30.800,00	TP	28.118,90	FPV	1.800,00		TR	168,14	
0105	Programma 05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali									
Titolo 1 Spese correnti		RS	11.613,33	PR	9.981,00	R	-95,13		EP	1.537,20	
		CP	111.000,00	PC	94.197,76	I	97.830,97	ECP	7.569,03	EC	3.633,21
		CS	114.581,66	TP	104.178,76	FPV	5.600,00		TR	5.170,41	
		RS	13.440,04	PR	10.901,83	R	-844,85		EP	1.693,36	
		CP	56.107,95	PC	1.368,23	I	38.171,05	ECP	13.056,11	EC	36.802,82
		CS	64.667,20	TP	12.270,06	FPV	4.880,79		TR	38.496,18	
Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	13.440,04	PR	10.901,83	R	-844,85		EP	1.693,36	
		CP	56.107,95	PC	1.368,23	I	38.171,05	ECP	13.056,11	EC	36.802,82
		CS	64.667,20	TP	12.270,06	FPV	4.880,79		TR	38.496,18	
Totale Programma 05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	RS	25.053,37	PR	20.882,83	R	-939,98		EP	3.230,56	
		CP	167.107,95	PC	95.565,99	I	136.002,02	ECP	20.625,14	EC	40.436,03
		CS	179.248,86	TP	116.448,82	FPV	10.480,79		TR	43.666,59	
0106	Programma 06	Ufficio tecnico									
Titolo 1 Spese correnti		RS	1.315,54	PR	597,16	R	-718,38		EP	0,00	
		CP	93.600,00	PC	77.349,96	I	78.115,73	ECP	7.284,27	EC	765,77
		CS	84.795,80	TP	77.947,12	FPV	8.200,00		TR	765,77	
		RS	3.639,04	PR	3.639,04	R	0,00		EP	0,00	
		CP	5.000,00	PC	1.403,44	I	1.403,44	ECP	3.596,56	EC	0,00
		CS	8.639,04	TP	5.042,48	FPV	0,00		TR	0,00	
Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	3.639,04	PR	3.639,04	R	0,00		EP	0,00	
		CP	5.000,00	PC	1.403,44	I	1.403,44	ECP	3.596,56	EC	0,00
		CS	8.639,04	TP	5.042,48	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Programma 06	Ufficio tecnico	RS	4.954,58	PR	4.236,20	R	-718,38		EP	0,00	
		CP	98.600,00	PC	78.753,40	I	79.519,17	ECP	10.880,83	EC	765,77
		CS	93.434,84	TP	82.989,60	FPV	8.200,00		TR	765,77	
0107	Programma 07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile									
Titolo 1 Spese correnti		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	39.600,00	PC	30.324,73	I	30.324,73	ECP	6.775,27	EC	0,00
		CS	37.100,00	TP	30.324,73	FPV	2.500,00		TR	0,00	
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Programma 07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	39.600,00	PC	30.324,73	I	30.324,73	ECP	6.775,27	EC	0,00
		CS	37.100,00	TP	30.324,73	FPV	2.500,00		TR	0,00	



## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
0110 Programma 10 Risorse umane											
Titolo 1 Spese correnti	RS	1.974,17	PR	1.974,17	R	0,00		EP	0,00		
	CP	29.000,00	PC	25.883,72	I	25.963,51	ECP	3.036,49	EC	79,79	
	CS	30.820,87	TP	27.857,89	FPV	0,00		TR	79,79		
Totale Programma 10 Risorse umane	RS	1.974,17	PR	1.974,17	R	0,00		EP	0,00		
	CP	29.000,00	PC	25.883,72	I	25.963,51	ECP	3.036,49	EC	79,79	
	CS	30.820,87	TP	27.857,89	FPV	0,00		TR	79,79		
0111 Programma 11 Altri servizi generali											
Titolo 1 Spese correnti	RS	5.443,62	PR	3.585,76	R	-149,86		EP	1.708,00		
	CP	61.700,00	PC	49.690,33	I	55.547,64	ECP	6.152,36	EC	5.857,31	
	CS	66.836,37	TP	53.276,09	FPV	0,00		TR	7.565,31		
Titolo 2 Spese in conto capitale	RS	52.626,70	PR	49.387,63	R	-287,89		EP	2.951,18		
	CP	64.500,00	PC	17.661,68	I	41.348,64	ECP	23.151,36	EC	23.686,96	
	CS	117.126,70	TP	67.049,31	FPV	0,00		TR	26.638,14		
Totale Programma 11 Altri servizi generali	RS	58.070,32	PR	52.973,39	R	-437,75		EP	4.659,18		
	CP	126.200,00	PC	67.352,01	I	96.896,28	ECP	29.303,72	EC	29.544,27	
	CS	183.963,07	TP	120.325,40	FPV	0,00		TR	34.203,45		
TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	114.598,07	PR	96.606,80	R	-6.603,65		EP	11.387,62		
	CP	896.157,95	PC	652.575,35	I	746.660,95	ECP	104.916,21	EC	94.085,60	
	CS	954.207,23	TP	749.182,15	FPV	44.580,79		TR	105.473,22		
MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza											
0301 Programma 01 Polizia locale e amministrativa											
Titolo 1 Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
	CP	48.000,00	PC	41.448,08	I	41.448,08	ECP	4.251,92	EC	0,00	
	CS	45.700,00	TP	41.448,08	FPV	2.300,00		TR	0,00		
Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
	CP	48.000,00	PC	41.448,08	I	41.448,08	ECP	4.251,92	EC	0,00	
	CS	45.700,00	TP	41.448,08	FPV	2.300,00		TR	0,00		
TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
	CP	48.000,00	PC	41.448,08	I	41.448,08	ECP	4.251,92	EC	0,00	
	CS	45.700,00	TP	41.448,08	FPV	2.300,00		TR	0,00		
MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio											
0401 Programma 01 Istruzione prescolastica											





## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)	
Titolo 1 Spese correnti		RS	2.332,63	PR	2.332,63	R	0,00	EP	0,00
		CP	134.500,00	PC	111.098,43	I	112.895,52	ECP	18.904,48
		CS	134.132,63	TP	113.431,06	FPV	2.700,00	TR	1.797,09
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	16.000,00	PC	4.294,65	I	10.599,61	ECP	5.400,39
		CS	16.000,00	TP	4.294,65	FPV	0,00	TR	6.304,96
		RS	2.332,63	PR	2.332,63	R	0,00	EP	0,00
		CP	150.500,00	PC	115.393,08	I	123.495,13	ECP	24.304,87
		CS	150.132,63	TP	117.725,71	FPV	2.700,00	TR	8.102,05
Totale Programma 01	Istruzione prescolastica	RS	2.332,63	PR	2.332,63	R	0,00	EP	0,00
		CP	150.500,00	PC	115.393,08	I	123.495,13	ECP	24.304,87
		CS	150.132,63	TP	117.725,71	FPV	2.700,00	TR	8.102,05
0402	Programma 02	Altri ordini di istruzione non universitaria							
Titolo 1 Spese correnti		RS	2.136,97	PR	1.911,27	R	0,00	EP	225,70
		CP	44.400,00	PC	36.351,60	I	39.162,76	ECP	5.237,24
		CS	46.536,97	TP	38.262,87	FPV	0,00	TR	3.036,86
		RS	71.093,26	PR	71.093,26	R	0,00	EP	0,00
		CP	83.310,12	PC	49.764,53	I	64.659,55	ECP	18.650,57
		CS	154.403,38	TP	120.857,79	FPV	0,00	TR	14.895,02
		RS	73.230,23	PR	73.004,53	R	0,00	EP	225,70
		CP	127.710,12	PC	86.116,13	I	103.822,31	ECP	23.887,81
		CS	200.940,35	TP	159.120,66	FPV	0,00	TR	17.706,18
Totale Programma 02	Altri ordini di istruzione non universitaria	RS	73.230,23	PR	73.004,53	R	0,00	EP	225,70
		CP	127.710,12	PC	86.116,13	I	103.822,31	ECP	23.887,81
		CS	200.940,35	TP	159.120,66	FPV	0,00	TR	17.706,18
TOTALE MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	RS	75.562,86	PR	75.337,16	R	0,00	EP	225,70
		CP	278.210,12	PC	201.509,21	I	227.317,44	ECP	48.192,68
		CS	351.072,98	TP	276.846,37	FPV	2.700,00	TR	25.808,23
MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali									
0501	Programma 01	Valorizzazione dei beni di interesse storico							
Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	28.324,70	PR	27.803,80	R	0,00	EP	520,90
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	28.324,70	TP	27.803,80	FPV	0,00	TR	0,00
		RS	28.324,70	PR	27.803,80	R	0,00	EP	520,90
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	28.324,70	TP	27.803,80	FPV	0,00	TR	0,00
		RS	28.324,70	PR	27.803,80	R	0,00	EP	520,90
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	28.324,70	TP	27.803,80	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma 01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	RS	28.324,70	PR	27.803,80	R	0,00	EP	520,90
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	28.324,70	TP	27.803,80	FPV	0,00	TR	0,00
0502	Programma 02	Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale							
Titolo 1 Spese correnti		RS	8.396,72	PR	6.894,32	R	-502,40	EP	1.000,00
		CP	57.500,00	PC	33.141,63	I	54.777,93	ECP	2.722,07
		CS	65.896,72	TP	40.035,95	FPV	0,00	TR	21.636,30
		RS	8.396,72	PR	6.894,32	R	-502,40	EP	1.000,00
		CP	57.500,00	PC	33.141,63	I	54.777,93	ECP	2.722,07
		CS	65.896,72	TP	40.035,95	FPV	0,00	TR	21.636,30
		RS	8.396,72	PR	6.894,32	R	-502,40	EP	1.000,00
		CP	57.500,00	PC	33.141,63	I	54.777,93	ECP	2.722,07
		CS	65.896,72	TP	40.035,95	FPV	0,00	TR	21.636,30





## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	5.000,00	PR	1.354,85	R	-3.645,15			EP	0,00
		CP	30.000,00	PC	25.740,78	I	28.758,79	ECP	1.241,21	EC	3.018,01
		CS	35.000,00	TP	27.095,63	FPV	0,00			TR	3.018,01
Totale Programma 02	Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	RS	13.396,72	PR	8.249,17	R	-4.147,55			EP	1.000,00
		CP	87.500,00	PC	58.882,41	I	83.536,72	ECP	3.963,28	EC	24.654,31
		CS	100.896,72	TP	67.131,58	FPV	0,00			TR	25.654,31
TOTALE MISSIONE 05	Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	RS	41.721,42	PR	36.052,97	R	-4.147,55			EP	1.520,90
		CP	87.500,00	PC	58.882,41	I	83.536,72	ECP	3.963,28	EC	24.654,31
		CS	129.221,42	TP	94.935,38	FPV	0,00			TR	26.175,21
MISSIONE 06		Politiche giovanili, sport e tempo libero									
0601	Programma 01	Sport e tempo libero									
Titolo 1 Spese correnti		RS	4.829,64	PR	4.829,64	R	0,00			EP	0,00
		CP	58.000,00	PC	44.547,51	I	53.468,38	ECP	4.531,62	EC	8.920,87
		CS	62.829,64	TP	49.377,15	FPV	0,00			TR	8.920,87
Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	11.777,88	PR	11.777,88	R	0,00			EP	0,00
		CP	76.000,00	PC	9.746,52	I	20.253,04	ECP	55.746,96	EC	10.506,52
		CS	87.777,88	TP	21.524,40	FPV	0,00			TR	10.506,52
Totale Programma 01	Sport e tempo libero	RS	16.607,52	PR	16.607,52	R	0,00			EP	0,00
		CP	134.000,00	PC	54.294,03	I	73.721,42	ECP	60.278,58	EC	19.427,39
		CS	150.607,52	TP	70.901,55	FPV	0,00			TR	19.427,39
TOTALE MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	16.607,52	PR	16.607,52	R	0,00			EP	0,00
		CP	134.000,00	PC	54.294,03	I	73.721,42	ECP	60.278,58	EC	19.427,39
		CS	150.607,52	TP	70.901,55	FPV	0,00			TR	19.427,39
MISSIONE 08		Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
0801	Programma 01	Urbanistica e assetto del territorio									
Titolo 1 Spese correnti		RS	332,50	PR	0,00	R	-332,50			EP	0,00
		CP	1.500,00	PC	1.500,00	I	1.500,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	1.832,50	TP	1.500,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	51.113,75	PR	48.619,60	R	-2.494,15			EP	0,00
		CP	46.768,93	PC	16.259,90	I	18.476,91	ECP	28.292,02	EC	2.217,01
		CS	97.882,68	TP	64.879,50	FPV	0,00			TR	2.217,01
Totale Programma 01	Urbanistica e assetto del territorio	RS	51.446,25	PR	48.619,60	R	-2.826,65			EP	0,00
		CP	48.268,93	PC	17.759,90	I	19.976,91	ECP	28.292,02	EC	2.217,01
		CS	99.715,18	TP	66.379,50	FPV	0,00			TR	2.217,01





## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)	
TOTALE MISSIONE 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	51.446,25	PR	48.619,60	R	-2.826,65	EP	0,00
		CP	48.268,93	PC	17.759,90	I	19.976,91	ECP	28.292,02
		CS	99.715,18	TP	66.379,50	FPV	0,00	TR	2.217,01
MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente								
0902 Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale								
	Titolo 1 Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	954,77	I	954,77	ECP	1.045,23
		CS	2.000,00	TP	954,77	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	954,77	I	954,77	ECP	1.045,23
		CS	2.000,00	TP	954,77	FPV	0,00	TR	0,00
0903 Programma 03	Rifiuti								
	Titolo 1 Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	7.500,00	PC	4.870,54	I	5.032,74	ECP	2.467,26
		CS	7.500,00	TP	4.870,54	FPV	0,00	TR	162,20
Totale Programma 03	Rifiuti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	7.500,00	PC	4.870,54	I	5.032,74	ECP	2.467,26
		CS	7.500,00	TP	4.870,54	FPV	0,00	TR	162,20
0904 Programma 04	Servizio idrico integrato								
	Titolo 1 Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	154.500,00	PC	110.220,94	I	110.220,94	ECP	44.279,06
		CS	154.500,00	TP	110.220,94	FPV	0,00	TR	0,00
	Titolo 2 Spese in conto capitale	RS	16.000,00	PR	15.951,20	R	-48,80	EP	0,00
		CP	22.500,00	PC	0,00	I	20.000,00	ECP	2.500,00
		CS	38.500,00	TP	15.951,20	FPV	0,00	TR	20.000,00
	Titolo 3 Spese per incremento attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma 04	Servizio idrico integrato	RS	16.000,00	PR	15.951,20	R	-48,80	EP	0,00
		CP	177.000,00	PC	110.220,94	I	130.220,94	ECP	46.779,06
		CS	193.000,00	TP	126.172,14	FPV	0,00	TR	20.000,00
0905 Programma 05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione								





## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)			
Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00		
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00		
		Totale Programma 05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00		
TOTALE MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	16.000,00	PR	15.951,20	R	-48,80		EP	0,00		
		CP	186.500,00	PC	116.046,25	I	136.208,45	ECP	50.291,55	EC	20.162,20	
		CS	202.500,00	TP	131.997,45	FPV	0,00		TR	20.162,20		
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilita'												
1005	Programma 05	Viabilita' e infrastrutture stradali										
Titolo 1 Spese correnti		RS	4.926,36	PR	4.926,36	R	0,00		EP	0,00		
		CP	50.700,00	PC	35.058,12	I	49.984,94	ECP	715,06	EC	14.926,82	
		CS	55.626,36	TP	39.984,48	FPV	0,00		TR	14.926,82		
		RS	246.629,15	PR	208.903,01	R	-300,85		EP	37.425,29		
		CP	1.579.569,69	PC	436.403,68	I	548.831,63	ECP	1.004.628,06	EC	112.427,95	
		CS	1.800.088,84	TP	645.306,69	FPV	26.110,00		TR	149.853,24		
		Totale Programma 05	Viabilita' e infrastrutture stradali	RS	251.555,51	PR	213.829,37	R	-300,85		EP	37.425,29
		CP	1.630.269,69	PC	471.461,80	I	598.816,57	ECP	1.005.343,12	EC	127.354,77	
		CS	1.855.715,20	TP	685.291,17	FPV	26.110,00		TR	164.780,06		
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilita'	RS	251.555,51	PR	213.829,37	R	-300,85		EP	37.425,29		
		CP	1.630.269,69	PC	471.461,80	I	598.816,57	ECP	1.005.343,12	EC	127.354,77	
		CS	1.855.715,20	TP	685.291,17	FPV	26.110,00		TR	164.780,06		
MISSIONE 11 Soccorso civile												
1101	Programma 01	Sistema di protezione civile										
Titolo 1 Spese correnti		RS	1.408,14	PR	725,50	R	-139,48		EP	543,16		
		CP	22.500,00	PC	15.062,60	I	17.800,81	ECP	4.699,19	EC	2.738,21	
		CS	23.908,14	TP	15.788,10	FPV	0,00		TR	3.281,37		
		RS	1.481,89	PR	1.481,89	R	0,00		EP	0,00		
		CP	7.000,00	PC	3.411,44	I	6.354,65	ECP	645,35	EC	2.943,21	
		CS	8.481,89	TP	4.893,33	FPV	0,00		TR	2.943,21		
		Totale Programma 01	Sistema di protezione civile	RS	2.890,03	PR	2.207,39	R	-139,48		EP	543,16
		CP	29.500,00	PC	18.474,04	I	24.155,46	ECP	5.344,54	EC	5.681,42	
		CS	32.390,03	TP	20.681,43	FPV	0,00		TR	6.224,58		





## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+ECP)	
TOTALE MISSIONE 11	Soccorso civile	RS	2.890,03	PR	2.207,39	R	-139,48	EP	543,16
		CP	29.500,00	PC	18.474,04	I	24.155,46	ECP	5.681,42
		CS	32.390,03	TP	20.681,43	FPV	0,00	TR	6.224,58
MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
1201 Programma 01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido								
	Titolo 1 Spese correnti	RS	2.709,42	PR	2.709,42	R	0,00	EP	0,00
		CP	35.000,00	PC	23.724,14	I	25.011,86	ECP	1.287,72
		CS	37.709,42	TP	26.433,56	FPV	0,00	TR	1.287,72
	Titolo 2 Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	1.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma 01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	RS	2.709,42	PR	2.709,42	R	0,00	EP	0,00
		CP	36.000,00	PC	23.724,14	I	25.011,86	ECP	1.287,72
		CS	38.709,42	TP	26.433,56	FPV	0,00	TR	1.287,72
1203 Programma 03	Interventi per gli anziani								
	Titolo 1 Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	2.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma 03	Interventi per gli anziani	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	2.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
1204 Programma 04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale								
	Titolo 2 Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
Totale Programma 04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
1205 Programma 05	Interventi per le famiglie								
	Titolo 1 Spese correnti	RS	26.387,44	PR	26.178,64	R	-208,80	EP	0,00
		CP	56.500,00	PC	19.377,09	I	50.514,17	ECP	31.137,08
		CS	82.887,44	TP	45.555,73	FPV	0,00	TR	31.137,08





## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	2.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	2.000,00	
		CS	2.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
	Totale Programma 05	Interventi per le famiglie	RS	26.387,44	PR	26.178,64	R	-208,80	EP	0,00
		CP	58.500,00	PC	19.377,09	I	50.514,17	ECP	7.985,83	
		CS	84.887,44	TP	45.555,73	FPV	0,00	TR	31.137,08	
1207 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali										
Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
	Totale Programma 07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
1209 Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale										
Titolo 1 Spese correnti		RS	5.245,30	PR	3.702,70	R	-1.542,60	EP	0,00	
		CP	8.100,00	PC	5.401,51	I	5.569,82	ECP	2.530,18	
		CS	13.345,30	TP	9.104,21	FPV	0,00	TR	168,31	
	Titolo 2 Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	5.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	5.000,00	
		CS	5.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
Totale Programma 09	Servizio necroscopico e cimiteriale	RS	5.245,30	PR	3.702,70	R	-1.542,60	EP	0,00	
		CP	13.100,00	PC	5.401,51	I	5.569,82	ECP	7.530,18	
		CS	18.345,30	TP	9.104,21	FPV	0,00	TR	168,31	
TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia										
		RS	34.342,16	PR	32.590,76	R	-1.751,40	EP	0,00	
		CP	109.600,00	PC	48.502,74	I	81.095,85	ECP	28.504,15	
		CS	143.942,16	TP	81.093,50	FPV	0,00	TR	32.593,11	
MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitivita'										
1401 Programma 01 Industria PMI e Artigianato										
Titolo 2 Spese in conto capitale		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	
	Totale Programma 01	Industria PMI e Artigianato	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
			CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
			CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00





## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
TOTALE MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitivita'	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale											
1503 Programma 03	Sostegno all'occupazione										
	Titolo 1 Spese correnti	RS	6.908,91	PR	4.839,57	R	-2.069,34		EP	0,00	
		CP	70.000,00	PC	62.489,92	I	69.433,24	ECP	566,76	6.943,32	
		CS	76.908,91	TP	67.329,49	FPV	0,00		TR	6.943,32	
Totale Programma 03	Sostegno all'occupazione	RS	6.908,91	PR	4.839,57	R	-2.069,34		EP	0,00	
		CP	70.000,00	PC	62.489,92	I	69.433,24	ECP	566,76	6.943,32	
		CS	76.908,91	TP	67.329,49	FPV	0,00		TR	6.943,32	
TOTALE MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	6.908,91	PR	4.839,57	R	-2.069,34		EP	0,00	
		CP	70.000,00	PC	62.489,92	I	69.433,24	ECP	566,76	6.943,32	
		CS	76.908,91	TP	67.329,49	FPV	0,00		TR	6.943,32	
MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
1701 Programma 01	Fonti energetiche										
	Titolo 1 Spese correnti	RS	919,11	PR	919,11	R	0,00		EP	0,00	
		CP	10.000,00	PC	8.131,94	I	9.303,48	ECP	696,52	1.171,54	
		CS	10.919,11	TP	9.051,05	FPV	0,00		TR	1.171,54	
	Titolo 2 Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Programma 01	Fonti energetiche	RS	919,11	PR	919,11	R	0,00		EP	0,00	
		CP	10.000,00	PC	8.131,94	I	9.303,48	ECP	696,52	1.171,54	
		CS	10.919,11	TP	9.051,05	FPV	0,00		TR	1.171,54	
TOTALE MISSIONE 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	919,11	PR	919,11	R	0,00		EP	0,00	
		CP	10.000,00	PC	8.131,94	I	9.303,48	ECP	696,52	1.171,54	
		CS	10.919,11	TP	9.051,05	FPV	0,00		TR	1.171,54	
MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti											
2001 Programma 01	Fondo di riserva										
	Titolo 1 Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	7.700,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	7.700,00	0,00	
		CS	29.700,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	





## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
Totale Programma 01	Fondo di riserva	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	7.700,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	7.700,00	EC	0,00	
		CS	29.700,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
2002 Programma 02	Fondo crediti di dubbia esigibilità											
		Titolo 1 Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	8.800,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	8.800,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Totale Programma 02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	8.800,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	8.800,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
2003 Programma 03	Altri fondi											
		Titolo 1 Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	10.178,81	PC	0,00	I	0,00	ECP	10.178,81	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Totale Programma 03	Altri fondi	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	10.178,81	PC	0,00	I	0,00	ECP	10.178,81	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
TOTALE MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	26.678,81	PC	0,00	I	0,00	ECP	26.678,81	EC	0,00	
		CS	29.700,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
MISSIONE 50 Debito pubblico												
5001 Programma 01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari											
		Titolo 1 Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	1.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	1.000,00	EC	0,00
		CS	1.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Totale Programma 01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	1.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	1.000,00	EC	0,00	
		CS	1.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
5002 Programma 02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari											
		Titolo 4 Rimborso Prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
			CP	27.757,21	PC	27.757,21	I	27.757,21	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	27.757,21	TP	27.757,21	FPV	0,00			TR	0,00	





## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
Totale Programma 02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	27.757,21	PC	27.757,21	I	27.757,21	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	27.757,21	TP	27.757,21	FPV	0,00		TR	0,00	
TOTALE MISSIONE 50	Debito pubblico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	28.757,21	PC	27.757,21	I	27.757,21	ECP	1.000,00	EC	0,00
		CS	28.757,21	TP	27.757,21	FPV	0,00		TR	0,00	
MISSIONE 60											
Anticipazioni finanziarie											
6001	Programma 01	Restituzione anticipazione di tesoreria									
Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	400.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	400.000,00	EC	0,00
		CS	400.000,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Programma 01	Restituzione anticipazione di tesoreria	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	400.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	400.000,00	EC	0,00
		CS	400.000,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
TOTALE MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	400.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	400.000,00	EC	0,00
		CS	400.000,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
MISSIONE 99											
Servizi per conto terzi											
9901	Programma 01	Servizi per conto terzi e Partite di giro									
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro		RS	62.371,56	PR	50.051,32	R	-300,00		EP	12.020,24	
		CP	1.065.000,00	PC	292.916,25	I	293.250,57	ECP	771.749,43	EC	334,32
		CS	1.127.320,24	TP	342.967,57	FPV	0,00		TR	12.354,56	
Totale Programma 01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	RS	62.371,56	PR	50.051,32	R	-300,00		EP	12.020,24	
		CP	1.065.000,00	PC	292.916,25	I	293.250,57	ECP	771.749,43	EC	334,32
		CS	1.127.320,24	TP	342.967,57	FPV	0,00		TR	12.354,56	
TOTALE MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	RS	62.371,56	PR	50.051,32	R	-300,00		EP	12.020,24	
		CP	1.065.000,00	PC	292.916,25	I	293.250,57	ECP	771.749,43	EC	334,32
		CS	1.127.320,24	TP	342.967,57	FPV	0,00		TR	12.354,56	
TOTALE MISSIONI		RS	674.923,40	PR	593.612,77	R	-18.187,72		EP	63.122,91	
		CP	5.048.442,71	PC	2.072.249,13	I	2.432.682,35	ECP	2.540.069,57	EC	360.433,22
		CS	5.638.677,19	TP	2.665.861,90	FPV	75.690,79		TR	423.556,13	
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	674.923,40	PR	593.612,77	R	-18.187,72		EP	63.122,91	
		CP	5.048.442,71	PC	2.072.249,13	I	2.432.682,35	ECP	2.540.069,57	EC	360.433,22
		CS	5.638.677,19	TP	2.665.861,90	FPV	75.690,79		TR	423.556,13	





## GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) <sup>(1)</sup>		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I) <sup>(2)</sup>	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) <sup>(3)</sup>		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)

- (1) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (l'importo dei debiti definitivamente cancellati dalle scritture. Non riguarda il riaccertamento di impegni di competenza dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto. In sede di riaccertamento dei residui non può essere effettuata una rettifica in aumento dei residui passivi se non nei casi espressamente consentiti (Principio contabile applicato della contabilità finanziaria 9.1 di cui all'Allegato n. 4-2). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
- (2) Indicare gli impegni imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei debiti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
- (3) Indicare l'importo corrispondente agli impegni imputati agli esercizi successivi finanziati con il fondo pluriennale vincolato
- (4) Solo per le Regioni e le Province autonome. L'importo del disavanzo da debito autorizzato e non contratto non è compreso nella voce precedente, concernente il disavanzo di amministrazione.





## RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)	
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00						
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO <sup>(1)</sup>	CP	0,00						
MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	114.598,07	PR	96.606,80	R	-6.603,65	EP	11.387,62
		CP	896.157,95	PC	652.575,35	I	746.660,95	ECP	104.916,21
		CS	954.207,23	TP	749.182,15	FPV	44.580,79	TR	105.473,22
MISSIONE 03	Ordine pubblico e sicurezza	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	48.000,00	PC	41.448,08	I	41.448,08	ECP	4.251,92
		CS	45.700,00	TP	41.448,08	FPV	2.300,00	TR	0,00
MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	RS	75.562,86	PR	75.337,16	R	0,00	EP	225,70
		CP	278.210,12	PC	201.509,21	I	227.317,44	ECP	48.192,68
		CS	351.072,98	TP	276.846,37	FPV	2.700,00	TR	26.033,93
MISSIONE 05	Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	RS	41.721,42	PR	36.052,97	R	-4.147,55	EP	1.520,90
		CP	87.500,00	PC	58.882,41	I	83.536,72	ECP	3.963,28
		CS	129.221,42	TP	94.935,38	FPV	0,00	TR	26.175,21
MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	16.607,52	PR	16.607,52	R	0,00	EP	0,00
		CP	134.000,00	PC	54.294,03	I	73.721,42	ECP	60.278,58
		CS	150.607,52	TP	70.901,55	FPV	0,00	TR	19.427,39
MISSIONE 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	51.446,25	PR	48.619,60	R	-2.826,65	EP	0,00
		CP	48.268,93	PC	17.759,90	I	19.976,91	ECP	28.292,02
		CS	99.715,18	TP	66.379,50	FPV	0,00	TR	2.217,01
MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	16.000,00	PR	15.951,20	R	-48,80	EP	0,00
		CP	186.500,00	PC	116.046,25	I	136.208,45	ECP	50.291,55
		CS	202.500,00	TP	131.997,45	FPV	0,00	TR	20.162,20
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilita'	RS	251.555,51	PR	213.829,37	R	-300,85	EP	37.425,29
		CP	1.630.269,69	PC	471.461,80	I	598.816,57	ECP	1.005.343,12
		CS	1.855.715,20	TP	685.291,17	FPV	26.110,00	TR	164.780,06
MISSIONE 11	Soccorso civile	RS	2.890,03	PR	2.207,39	R	-139,48	EP	543,16
		CP	29.500,00	PC	18.474,04	I	24.155,46	ECP	5.344,54
		CS	32.390,03	TP	20.681,43	FPV	0,00	TR	6.224,58
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	34.342,16	PR	32.590,76	R	-1.751,40	EP	0,00
		CP	109.600,00	PC	48.502,74	I	81.095,85	ECP	28.504,15
		CS	143.942,16	TP	81.093,50	FPV	0,00	TR	32.593,11
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitivita'	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00





## RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)	
MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	6.908,91	PR	4.839,57	R	-2.069,34	EP	0,00
		CP	70.000,00	PC	62.489,92	I	69.433,24	ECP	566,76
		CS	76.908,91	TP	67.329,49	FPV	0,00	TR	6.943,32
MISSIONE 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	919,11	PR	919,11	R	0,00	EP	0,00
		CP	10.000,00	PC	8.131,94	I	9.303,48	ECP	696,52
		CS	10.919,11	TP	9.051,05	FPV	0,00	TR	1.171,54
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	26.678,81	PC	0,00	I	0,00	ECP	26.678,81
		CS	29.700,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
MISSIONE 50	Debito pubblico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	28.757,21	PC	27.757,21	I	27.757,21	ECP	1.000,00
		CS	28.757,21	TP	27.757,21	FPV	0,00	TR	0,00
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	400.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	400.000,00
		CS	400.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	RS	62.371,56	PR	50.051,32	R	-300,00	EP	12.020,24
		CP	1.065.000,00	PC	292.916,25	I	293.250,57	ECP	771.749,43
		CS	1.127.320,24	TP	342.967,57	FPV	0,00	TR	12.354,56
TOTALE MISSIONI		RS	674.923,40	PR	593.612,77	R	-18.187,72	EP	63.122,91
		CP	5.048.442,71	PC	2.072.249,13	I	2.432.682,35	ECP	2.540.069,57
		CS	5.638.677,19	TP	2.665.861,90	FPV	75.690,79	TR	423.556,13
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	674.923,40	PR	593.612,77	R	-18.187,72	EP	63.122,91
		CP	5.048.442,71	PC	2.072.249,13	I	2.432.682,35	ECP	2.540.069,57
		CS	5.638.677,19	TP	2.665.861,90	FPV	75.690,79	TR	423.556,13

(1) Solo per le Regioni e le Province autonome. L'importo del disavanzo da debito autorizzato e non contratto non è compreso nella voce precedente, concernente il disavanzo di amministrazione.





TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)	
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00						
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO <sup>(1)</sup>	CP	0,00						
TITOLO 1	Spese correnti	RS	107.193,23	PR	90.855,26	R	-7.826,03	EP	8.511,94
		CP	1.537.928,81	PC	1.181.970,82	I	1.299.390,31	ECP	193.838,50
		CS	1.591.475,23	TP	1.272.826,08	FPV	44.700,00	TR	125.931,43
TITOLO 2	Spese in conto capitale	RS	505.358,61	PR	452.706,19	R	-10.061,69	EP	42.590,73
		CP	2.017.756,69	PC	569.604,85	I	812.284,26	ECP	1.174.481,64
		CS	2.492.124,51	TP	1.022.311,04	FPV	30.990,79	TR	285.270,14
TITOLO 3	Spese per incremento attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
TITOLO 4	Rimborso Prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	27.757,21	PC	27.757,21	I	27.757,21	ECP	0,00
		CS	27.757,21	TP	27.757,21	FPV	0,00	TR	0,00
TITOLO 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	400.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	400.000,00
		CS	400.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
TITOLO 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS	62.371,56	PR	50.051,32	R	-300,00	EP	12.020,24
		CP	1.065.000,00	PC	292.916,25	I	293.250,57	ECP	771.749,43
		CS	1.127.320,24	TP	342.967,57	FPV	0,00	TR	12.354,56
	TOTALE TITOLI	RS	674.923,40	PR	593.612,77	R	-18.187,72	EP	63.122,91
		CP	5.048.442,71	PC	2.072.249,13	I	2.432.682,35	ECP	2.540.069,57
		CS	5.638.677,19	TP	2.665.861,90	FPV	75.690,79	TR	423.556,13
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	RS	674.923,40	PR	593.612,77	R	-18.187,72	EP	63.122,91
		CP	5.048.442,71	PC	2.072.249,13	I	2.432.682,35	ECP	2.540.069,57
		CS	5.638.677,19	TP	2.665.861,90	FPV	75.690,79	TR	423.556,13

(1) Solo per le Regioni e le Province autonome. L'importo del disavanzo da debito autorizzato e non contratto non è compreso nella voce precedente, concernente il disavanzo di amministrazione.





ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		186.425,59			
Utilizzo avanzo di amministrazione <sup>(1)</sup>	115.110,00		Disavanzo di amministrazione <sup>(3)</sup>	0,00	
di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	0,00		Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto ripianato con accensione di prestiti <sup>(4)</sup>	0,00	
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente <sup>(2)</sup>	35.350,00				
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale <sup>(2)</sup>	353.773,92				
di cui Fondo pluriennale vincolato in c/capitale finanziato da debito	0,00				
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie <sup>(2)</sup>	0,00				
Titolo 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	406.532,73	405.588,25	Titolo 1: Spese correnti	1.299.390,31	1.272.826,08
Titolo 2: Trasferimenti correnti	374.710,09	580.650,65	Fondo pluriennale vincolato di parte corrente <sup>(5)</sup>	44.700,00	
Titolo 3: Entrate extratributarie	615.109,61	636.599,72	Titolo 2: Spese in conto capitale	812.284,26	1.022.311,04
Titolo 4: Entrate in conto capitale	490.480,59	656.852,10	Fondo pluriennale vincolato in c/capitale <sup>(5)</sup>	30.990,79	
			- di cui Fondo pluriennale vincolato in c/capitale finanziato da debito	0,00	
Titolo 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	Titolo 3: Spese per incremento attività finanziarie	0,00	0,00
			Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie	0,00	
Totale entrate finali.....	1.886.833,02	2.279.690,72	Totale spese finali.....	2.187.365,36	2.295.137,12
Titolo 6: Accensione Prestiti	0,00	0,00	Titolo 4: Rimborso Prestiti	27.757,21	27.757,21
			Fondo anticipazioni di liquidità <sup>(6)</sup>	0,00	
Titolo 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	Titolo 5: Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
Titolo 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	293.250,57	343.116,25	Titolo 7: Uscite per conto terzi e partite di giro	293.250,57	342.967,57
Totale entrate dell'esercizio	2.180.083,59	2.622.806,97	Totale spese dell'esercizio	2.508.373,14	2.665.861,90
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	2.684.317,51	2.809.232,56	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	2.508.373,14	2.665.861,90
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	0,00		AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA	175.944,37	143.370,66
di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto formatosi nell'esercizio <sup>(7)</sup>	0,00				
TOTALE A PAREGGIO	2.684.317,51	2.809.232,56	TOTALE A PAREGGIO	2.684.317,51	2.809.232,56





- (1) Per "Utilizzo avanzo" si intende l'avanzo applicato al bilancio: indicare l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.
- (2) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.
- (3) Corrisponde alla prima voce del conto del bilancio spese. Non comprende il disavanzo da debito non contratto delle Regioni e delle Province autonome.
- (4) Inserire solo l'importo del disavanzo da debito autorizzato e non contratto ripianato nel corso dell'esercizio attraverso l'accensione dei prestiti.
- (5) Indicare la somma degli stanziamenti riguardanti il corrispondente fondo pluriennale vincolato di spesa iscritti nel conto del bilancio (FPV corrente, FPV c/capitale o FPV per partite finanziarie).
- (6) Indicare l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.
- (7) Solo per le regioni. Il disavanzo da debito autorizzato e non contratto formatosi nell'esercizio non può avere un importo superiore a quello del disavanzo dell'esercizio e non rileva ai fini dell'equilibrio di bilancio di cui all'articolo 1, comma 821 della legge n. 145 del 2018.
- (8) Inserire il totale della colonna c) dell'allegato a/1 "Elenco analitico delle risorse accantonate nel risultato di amministrazione" al netto dell'accantonamento al Fondo anticipazioni di liquidità, già considerato ai fini della determinazione dell'avanzo/disavanzo di competenza.

GESTIONE DEL BILANCIO	
a) Avanzo di competenza (+) / Disavanzo di competenza (-)	175.944,37
b) Risorse accantonate stanziare nel bilancio dell'esercizio 2019 (-) <sup>(8)</sup>	10.178,81
c) Risorse vincolate nel bilancio (-) <sup>(9)</sup>	0,00
d) Equilibrio di bilancio (d=a-b-c)	165.765,56

GESTIONE DEGLI ACCANTONAMENTI IN SEDE DI RENDICONTO	
d) Equilibrio di bilancio (+)/(-)	165.765,56
e) Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (+) / (-) <sup>(10)</sup>	-23.033,95
f) Equilibrio complessivo (f=d-e)	188.799,51

- (9) Inserire l'importo della prima colonna della riga n) dell'allegato a/2 "Elenco analitico delle risorse vincolate nel risultato di amministrazione".
- (10) Inserire il totale della colonna d) dell'allegato a/1 "Elenco analitico delle risorse accantonate nel risultato di amministrazione" al netto dell'accantonamento al Fondo anticipazioni di liquidità, già considerato ai fini della determinazione dell'avanzo/disavanzo di competenza.





## VERIFICA EQUILIBRI

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO		COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata	(+)	35.350,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)	0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00	(+)	1.396.352,43
di cui per estinzione anticipata di prestiti		0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)	0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti	(-)	1.299.390,31
D1) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa)	(-)	44.700,00
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale	(-)	0,00
E1) Fondo pluriennale vincolato di spesa - titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto capitale	(-)	0,00
F1) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari	(-)	27.757,21
di cui per estinzione anticipata di prestiti		0,00
F2) Fondo anticipazioni di liquidità	(-)	0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-D1-D2-E-E1-F1-F2)		59.854,91
ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI		
H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti	(+)	0,00
di cui per estinzione anticipata di prestiti		0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)	0,00
di cui per estinzione anticipata di prestiti		0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)	0,00
O1) RISULTATO DI COMPETENZA DI PARTE CORRENTE (O1=G+H+I-L+M)		59.854,91
- Risorse accantonate di parte corrente stanziare nel bilancio dell'esercizio N	(-)	10.178,81
- Risorse vincolate di parte corrente nel bilancio	(-)	0,00
O2) EQUILIBRIO DI BILANCIO DI PARTE CORRENTE		49.676,10
- Variazione accantonamenti di parte corrente effettuata in sede di rendiconto (+/-)	(-)	-23.033,95
O3) EQUILIBRIO COMPLESSIVO DI PARTE CORRENTE		72.710,05
P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento	(+)	115.110,00
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale iscritto in entrata	(+)	353.773,92
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00	(+)	490.480,59
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(-)	0,00





## VERIFICA EQUILIBRI

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO		COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(-)	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale	(-)	812.284,26
U1) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (di spesa)	(-)	30.990,79
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie	(-)	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale	(+)	0,00
<b>Z1) RISULTATO DI COMPETENZA IN C/CAPITALE (Z1=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-U1-U2-V+E)</b>		<b>116.089,46</b>
- Risorse accantonate in c/capitale stanziare nel bilancio dell'esercizio N	(-)	0,00
- Risorse vincolate in c/capitale nel bilancio	(-)	0,00
<b>Z/2) EQUILIBRIO DI BILANCIO IN C/CAPITALE</b>		<b>116.089,46</b>
- Variazione accantonamenti in c/capitale effettuata in sede di rendiconto (+/-)	(-)	0,00
<b>Z3) EQUILIBRIO COMPLESSIVO IN CAPITALE</b>		<b>116.089,46</b>
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(+)	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(+)	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(+)	0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine	(-)	0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie	(-)	0,00
<b>W1) RISULTATO DI COMPETENZA (W/1 = O1+Z1+S1+S2+T-X1-X2-Y-Z)</b>		<b>175.944,37</b>
- Risorse accantonate stanziare nel bilancio dell'esercizio N	(-)	10.178,81
- Risorse vincolate nel bilancio	(-)	0,00
<b>W2/EQUILIBRIO DI BILANCIO</b>		<b>165.765,56</b>
- Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto	(-)	-23.033,95
<b>W3/EQUILIBRIO COMPLESSIVO</b>		<b>188.799,51</b>
Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:		
O1) Risultato di competenza di parte corrente		59.854,91
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)	(-)	0,00
Entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni	(-)	0,00
- Risorse accantonate di parte corrente stanziare nel bilancio dell'esercizio N (1)	(-)	10.178,81
- Variazione accantonamenti di parte corrente effettuata in sede di rendiconto (+/-) (2)	(-)	-23.033,95
- Risorse vincolate di parte corrente nel bilancio (3)	(-)	0,00





## VERIFICA EQUILIBRI

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO		COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI ALL'ESERCIZIO)
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali		72.710,05

A) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

D1) Indicare l'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

Q) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

U1) Indicare l'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(1) Inserire la quota corrente del totale della colonna c) dell'allegato a/1 "Elenco analitico delle risorse accantonate nel risultato di amministrazione".

(2) Inserire la quota corrente del I totale della colonna d) dell'allegato a/1 "Elenco analitico delle risorse accantonate nel risultato di amministrazione" al netto dell'accantonamento al Fondo anticipazioni di liquidità, già considerato ai fini della determinazione.

(3) Inserire l'importo della quota corrente della prima colonna della riga m) dell'allegato a/2 "Elenco analitico delle risorse vincolate nel risultato di amministrazione".





## PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo cassa al 1° gennaio				186.425,59
RISCOSSIONI	(+)	966.844,43	1.655.962,54	2.622.806,97
PAGAMENTI	(-)	593.612,77	2.072.249,13	2.665.861,90
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			143.370,66
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			143.370,66
RESIDUI ATTIVI	(+)	281.976,01	524.121,05	806.097,06
di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze				0,00
RESIDUI PASSIVI	(-)	63.122,91	360.433,22	423.556,13
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI <sup>(1)</sup>	(-)			44.700,00
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE <sup>(1)</sup>	(-)			30.990,79
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2019 <sup>(2)</sup>	(=)			450.220,80





## PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

## Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2019

Parte accantonata <sup>(3)</sup>	
Fondo crediti di dubbia esigibilità <sup>(4)</sup>	22.159,81
Fondo anticipazioni liquidità	0,00
Fondo perdite società partecipate	0,00
Fondo contenzioso	0,00
Altri accantonamenti	10.178,81
B) Totale parte accantonata	32.338,62
Parte vincolata	
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili	0,00
Vincoli derivanti da trasferimenti	0,00
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui	0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente	0,00
Altri vincoli	0,00
C) Totale parte vincolata	0,00
Parte destinata agli investimenti	48.274,55
D) Totale parte destinata agli investimenti	48.274,55
E) Totale parte disponibile (E = A - B - C - D)	369.607,63
F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto <sup>(6)</sup>	0,00

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare <sup>(6)</sup>





## COMPOSIZIONE PER MISSIONE E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2019

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2019 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuate nel corso dell'esercizio 2019 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuate nel corso dell'esercizio 2019 (cd. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi a 2019	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018 rinviata all'esercizio 2020 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2019 con imputazione all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2019 con imputazione all'esercizio 2021 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2019 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2019
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c) + (d) + (e) + (f)
01	MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione									
02	Segreteria generale	9.400,00	9.400,00	0,00	0,00	0,00	16.300,00	0,00	0,00	16.300,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	5.350,00	5.350,00	0,00	0,00	0,00	5.300,00	0,00	0,00	5.300,00
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	1.800,00	0,00	0,00	1.800,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	5.100,00	5.100,00	0,00	0,00	0,00	10.480,79	0,00	0,00	10.480,79
06	Ufficio tecnico	7.200,00	7.200,00	0,00	0,00	0,00	8.200,00	0,00	0,00	8.200,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00
	TOTALE MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione	30.550,00	30.550,00	0,00	0,00	0,00	44.580,79	0,00	0,00	44.580,79
03	MISSIONE 3: Ordine pubblico e sicurezza									
01	Polizia locale e amministrativa	2.300,00	2.300,00	0,00	0,00	0,00	2.300,00	0,00	0,00	2.300,00
	TOTALE MISSIONE 3: Ordine pubblico e sicurezza	2.300,00	2.300,00	0,00	0,00	0,00	2.300,00	0,00	0,00	2.300,00
04	MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio									
01	Istruzione prescolastica	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00	0,00	0,00	2.700,00
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	55.310,12	55.310,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio	57.810,12	57.810,12	0,00	0,00	0,00	2.700,00	0,00	0,00	2.700,00
10	MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilità									
05	Viabilità e infrastrutture stradali	298.463,80	280.459,14	18.004,66	0,00	0,00	26.110,00	0,00	0,00	26.110,00
	TOTALE MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilità	298.463,80	280.459,14	18.004,66	0,00	0,00	26.110,00	0,00	0,00	26.110,00
	TOTALE	389.123,92	371.119,26	18.004,66	0,00	0,00	75.690,79	0,00	0,00	75.690,79





## COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f) = (e/c)
1010100	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA						
	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	3.510,91	16.648,79	20.159,70	17.052,43	17.052,43	0,85
	di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa	3.510,91	16.648,79	20.159,70	17.052,43	17.052,43	0,85
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1000000	TOTALE TITOLO 1	3.510,91	16.648,79	20.159,70	17.052,43	17.052,43	0,85
	TRASFERIMENTI CORRENTI						
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	303.181,51	173.161,23	476.342,74	0,00	0,00	0,00
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	TOTALE TITOLO 2	303.181,51	173.161,23	476.342,74	0,00	0,00	0,00
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	25.639,77	1.710,71	27.350,48	5.102,41	5.102,41	0,19
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	168,14	0,00	168,14	0,00	0,00	0,00
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	150,92	0,00	150,92	4,97	4,97	0,03
3000000	TOTALE TITOLO 3	25.958,83	1.710,71	27.669,54	5.107,38	5.107,38	0,18
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE						
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	191.335,48	89.497,22	280.832,70	0,00	0,00	0,00
	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	191.335,48	89.497,22	280.832,70	0,00	0,00	0,00
	Contributi agli investimenti da UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Altri trasferimenti in conto capitale da UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00





## COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f) = (e/c)
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4000000	TOTALE TITOLO 4	191.335,48	89.497,22	280.832,70	0,00	0,00	0,00
	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE						
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5020000	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5000000	TOTALE TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE GENERALE	523.986,73	281.017,95	805.004,68	22.159,81	22.159,81	0,03
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE	332.651,25	191.520,73	524.171,98	22.159,81	22.159,81	0,04
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE	191.335,48	89.497,22	280.832,70	0,00	0,00	0,00

COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	TOTALE CREDITI	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO	805.004,68	22.159,81
CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO	0,00	0,00
ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI RIFERISCE	0,00	0,00
TOTALE	805.004,68	22.159,81





## PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONE IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONE IN C/RESIDUI
	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA				
1010100	Tipologia 101:	406.532,73	10.307,50	403.021,82	2.566,43
1010106	Imposta municipale propria	403.132,97	8.092,50	399.997,06	2.566,43
1010108	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010151	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	0,00	0,00	0,00	0,00
1010153	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	1.184,76	0,00	809,76	0,00
1010161	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010176	Tributo per i servizi indivisibili (TASI)	2.215,00	2.215,00	2.215,00	0,00
1010199	Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1000000	TOTALE TITOLO 1	406.532,73	10.307,50	403.021,82	2.566,43
	TRASFERIMENTI CORRENTI				
2010100	Tipologia 101:	374.710,09	0,00	71.528,58	509.122,07
2010101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	5.220,61	0,00	5.220,61	0,00
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	369.489,48	0,00	66.307,97	509.122,07
2000000	TOTALE TITOLO 2	374.710,09	0,00	71.528,58	509.122,07
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE				
3010000	Tipologia 100:	554.727,75	0,00	529.087,98	17.937,00
3010200	Entrate dalla vendita di servizi	161.910,03	0,00	160.131,32	7.104,41
3010300	Canoni e concessioni e diritti reali di godimento	392.817,72	0,00	368.956,66	10.832,59
3020000	Tipologia 200:	7.573,49	7.573,49	7.405,35	0,00
3020100	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle amministrazioni pubbliche	7.573,49	7.573,49	7.405,35	0,00
3030000	Tipologia 300:	1,43	0,00	1,43	0,00
3030300	Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche	1,43	0,00	1,43	0,00





## PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONE IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONE IN C/RESIDUI
3040000	Tipologia 400:	364,50	0,00	364,50	0,00
3040200	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da imprese incluse nelle Amministrazioni Locali	364,50	0,00	364,50	0,00
3050000	Tipologia 500:	52.442,44	0,00	52.291,52	29.511,94
3050100	Indennizzi di assicurazione contro i danni	4.466,02	0,00	4.466,02	0,00
3050200	Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc?)	47.976,42	0,00	47.825,50	29.511,94
3000000	TOTALE TITOLO 3	615.109,61	7.573,49	589.150,78	47.448,94
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE				
4020000	Tipologia 200:	373.147,86	373.147,86	181.812,38	357.706,99
4020100	Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali	373.147,86	373.147,86	181.812,38	357.706,99
4020300	Contributi agli investimenti da altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300:	0,00	0,00	0,00	0,00
4031200	Altri trasferimenti in conto capitale da altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400:	98.036,00	98.036,00	98.036,00	0,00
4040100	Alienazione di diritti reali	0,00	0,00	0,00	0,00
4040200	Cessione di Terreni	98.036,00	98.036,00	98.036,00	0,00
4050000	Tipologia 500:	19.296,73	19.296,73	19.296,73	0,00
4050100	Permessi di costruire	19.296,73	19.296,73	19.296,73	0,00
4000000	TOTALE TITOLO 4	490.480,59	490.480,59	299.145,11	357.706,99
	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE				
7010000	Tipologia 100:	0,00	0,00	0,00	0,00
7010100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
7000000	TOTALE TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00
	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO				





## PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONE IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONE IN C/RESIDUI
9010000	Tipologia 100:	290.599,23	0,00	290.599,23	50.000,00
9010100	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	158.295,40	0,00	158.295,40	0,00
9010200	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	111.441,20	0,00	111.441,20	0,00
9010300	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	17.088,78	0,00	17.088,78	0,00
9019900	Entrate a seguito di spese non andate a buon fine	3.773,85	0,00	3.773,85	50.000,00
9020000	Tipologia 200:	2.651,34	0,00	2.517,02	0,00
9020200	Trasferimenti da Amministrazioni Locali per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020400	Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	200,00	0,00	200,00	0,00
9029900	Altre entrate per conto terzi	2.451,34	0,00	2.317,02	0,00
9000000	TOTALE TITOLO 9	293.250,57	0,00	293.116,25	50.000,00
	TOTALE TITOLI	2.180.083,59	508.361,58	1.655.962,54	966.844,43













## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE CORRENTI - IMPEGNI

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50: Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONI	532.938,53	46.695,51	472.226,80	217.214,88	0,00	0,00	0,00	30.314,59	1.299.390,31





## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	0,00	3.616,97	45.004,91	0,00	0,00	0,00	0,00	5.296,00	53.917,88
02	Segreteria generale	126.983,34	11.236,77	21.744,10	1.099,27	0,00	0,00	0,00	0,00	161.063,48
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	98.776,00	6.425,86	2.818,38	0,00	0,00	0,00	0,00	25,00	108.045,24
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	24.840,86	1.610,48	769,93	897,63	0,00	0,00	0,00	0,00	28.118,90
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	70.536,62	4.602,28	12.661,60	3.776,26	0,00	0,00	0,00	2.621,00	94.197,76
06	Ufficio tecnico	66.966,10	4.348,21	6.035,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77.349,96
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	22.995,20	1.339,51	5.481,02	509,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.324,73
10	Risorse umane	900,48	0,00	4.110,65	0,00	0,00	0,00	0,00	20.872,59	25.883,72
11	Altri servizi generali	0,00	3.258,86	44.931,47	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	49.690,33
	TOTALE MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione	411.998,60	36.438,94	143.557,71	6.282,16	0,00	0,00	0,00	30.314,59	628.592,00
03	MISSIONE 3: Ordine pubblico e sicurezza									
01	Polizia locale e amministrativa	41.337,10	0,00	0,00	110,98	0,00	0,00	0,00	0,00	41.448,08
	TOTALE MISSIONE 3: Ordine pubblico e sicurezza	41.337,10	0,00	0,00	110,98	0,00	0,00	0,00	0,00	41.448,08
04	MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio									
01	Istruzione prescolastica	79.523,04	5.767,13	25.808,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111.098,43
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	1.441,52	19.670,63	15.239,45	0,00	0,00	0,00	0,00	36.351,60
	TOTALE MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio	79.523,04	7.208,65	45.478,89	15.239,45	0,00	0,00	0,00	0,00	147.450,03
05	MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali									
02	Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	10.241,63	22.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.141,63
	TOTALE MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	0,00	10.241,63	22.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.141,63
06	MISSIONE 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	41.547,51	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.547,51
	TOTALE MISSIONE 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	41.547,51	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.547,51
08	MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
	TOTALE MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00



## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/COMPETENZA

[illegible]





## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 20: Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50: Debito pubblico									
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50: Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONI	532.858,74	46.668,31	397.242,26	174.886,92	0,00	0,00	0,00	30.314,59	1.181.970,82



## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI

[illegible]



## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI

[illegible]





## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE CORRENTI - PAGAMENTI C/RESIDUI

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 20: Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50: Debito pubblico									
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50: Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONI	205,17	130,05	59.799,17	30.720,87	0,00	0,00	0,00	0,00	90.855,26





PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziate	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO D ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01	MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	13.426,95	0,00	0,00	0,00	13.426,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	38.171,05	0,00	0,00	0,00	38.171,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	1.403,44	0,00	0,00	0,00	1.403,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	41.348,64	0,00	0,00	0,00	41.348,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	94.350,08	0,00	0,00	0,00	94.350,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio											
01	Istruzione prescolastica	0,00	10.599,61	0,00	0,00	0,00	10.599,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	9.349,43	55.310,12	0,00	0,00	64.659,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio	0,00	19.949,04	55.310,12	0,00	0,00	75.259,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali											
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	25.171,99	3.586,80	0,00	0,00	28.758,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	25.171,99	3.586,80	0,00	0,00	28.758,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	MISSIONE 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01	Sport e tempo libero	0,00	20.253,04	0,00	0,00	0,00	20.253,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	20.253,04	0,00	0,00	0,00	20.253,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	18.476,91	0,00	0,00	0,00	18.476,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	18.476,91	0,00	0,00	0,00	18.476,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
04	Servizio idrico integrato	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00





PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziate	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO D ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
10	MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilita'											
05	Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00	381.274,83	167.556,80	0,00	0,00	548.831,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00	381.274,83	167.556,80	0,00	0,00	548.831,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	MISSIONE 11: Soccorso civile											
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	6.354,65	0,00	0,00	6.354,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 11: Soccorso civile	0,00	0,00	6.354,65	0,00	0,00	6.354,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitivita'											
01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitivita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONI	0,00	579.475,89	232.808,37	0,00	0,00	812.284,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI C/COMPETENZA

[illegible]





PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI C/COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziate	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO D ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
10	MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilità'											
05	Viabilità' e infrastrutture stradali	0,00	335.477,04	100.926,64	0,00	0,00	436.403,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilità'	0,00	335.477,04	100.926,64	0,00	0,00	436.403,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	MISSIONE 11: Soccorso civile											
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	3.411,44	0,00	0,00	3.411,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 11: Soccorso civile	0,00	0,00	3.411,44	0,00	0,00	3.411,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitività'											
01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitività'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONI	0,00	420.418,19	149.186,66	0,00	0,00	569.604,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00





PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI C/RESIDUI

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziate	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO D ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01	MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01	Organi istituzionali	0,00	1.537,20	0,00	0,00	0,00	1.537,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	255,00	0,00	0,00	0,00	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	10.901,83	0,00	0,00	0,00	10.901,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	3.639,04	0,00	0,00	0,00	3.639,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	49.387,63	0,00	0,00	0,00	49.387,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	65.720,70	0,00	0,00	0,00	65.720,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio											
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	71.093,26	0,00	0,00	71.093,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	71.093,26	0,00	0,00	71.093,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	27.803,80	0,00	0,00	0,00	27.803,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	1.354,85	0,00	0,00	0,00	1.354,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	0,00	29.158,65	0,00	0,00	0,00	29.158,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	MISSIONE 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01	Sport e tempo libero	0,00	11.777,88	0,00	0,00	0,00	11.777,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	11.777,88	0,00	0,00	0,00	11.777,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	48.619,60	0,00	0,00	0,00	48.619,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	48.619,60	0,00	0,00	0,00	48.619,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
04	Servizio idrico integrato	0,00	15.951,20	0,00	0,00	0,00	15.951,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	15.951,20	0,00	0,00	0,00	15.951,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00





PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI C/RESIDUI

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizione di attività finanziate	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO D ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
10	MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilità'											
05	Viabilità' e infrastrutture stradali	0,00	197.643,91	11.259,10	0,00	0,00	208.903,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilità'	0,00	197.643,91	11.259,10	0,00	0,00	208.903,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	MISSIONE 11: Soccorso civile											
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	1.481,89	0,00	0,00	1.481,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 11: Soccorso civile	0,00	0,00	1.481,89	0,00	0,00	1.481,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitività'											
01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitività'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONI	0,00	368.871,94	83.834,25	0,00	0,00	452.706,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00





## PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
50	MISSIONE 50: Debito pubblico						
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	27.757,21	0,00	0,00	27.757,21
	TOTALE MISSIONE 50: Debito pubblico	0,00	0,00	27.757,21	0,00	0,00	27.757,21
	TOTALE MISSIONI	0,00	0,00	27.757,21	0,00	0,00	27.757,21





PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI  
- SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE GIRO  
- IMPEGNI

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Uscite per partite giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99: Servizi per conto terzi			
01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	290.095,53	3.155,04	293.250,57
	TOTALE MISSIONE 99: Servizi per conto terzi	290.095,53	3.155,04	293.250,57
	TOTALE MISSIONI	290.095,53	3.155,04	293.250,57





## RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI - IMPEGNI -

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Totale	- di cui non ricorrenti
	TITOLO 1: Spese correnti		
101	Redditi da lavoro dipendente	532.938,53	475,59
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	46.695,51	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	472.226,80	15.580,46
104	Trasferimenti correnti	217.214,88	5.000,00
107	Interessi passivi	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	30.314,59	0,00
100	Totale TITOLO 1	1.299.390,31	21.056,05
	TITOLO 2: Spese in conto capitale		
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	579.475,89	579.475,89
203	Contributi agli investimenti	232.808,37	232.808,37
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	812.284,26	812.284,26
	TITOLO 3: Spese per incremento attività finanziarie		
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00
	TITOLO 4: Rimborso Prestiti		
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	27.757,21	0,00
400	Totale TITOLO 4	27.757,21	0,00
	TITOLO 5: Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere		
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	0,00	0,00
	TITOLO 7: Uscite per conto terzi e partite di giro		
701	Uscite per partite di giro	290.095,53	0,00
702	Uscite per conto terzi	3.155,04	0,00





## RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI - IMPEGNI -

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Totale	- di cui non ricorrenti
700	Totale TITOLO 7	293.250,57	0,00
	TOTALE IMPEGNI	2.432.682,35	833.340,31





## ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2019 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO 2020 E SEGUENTI

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno 2020		Anno 2021		Anni successivi
		Previsione di competenza	Accertamenti	Previsione di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
	TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa					
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	440.900,00	0,00	475.400,00	0,00	0,00
10102	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10103	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000	Totale TITOLO 1	440.900,00	0,00	475.400,00	0,00	0,00
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti					
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	425.307,21	31.582,25	424.207,21	0,00	0,00
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20000	Totale TITOLO 2	425.307,21	31.582,25	424.207,21	0,00	0,00
	TITOLO 3: Entrate extratributarie					
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	569.400,00	3.750,00	537.400,00	700,00	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	6.500,00	0,00	6.500,00	0,00	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	51.100,00	0,00	51.000,00	0,00	0,00
30000	Totale TITOLO 3	627.500,00	3.750,00	595.400,00	700,00	0,00
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale					
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	901.471,77	774.589,87	114.000,00	0,00	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00





## ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2019 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO 2020 E SEGUENTI

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno 2020		Anno 2021		Anni successivi
		Previsione di competenza	Accertamenti	Previsione di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
40000	Totale TITOLO 4	902.471,77	774.589,87	115.000,00	0,00	0,00
	TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie					
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50200	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50000	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 6: Accensione Prestiti					
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60200	Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60300	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000	Totale TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro					
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	905.000,00	0,00	905.000,00	0,00	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	160.000,00	0,00	160.000,00	0,00	0,00
90000	Totale TITOLO 9	1.065.000,00	0,00	1.065.000,00	0,00	0,00
	TOTALE ACCERTAMENTI	3.461.178,98	809.922,12	2.675.007,21	700,00	0,00





## IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2019 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO 2020 E SEGUENTI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2020		Anno 2021		Anni successivi
		Previsione di competenza	Impegni	Previsione di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
	TITOLO 1: Spese correnti					
101	Redditi da lavoro dipendente	579.250,00	39.250,00	582.650,00	0,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	53.100,00	0,00	53.200,00	0,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	523.200,00	95.532,38	514.700,00	7.128,67	0,00
104	Trasferimenti correnti	259.000,00	0,00	259.000,00	0,00	0,00
105	Trasferimenti di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	95.100,00	0,00	95.000,00	0,00	0,00
100	Totale TITOLO 1	1.510.650,00	134.782,38	1.505.550,00	7.128,67	0,00
	TITOLO 2: Spese in conto capitale					
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	924.962,56	805.580,66	109.000,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	7.500,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	933.462,56	805.580,66	115.000,00	0,00	0,00
	TITOLO 3: Spese per incremento attività finanziarie					
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 4: Rimborso Prestiti					
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00





## IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2019 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO 2020 E SEGUENTI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2020		Anno 2021		Anni successivi
		Previsione di competenza	Impegni	Previsione di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	27.757,21	0,00	27.757,21	0,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	27.757,21	0,00	27.757,21	0,00	0,00
	TITOLO 5: Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere					
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	400.000,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	400.000,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00
	TITOLO 7: Uscite per conto terzi e partite di giro					
701	Uscite per partite di giro	855.000,00	0,00	855.000,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	210.000,00	0,00	210.000,00	0,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	1.065.000,00	0,00	1.065.000,00	0,00	0,00
	TOTALE IMPEGNI	3.936.869,77	940.363,04	3.113.307,21	7.128,67	0,00





## GESTIONE DELLE SPESE - UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TRR = EP+EC)	
TOTALE MISSIONI		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TRR	0,00





## GESTIONE DELLE SPESE - FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2019 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)	
TOTALE MISSIONI		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00





## Allegato a/1 Risultato di amministrazione - quote accantonate

## ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (\*)

Capitolo di spesa	Descrizione	Risorse accantonate al 1/1/2019	Risorse accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2019 (con segno -) <sup>(1)</sup>	Risorse accantonate stanziare nella spesa del bilancio dell'esercizio 2019	Variazione accantonamenti che si prevede di effettuare in sede di rendiconto (con segno +/-) <sup>(2)</sup>	Risorse accantonate nel risultato di amministrazione al 31/12/2019
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e) = (a) + (b) + (c) + (d)
Altri accantonamenti						
20031001	FONDO SPESE PER T.F.R. AL PERSONALE - QUOTA ENTE			10.178,81		10.178,81
Totale Altri accantonamenti				10.178,81		10.178,81
Fondo crediti di dubbia esigibilità						
	Fondo crediti di dubbia esigibilità	45.193,76			-23.033,95	22.159,81
Totale Fondo crediti di dubbia esigibilità		45.193,76			-23.033,95	22.159,81
Totale		45.193,76		10.178,81	-23.033,95	32.338,62

(\*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.1 del principio applicato della programmazione

(1) Indicare, con il segno (-), l'utilizzo dei fondi accantonati attraverso l'applicazione in bilancio della corrispondente quota del risultato di amministrazione.

(2) Indicare con il segno (+) i maggiori accantonamenti nel risultato di amministrazione effettuati in sede di predisposizione del rendiconto, e con il segno (-), le riduzioni degli accantonamenti effettuati in sede di predisposizione del rendiconto.

(3) Con riferimento ai capitoli di bilancio riguardanti il FCDE, devono essere preliminarmente valorizzate le colonne (a) e (e) nelle quali devono essere indicate rispettivamente le quote accantonate nel risultato di amministrazione degli esercizi (N-1) e (N) determinate nel rispetto dei principi contabili. Successivamente sono valorizzati gli importi di cui alla lettera (b), che corrispondono alla quota del risultato di amministrazione applicata al bilancio N per le rispettive quote del FCDE.

Se l'importo della colonna (e) è minore della somma algebrica delle colonne (a) + (b), la differenza è iscritta con il segno (-) nella colonna (d). Se l'importo della colonna (e) è maggiore della somma algebrica delle colonne (a) + (b), la differenza è iscritta con il segno (+) nella colonna (c) entro il limite dell'importo stanziato in bilancio per il FCDE (previsione definitiva). Se lo stanziamento di bilancio non è capiente, la differenza è iscritta nella colonna (d) con il segno (+).

(4) I fondi di riserva e i fondi speciali non confluiscono nella quota accantonata del risultato di amministrazione.





## Allegato a/2 Risultato di amministrazione - quote vincolate

## ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (\*)

Capitolo di entrata	Descrizione	Capitolo di spesa correlato	Descrizione	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2019	Risorse vincolate applicate al bilancio dell'esercizio 2019	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2019	Impegni esercizio 2019 finanziati da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Fondo plur. vinc. al 31/12/2019 finanziato da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi vincolati o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2019 di impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2018 non reimpegnati nell'esercizio 2019	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2019	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2019
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (b) + (c) - (d) - (e) + (g)	(i) = (a) + (c) - (d) - (e) - (f) + (g)
			Totale (l/)									
			Totale risorse vincolate (l = l/1 + l/2 + l/3 + l/4 + l/5)									

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1)		
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2)		
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3)		
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4)		
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5)		
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m = m/1 + m/2 + m/3 + m/4 + m/5)		
Totale quote vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1 = l/1 - m/1)		
Totale quote vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2 = l/2 - m/2)		
Totale quote vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3 = l/3 - m/3)		
Totale quote vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4 = l/4 - m/4)		
Totale quote vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5 = l/5 - m/5)		
Totale quote vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n = l - m)		

(\*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.2 del principio applicato della programmazione





## Allegato a/3 Risultato di amministrazione - quote destinate

## ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (\*)

Capitolo di entrata	Descrizione	Capitolo di spesa	Descrizione	Risorse destinate agli investimenti al 1/1/2019	Entrate destinate agli investimenti accertate nell'esercizio 2019	Impegni esercizio 2019 finanziati da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione	Fondo plur. vinc. al 31/12/2019 finanziato da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi costituiti da risorse destinate agli investimenti o eliminazione della destinazione su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse destinate agli investimenti (-) (gestione dei residui)	Risorse destinate agli investimenti al 31/12/2019
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f) = (a) + (b) - (c) - (d) - (e)
40000120	CONTRIBUTO DELLA P.A.T. SUL FONDO PER GLI INVESTIMENTI 2011 - 2015	1022004	ACQUISTO E MANUTENZIONE PROGRAMMI PER UFFICI		3.330,00	3.330,00			
40000125	CONTRIBUTO DELLA P.A.T. SUL FONDO PER GLI INVESTIMENTI 2016-2017 ED EX F.I.M.		Manutenzione straordinaria edifici e locali di proprietà comunale		16.439,66	16.439,66			
40000128	CONTRIBUTO DELLA P.A.T. SUL FONDO PER GLI INVESTIMENTI 2019 ED EX F.I.M.		ACQUISTO MEZZI ED ATTREZZATURE PER SERVIZIO TECNICO		37.018,92	37.018,92			
40000015	CONTRIBUTO B.I.M. DELL'ADIGE SOVRACANONE PIANO DI VALLATA 2016/2020	1112002	SPESE PER PROGETTAZIONI, INCARICHI DIVERSI E SPESE GEOLOGICHE		11.441,25	11.389,81			51,44
40000131	CANONE AGGIUNTIVO PER CONCESSIONE ACQUE PUBBLICHE A SCOPO IDROELETTRICO		MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI		32.706,15	32.706,15			
40000052	CONTRIBUTO DELLA COMUNITA' DI VALLE SUL FONDO STRATEGICO TERRITORIALE	10052002	LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA' COMUNALE - II STRALCIO		128.057,51	111.196,44			16.861,07
40000025	CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA A FINANZIAMENTO LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' COMUNALE I STRALCIO	10052004	LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA' COMUNALE - I STRALCIO		49.371,09	46.600,06			2.771,03
40000010	CONTRIBUTO B.I.M. DELL'ADIGE A FINANZIAMENTO INTERVENTI DI ARREDO URBANO	8012010	SPESE PER INTERVENTI DIVERSI DI ARREDO URBANO		14.549,39	14.549,39			
40000047	CONTRIBUTO B.I.M. DELL'ADIGE SUL PIANO ENERGETICO 2018/2020	1052004	ACQUISTO ED INSTALLAZIONE TELECAMERE DI VIDEOSORVEGLIANZA		31.828,34	31.828,34			
40000133	CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE INVESTIMENTI DI MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE	10052003	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI		40.000,00	40.000,00			
40000142	PROVENTI CESSIONE TERRENI COMUNALI PP.FF. 475/87 E 1035/2		SPESE PER PROGETTAZIONI, INCARICHI DIVERSI E SPESE GEOLOGICHE		98.036,00	84.400,43	4.880,79		8.754,78
40000150	CONTRIBUTO RILASCIO CONCESSIONI DI EDIFICARE	10052003	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI	7.099,03	19.296,73	9.000,00			17.395,76
40000134	CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE OPERE DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE	6012004	REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO PRESSO IL CAMPO SPORTIVO		8.405,55	8.405,55			
	PENALE CONTRATTUALE		REALIZZAZIONE ROTATORIA ALL'INGRESSO DELL'ABITATO DI ROVERE' DELLA LUNA	42.910,81		14.986,08	26.110,00	-625,74	2.440,47
Totale				50.009,84	490.480,59	461.850,83	30.990,79	-625,74	48.274,55

Totale quote accantonate nel risultato di amministrazione presunto riguardanti le risorse destinate agli investimenti (g)

Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione presunto al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamento (h = Totale f - g)

48.274,55

(\*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.3 del principio applicato della programmazione





Allegato I) al Rendiconto - Parametri comuni

TABELLA DEI PARAMETRI OBIETTIVI PER I COMUNI AI FINI DELL'ACCERTAMENTO DELLA  
CONDIZIONE DI ENTE STRUTTURALMENTE DEFICITARIO

		Barrare la condizione che ricorre	
P1	Indicatore 1.1 (Incidenza spese rigide - ripiano disavanzo, personale e debito - su entrate correnti) maggiore del 48%	Si	<del>No</del>
P2	Indicatore 2.8 (Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente) minore del 22%	Si	<del>No</del>
P3	Indicatore 3.2 (Anticipazioni chiuse solo contabilmente) maggiore di 0	Si	<del>No</del>
P4	Indicatore 10.3 (Sostenibilità debiti finanziari) maggiore del 16%	Si	<del>No</del>
P5	Indicatore 12.4 (Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio) maggiore dell'1,20%	Si	<del>No</del>
P6	Indicatore 13.1 (Debiti riconosciuti e finanziati) maggiore dell'1%	Si	<del>No</del>
P7	[Indicatore 13.2 (Debiti in corso di riconoscimento) + Indicatore 13.3 (Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento)] maggiore dello 0,60%	Si	<del>No</del>
P8	Indicatore concernente l'effettiva capacità di riscossione (riferito al totale delle entrate) minore del 47%	Si	<del>No</del>

Gli enti locali che presentano almeno la metà dei parametri deficitari (la condizione "SI" identifica il parametro deficitario) sono strutturalmente deficitari ai sensi dell'articolo 242, comma 1, Tuel.

Sulla base dei parametri suindicati l'ente è da considerarsi in condizioni strutturalmente deficitarie	Si	<del>No</del>
--	----	---------------



# ALLEGATI AL RENDICONTO DELLA GESTIONE 2019

1. PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO;
2. PROSPETTO DATI SIOPE;
3. ELENCO INDIRIZZI INTERNET GRUPPO "AMMINISTRAZIONE PUBBLICA";
4. INDICATORE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI;
5. PROSPETTO CALCOLO FONDO CREDITI;
6. PROSPETTO PROVENTI BENI USO CIVICO;
7. ELENCO SPESE DI RAPPRESENTANZA;
8. DELIBERAZIONE DI RICONOSCIMENTO DEI DEBITI FUORI BILANCIO.





**PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO**  
**INDICATORI SINTETICI**

TIPOLOGIA INDICATORE		DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2019 (Percentuale)
01	Rigidità strutturale di bilancio		
01.1	Incidenza spese rigide (ripiano disavanzo, personale e debito) su entrate correnti	[ripiano disavanzo a carico dell'esercizio + Impegni (Macroaggregati 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" – FPV entrata concernente il Macroaggregato 1.1 + FPV personale in uscita 1.1 + 1.7 "Interessi passivi" + Titolo 4 Rimborso prestiti)]/(Accertamenti primi tre titoli Entrate)	42,92
02	Entrate correnti		
02.1	Incidenza degli accertamenti di parte corrente sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale accertamenti primi tre titoli di entrata/Stanzamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	92,59
02.2	Incidenza degli accertamenti di parte corrente sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale accertamenti primi tre titoli di entrata/Stanzamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	91,24
02.3	Incidenza degli accertamenti delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale accertamenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" – "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000+ E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie")/Stanzamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	67,74
02.4	Incidenza degli accertamenti delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale accertamenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" – "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000+ E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie")/Stanzamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	66,76
02.5	Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui dei primi tre titoli di entrata/Stanzamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	74,72
02.6	Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui primi tre titoli di entrata/Stanzamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	74,00
02.7	Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" – "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000+ E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie")/Stanzamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	47,99
02.8	Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" – "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000+ E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie")/Stanzamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	47,52
03	Anticipazioni dell'Istituto tesoriere		
03.1	Utilizzo medio anticipazioni di tesoreria	Sommatoria degli utilizzi giornalieri delle anticipazioni nell'esercizio/(365 x max previsto dalla norma)	0,00
03.2	Anticipazione chiuse solo contabilmente	Anticipazione di tesoreria all'inizio dell'esercizio successivo/max previsto dalla norma	0,00
04	Spesa di personale		
04.1	Incidenza della spesa di personale sulla spesa corrente	(Macr. 1.1 + pdc 1.02.01.01 "IRAP" + FPV personale in uscita 1.1 – FPV personale in entrata concernente il Macr. 1.1)/(Titolo I – FCDE corrente+ FPV macroaggr. 1.1 – FPV di entrata concernente il mac 1.1)	43,87
04.2	Incidenza del salario accessorio ed incentivante	(pdc 1.01.01.004 + 1.01.01.008 "indennità e altri compensi personale a tempo determinato e indeterminato"+ pdc 1.01.01.003 + 1.01.01.007 "straordinario personale a tempo determinato e indeterminato" + FPV in uscita Macr. 1.1 – FPV di entrata concernente il Macr. 1.1)/(Macr. 1.1 + pdc 1.02.01.01 "IRAP" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 – FPV in entrata concernente il Macroaggregato 1.1)	7,12
04.3	Incidenza della spesa per personale flessibile	(pdc 1.03.02.010.000 "Consulenze" + pdc 1.03.02.12.000 "lavoro flessibile/LSU/Lavoro interinale"+ pdc U.1.03.02.11.000 "Prestazioni professionali e specialistiche")/(Macr. 1.1 + pdc 1.02.01.01.000 " IRAP" + FPV in uscita concernente il macr. 1.1 – FPV in entrata macr. 1.1)	3,97
04.4	Spesa di personale procapite (Indicatore di equilibrio dimensionale)	Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV personale in uscita 1.1 – FPV personale in entrata concernente ilMacroaggregato 1.1)/popolazione residente	347,02
05	Esterneizzazione dei servizi		
05.1	Indicatore di esternalizzazione dei servizi	(pdc U.1.03.02.15.000 "Contratti di servizio pubblico" + pdc U.1.04.03.01.000 "Trasferimenti correnti a imprese controllate" + pdc U.1.04.03.02.000 "Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate")/totale spese Titolo I	2,51
06	Interessi passivi		
06.1	Incidenza degli interessi passivi sulle entrate correnti	Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi"/Accertamenti primi tre titoli delle Entrate ("Entrate correnti")	0,00





**PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO**  
**INDICATORI SINTETICI**

TIPOLOGIA INDICATORE		DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2019 (Percentuale)
06.3	Incidenza degli interessi passivi sulle anticipazioni sul totale della spesa per interessi passivi	pdv U.1.07.06.04.000 "Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria"/Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi"	0,00
06.4	Incidenza interessi di mora sul totale della spesa per interessi passivi	pdv U.1.07.06.02.000 "Interessi di mora"/Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi"	0,00
07	<b>Investimenti</b>		
07.1	Incidenza investimenti sul totale della spesa corrente e in conto capitale	(Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")/totale Impegni Titoli I+II	38,47
07.2	Investimenti diretti procapite (Indicatore di equilibrio dimensionale)	Impegni Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni"/popolazione residente	351,84
07.3	Contributi agli investimenti procapite (Indicatore di equilibrio dimensionale)	Impegni per Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti"/popolazione residente	141,35
07.4	Investimenti complessivi procapite (Indicatore di equilibrio dimensionale)	Impegni (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")/popolazione residente (dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, riferita all'ultimo dato disponibile)	493,19
07.5	Quota investimenti complessivi finanziati dal risparmio corrente	Margine corrente di competenza/Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")	11,50
07.6	Quota investimenti complessivi finanziati dal saldo positivo delle partite finanziarie	Saldo positivo delle partite finanziarie/Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")	0,00
07.7	Quota investimenti complessivi finanziati da debito	Accertamenti (Titolo 6 "Accensione prestiti" - Categoria 6.02.02 "Anticipazioni" - Categoria 6.03.03 "Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie" - Accensioni di prestiti da rinegoziazioni)/Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")	0,00
08	<b>Analisi dei residui</b>		
08.1	Incidenza nuovi residui passivi di parte corrente su stock residui passivi correnti	Totale residui passivi titolo 1 di competenza dell'esercizio/Totale residui passivi titolo 1 al 31 dicembre	93,24
08.2	Incidenza nuovi residui passivi in c/capitale su stock residui passivi in conto capitale al 31 dicembre	Totale residui passivi titolo 2 di competenza dell'esercizio/Totale residui titolo 2 al 31 dicembre	85,07
08.3	Incidenza nuovi residui passivi per incremento attività finanziarie su stock residui passivi per incremento attività finanziarie al 31 dicembre	Totale residui passivi titolo 3 di competenza dell'esercizio/Totale residui passivi titolo 3 al 31 dicembre	0,00
08.4	Incidenza nuovi residui attivi di parte corrente su stock residui attivi di parte corrente	Totale residui attivi titoli 1,2,3 di competenza dell'esercizio/Totale residui attivi titoli 1, 2 e 3 al 31 dicembre	63,46
08.5	Incidenza nuovi residui attivi in c/capitale su stock residui attivi in c/capitale	Totale residui attivi titolo 4 di competenza dell'esercizio/Totale residui attivi titolo 4 al 31 dicembre	68,13
08.6	Incidenza nuovi residui attivi per riduzione di attività finanziarie su stock residui attivi per riduzione di attività finanziarie	Totale residui attivi titolo 5 di competenza dell'esercizio/Totale residui attivi titolo 5 al 31 dicembre	0,00
09	<b>Smaltimento debiti non finanziari</b>		
09.1	Smaltimento debiti commerciali nati nell'esercizio	Pagamenti di competenza (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni")/Impegni di competenza (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni")	77,75
09.2	Smaltimento debiti commerciali nati negli esercizi precedenti	Pagamenti c/residui (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni")/stock residui al 1° gennaio (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni")	86,25
09.3	Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche nati nell'esercizio	Pagamenti di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)]/Impegni di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)]	74,58





**PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO**  
**INDICATORI SINTETICI**

TIPOLOGIA INDICATORE		DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2019 (Percentuale)
09.4	Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche nati negli esercizi precedenti	Pagamenti in c/residui [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)]/stock residui al 1° gennaio [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)]	99,41
09.5	Indicatore annuale di tempestività dei pagamenti	Somma, per ciascuna fattura emessa a titolo corrispettivo di una transazione commerciale, dei giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto/somma degli importi pagati nel periodo di riferimento	-5,00
10	<b>Debiti finanziari</b>		
10.1	Incidenza estinzioni anticipate debiti finanziari	Impegni per estinzioni anticipate/Debito da finanziamento al 31 dicembre anno precedente (2)	0,00
10.2	Incidenza estinzioni ordinarie debiti finanziari	(Totale impegni Titolo 4 della spesa – Impegni estinzioni anticipate)/Debito da finanziamento al 31 dicembre anno precedente (2)	0,00
10.3	Sostenibilità debiti finanziari	Impegni [(Totale 1.7 "Interessi passivi" – "Interessi di mora" (U.1.07.06.02.000) – "Interessi per anticipazioni prestiti" (U.1.07.06.04.000) + Titolo 4 della spesa – estinzioni anticipate) – (Accertamenti Entrate categoria E.4.02.06.00.000 "Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche" + "Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche" (E.4.03.01.00.000) + "Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione" (E.4.03.04.00.000)]/Accertamenti Titoli nn. 1, 2 e 3	1,99
10.4	Indebitamento procapite	Debito di finanziamento al 31/12 (2)/popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	0,00
11	<b>Composizione dell'avanzo di amministrazione (4)</b>		
11.1	Incidenza quota libera di parte corrente nell'avanzo	Quota libera di parte corrente dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (5)	82,09
11.2	Incidenza quota libera in c/capitale nell'avanzo	Quota libera in conto capitale dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (6)	10,72
11.3	Incidenza quota accantonata nell'avanzo	Quota accantonata dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (7)	7,18
11.4	Incidenza quota vincolata nell'avanzo	Quota vincolata dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (8)	0,00
12	<b>Disavanzo di amministrazione</b>		
12.1	Quota disavanzo ripianato nell'esercizio	(Disavanzo di amministrazione esercizio precedente – Disavanzo di amministrazione esercizio in corso)/Totale Disavanzo esercizio precedente (3)	0,00
12.2	Incremento del disavanzo rispetto all'esercizio precedente	(Disavanzo di amministrazione esercizio in corso – Disavanzo di amministrazione esercizio precedente)/Totale Disavanzo esercizio precedente (3)	0,00
12.3	Sostenibilità patrimoniale del disavanzo	Totale disavanzo di amministrazione (3)/Patrimonio netto (1)	0,00
12.4	Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio	Disavanzo iscritto in spesa del conto del bilancio/Accertamenti dei titoli 1, 2 e 3 delle entrate	0,00
13	<b>Debiti fuori bilancio</b>		
13.1	Debiti riconosciuti e finanziati	Importo Debiti riconosciuti e finanziati/Totale impegni titolo I e titolo II	1,00
13.2	Debiti in corso di riconoscimento	Importo debiti fuori bilancio in corso di riconoscimento/Totale accertamento entrate dei titoli 1, 2 e 3	0,00
13.3	Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento	Importo Debiti fuori bilancio riconosciuti e in corso di finanziamento/Totale accertamento entrate dei titoli 1, 2 e 3	0,00
14	<b>Fondo pluriennale vincolato</b>		



PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO  
INDICATORI SINTETICI

TIPOLOGIA INDICATORE		DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2019 (Percentuale)
14.1	Utilizzo del FPV	(Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata del bilancio - Quota del fondo pluriennale vincolato corrente e capitale non utilizzata nel corso dell'esercizio e rinviata agli esercizi successivi)]/Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata nel bilancio	100,00
15	Partite di giro e conto terzi		
15.1	Incidenza partite di giro e conto terzi in entrata	Totale accertamenti Entrate per conto terzi e partite di giro – Entrate derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti locali (E.9.01.99.06.000)/Totale accertamenti primi tre titoli di entrata	21,00
15.2	Incidenza partite di giro e conto terzi in uscita	Totale impegni Uscite per conto terzi e partite di giro – Uscite derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti locali (U.7.01.99.06.000)/Totale impegni primo titolo di spesa	22,57





## Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione

Titolo Tipologia	Denominazione	Composizione delle entrate (dati percentuali)			Percentuale di riscossione				
		Previsioni iniziali competenza/ totale previsioni iniziali competenza	Previsioni definitive competenza/ totale previsioni definitive competenza	Accertamenti/ Totale Accertamenti	% di riscossione prevista nel bilancio previsione iniziale: Previsione iniziale cassa/ (previsioni iniziali competenza + residui)	% di riscossione prevista nelle previsioni definitive: Previsione definitiva cassa/ (previsioni definitive competenza + residui)	% di riscossione complessiva: (Riscossione c/comp + Riscossioni c/residui)/ (Accertamenti + residui definitivi iniziali)	% di riscossione dei crediti esigibili nell'esercizio: Riscossioni c/comp/ Accertamenti di competenza	% di riscossione dei crediti esigibili negli esercizi precedenti: Riscossioni c/residui/ residui definitivi iniziali
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	13,05	9,76	18,65	99,95	99,95	95,26	99,14	13,36
10000	Totale TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	13,05	9,76	18,65	99,95	99,95	95,26	99,14	13,36
TITOLO 2	Trasferimenti correnti								
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	10,04	9,58	17,19	92,52	92,89	54,93	19,09	74,62
20000	Totale TITOLO 2: Trasferimenti correnti	10,04	9,58	17,19	92,52	92,89	54,93	19,09	74,62
TITOLO 3	Entrate extratributarie								
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	15,16	12,99	25,43	99,44	99,32	95,24	95,38	91,29
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,17	0,14	0,35	100,00	100,00	97,78	97,78	0,00
30300	Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00
30400	Altre entrate da redditi da capitale	0,01	0,01	0,02	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	1,34	1,20	2,41	94,97	95,00	99,82	99,71	100,00
30000	Totale TITOLO 3: Entrate extratributarie	16,68	14,34	28,21	98,92	98,80	95,83	95,78	96,52
TITOLO 4	Entrate in conto capitale								
40200	Contributi agli investimenti	18,20	28,87	17,11	118,51	100,54	65,77	48,72	79,99
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	3,13	2,62	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	2,16	4,50	0,00	100,00	100,00	100,00	0,00
40500	Altre entrate in conto capitale	0,26	0,43	0,89	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00
40000	Totale TITOLO 4: Entrate in conto capitale	21,59	34,08	22,50	116,64	100,47	70,05	60,99	79,99
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	10,55	8,80	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
70000	Totale TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	10,55	8,80	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro								
90100	Entrate per partite di giro	23,87	19,92	13,33	100,00	100,00	99,72	100,00	98,12
90200	Entrate per conto terzi	4,22	3,52	0,12	100,00	100,00	94,93	94,93	0,00
90000	Totale TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	28,09	23,44	13,45	100,00	100,00	99,68	99,95	98,12
TOTALE ENTRATE		100,00	100,00	100,00	102,48	98,64	76,49	75,96	77,42





## Piano degli indicatori di bilancio

## Indicatori analitici concernenti la composizione delle uscite per missioni e programmi

			COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
MISSIONI E PROGRAMMI			Previsione iniziale		Previsioni definitive		Dati di rendiconto		
			Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV/Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza/Totale Economie di competenza
Missione 01: Servizi istituzionali, generali e di gestione	01	Organi istituzionali	1,59	0,00	1,26	0,00	2,36	0,00	0,21
	02	Segreteria generale	5,32	26,61	4,42	21,53	7,68	16,22	0,90
	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	3,00	13,70	2,32	7,00	4,37	0,00	0,14
	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,81	4,65	0,65	2,38	1,15	0,00	0,10
	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	3,11	14,47	3,31	13,85	5,70	13,19	0,81
	06	Ufficio tecnico	2,52	21,19	1,95	10,83	3,22	0,00	0,43
	07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,94	6,46	0,78	3,30	1,23	0,00	0,27
	10	Risorse umane	0,64	0,00	0,57	0,00	1,05	0,00	0,12
	11	Altri servizi generali	2,10	0,00	2,50	0,00	3,92	0,00	1,15
	Totale Missione 01: Servizi istituzionali, generali e di gestione		20,03	87,08	17,76	58,89	30,68	29,41	4,13
Missione 03: Ordine pubblico e sicurezza	01	Polizia locale e amministrativa	1,23	5,94	0,95	3,04	1,68	0,00	0,17
	Totale Missione 03: Ordine pubblico e sicurezza		1,23	5,94	0,95	3,04	1,68	0,00	0,17
Missione 04: Istruzione e diritto allo studio	01	Istruzione prescolastica	3,72	6,98	2,98	3,57	5,00	0,00	0,96
	02	Altri ordini di istruzione non universitaria	3,13	0,00	2,53	0,00	4,20	0,00	0,94
	Totale Missione 04: Istruzione e diritto allo studio		6,85	6,98	5,51	3,57	9,20	0,00	1,90
Missione 05: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	1,69	0,00	1,73	0,00	3,38	0,00	0,16
	Totale Missione 05: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali		1,69	0,00	1,73	0,00	3,38	0,00	0,16





## Piano degli indicatori di bilancio

## Indicatori analitici concernenti la composizione delle uscite per missioni e programmi

			COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
MISSIONI E PROGRAMMI			Previsione iniziale		Previsioni definitive		Dati di rendiconto		
			Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV/Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza/Totale Economie di competenza
Missione 06: Politiche giovanili, sport e tempo libero	01	Sport e tempo libero	1,76	0,00	2,65	0,00	2,99	0,00	2,37
		Totale Missione 06: Politiche giovanili, sport e tempo libero	1,76	0,00	2,65	0,00	2,99	0,00	2,37
Missione 08: Assetto del territorio ed edilizia abitativa	01	Urbanistica e assetto del territorio	0,84	0,00	0,96	0,00	0,81	0,00	1,11
		Totale Missione 08: Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,84	0,00	0,96	0,00	0,81	0,00	1,11
Missione 09: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,05	0,00	0,03	0,00	0,05	0,00	0,04
	03	Rifiuti	0,19	0,00	0,15	0,00	0,20	0,00	0,10
	04	Servizio idrico integrato	4,56	0,00	3,51	0,00	5,27	0,00	1,84
	05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Totale Missione 09: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	4,80	0,00	3,69	0,00	5,52	0,00	1,98
Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità	05	Viabilità e infrastrutture stradali	17,75	0,00	32,29	34,50	25,30	70,59	39,58
		Totale Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità	17,75	0,00	32,29	34,50	25,30	70,59	39,58
Missione 11: Soccorso civile	01	Sistema di protezione civile	0,75	0,00	0,58	0,00	0,98	0,00	0,21
		Totale Missione 11: Soccorso civile	0,75	0,00	0,58	0,00	0,98	0,00	0,21
Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,93	0,00	0,71	0,00	1,00	0,00	0,43
	03	Interventi per gli anziani	0,05	0,00	0,04	0,00	0,00	0,00	0,08
	04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	05	Interventi per le famiglie	1,50	0,00	1,16	0,00	2,05	0,00	0,31





## Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori analitici concernenti la composizione delle uscite per missioni e programmi

			COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
MISSIONI E PROGRAMMI			Previsione iniziale		Previsioni definitive		Dati di rendiconto		
			Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV/Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza/Totale Economie di competenza
	07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,47	0,00	0,26	0,00	0,23	0,00	0,30
	Totale Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		2,95	0,00	2,17	0,00	3,28	0,00	1,12
Missione 14: Sviluppo economico e competitività'	01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 14: Sviluppo economico e competitività'		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale	03	Sostegno all'occupazione	1,80	0,00	1,39	0,00	2,81	0,00	0,02
	Totale Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale		1,80	0,00	1,39	0,00	2,81	0,00	0,02
Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche	01	Fonti energetiche	0,21	0,00	0,20	0,00	0,38	0,00	0,03
	Totale Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche		0,21	0,00	0,20	0,00	0,38	0,00	0,03
Missione 20: Fondi e accantonamenti	01	Fondo di riserva	0,65	0,00	0,16	0,00	0,00	0,00	0,30
	02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,22	0,00	0,17	0,00	0,00	0,00	0,35
	03	Altri fondi	0,00	0,00	0,20	0,00	0,00	0,00	0,40
	Totale Missione 20: Fondi e accantonamenti		0,87	0,00	0,53	0,00	0,00	0,00	1,05
Missione 50: Debito pubblico	01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,03	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,04
	02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,71	0,00	0,55	0,00	1,12	0,00	0,00
	Totale Missione 50: Debito pubblico		0,74	0,00	0,57	0,00	1,12	0,00	0,04
Missione 60: Anticipazioni finanziarie	01	Restituzione anticipazione di tesoreria	10,30	0,00	7,92	0,00	0,00	0,00	15,75





## Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori analitici concernenti la composizione delle uscite per missioni e programmi

			COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
MISSIONI E PROGRAMMI			Previsione iniziale		Previsioni definitive		Dati di rendiconto		
			Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione/Programma: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV/Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza/Totale Economie di competenza
		Totale Missione 60: Anticipazioni finanziarie	10,30	0,00	7,92	0,00	0,00	0,00	15,75
Missione 99: Servizi per conto terzi	01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	27,43	0,00	21,10	0,00	11,87	0,00	30,38
		Totale Missione 99: Servizi per conto terzi	27,43	0,00	21,10	0,00	11,87	0,00	30,38





## Piano degli indicatori di bilancio

## Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

MISSIONI E PROGRAMMI			CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2019 (dati percentuali)				
			Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui + previsioni iniziali competenza - FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui + previsioni definitive competenza - FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp + Pagam. c/residui)/ (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam c/residui/ residui definitivi iniziali
Missione 01: Servizi istituzionali, generali e di gestione	01	Organi istituzionali	95,64	96,84	92,96	93,23	90,17
	02	Segreteria generale	90,16	86,97	88,84	89,57	79,62
	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	91,29	91,33	100,00	100,00	0,00
	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	89,19	89,53	99,41	99,41	0,00
	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	90,61	88,87	72,73	70,27	86,60
	06	Ufficio tecnico	84,40	84,15	99,09	99,04	100,00
	07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	87,21	88,12	100,00	100,00	0,00
	10	Risorse umane	99,43	99,51	99,71	99,69	100,00
	11	Altri servizi generali	99,82	100,07	77,87	69,51	91,92
	Totale Missione 01: Servizi istituzionali, generali e di gestione		91,66	90,99	87,66	87,40	89,46
Missione 03: Ordine pubblico e sicurezza	01	Polizia locale e amministrativa	90,82	90,85	100,00	100,00	0,00
	Totale Missione 03: Ordine pubblico e sicurezza		90,82	90,85	100,00	100,00	0,00
Missione 04: Istruzione e diritto allo studio	01	Istruzione prescolastica	98,21	96,53	93,56	93,44	100,00
	02	Altri ordini di istruzione non universitaria	100,01	100,00	89,87	82,95	99,69
	Totale Missione 04: Istruzione e diritto allo studio		99,23	98,49	91,40	88,65	99,70
Missione 05: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	100,00	100,00	98,16	0,00	98,16
	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	105,24	104,29	72,35	70,49	89,19
	Totale Missione 05: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali		103,85	103,32	78,39	70,49	95,95
Missione 06: Politiche giovanili, sport e tempo libero	01	Sport e tempo libero	100,20	100,00	78,49	73,65	100,00
	Totale Missione 06: Politiche giovanili, sport e tempo libero		100,20	100,00	78,49	73,65	100,00
Missione 08: Assetto del territorio ed edilizia abitativa	01	Urbanistica e assetto del territorio	100,03	102,92	96,77	88,90	100,00
	Totale Missione 08: Assetto del territorio ed edilizia abitativa		100,03	102,92	96,77	88,90	100,00





## Piano degli indicatori di bilancio

## Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

MISSIONI E PROGRAMMI			CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2019 (dati percentuali)				
			Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui + previsioni iniziali competenza - FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui + previsioni definitive competenza - FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp + Pagam. c/residui)/ (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam c/residui/ residui definitivi iniziali
Missione 09: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00
	03	Rifiuti	100,00	100,00	96,78	96,78	0,00
	04	Servizio idrico integrato	101,58	100,03	86,32	84,64	100,00
	05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 09: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		101,50	100,02	86,75	85,20	100,00
Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità	05	Viabilità e infrastrutture stradali	153,57	97,28	80,62	78,73	85,10
	Totale Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità		153,57	97,28	80,62	78,73	85,10
Missione 11: Soccorso civile	01	Sistema di protezione civile	101,56	100,43	76,87	76,48	80,25
	Totale Missione 11: Soccorso civile		101,56	100,43	76,87	76,48	80,25
Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	107,96	100,00	95,35	94,85	100,00
	03	Interventi per gli anziani	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
	04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	05	Interventi per le famiglie	100,53	100,25	59,40	38,36	100,00
	07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	09	Servizio necroscopico e cimiteriale	100,00	109,18	98,18	96,98	100,00
	Totale Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		102,37	101,23	71,33	59,81	100,00
Missione 14: Sviluppo economico e competitività	01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 14: Sviluppo economico e competitività		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale	03	Sostegno all'occupazione	100,00	102,77	90,65	90,00	100,00
	Totale Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale		100,00	102,77	90,65	90,00	100,00
Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche	01	Fonti energetiche	100,00	100,00	88,54	87,41	100,00





## Piano degli indicatori di bilancio

## Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

MISSIONI E PROGRAMMI			CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2019 (dati percentuali)				
			Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui + previsioni iniziali competenza - FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui + previsioni definitive competenza - FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp + Pagam. c/residui)/ (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam c/residui/ residui definitivi iniziali
	Totale Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche		100,00	100,00	88,54	87,41	100,00
Missione 20: Fondi e accantonamenti	01	Fondo di riserva	192,00	385,71	0,00	0,00	0,00
	02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 20: Fondi e accantonamenti		142,86	111,32	0,00	0,00	0,00
Missione 50: Debito pubblico	01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
	02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	100,00	100,00	100,00	100,00	0,00
	Totale Missione 50: Debito pubblico		100,00	100,00	100,00	100,00	0,00
Missione 60: Anticipazioni finanziarie	01	Restituzione anticipazione di tesoreria	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 60: Anticipazioni finanziarie		100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
Missione 99: Servizi per conto terzi	01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	100,00	100,02	96,52	99,89	80,63
	Totale Missione 99: Servizi per conto terzi		100,00	100,02	96,52	99,89	80,63



<b>Ente Codice</b>	012541493
<b>Ente Descrizione</b>	COMUNE DI ROVERE' DELLA LUNA
<b>Categoria</b>	Province - Comuni - Citta' metropolitane - Unioni di Comuni
<b>Sotto Categoria</b>	COMUNI
<b>Periodo</b>	ANNUALE 2019
<b>Prospetto</b>	INCASSI
<b>Tipo Report</b>	Semplice
<b>Data ultimo aggiornamento</b>	05-mar-2020
<b>Data stampa</b>	10-mar-2020
<b>Importi in EURO</b>	



## 012541493 - COMUNE DI ROVERE' DELLA LUNA

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
<b>1.00.00.00.000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>		<b>405.588,25</b>	<b>405.588,25</b>
<b>1.01.00.00.000 Tributi</b>		<b>405.588,25</b>	<b>405.588,25</b>
<b>1.01.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati</b>		<b>405.588,25</b>	<b>405.588,25</b>
1.01.01.06.001	Imposta municipale propria riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione	395.040,47	395.040,47
1.01.01.06.002	Imposte municipale propria riscosse a seguito di attivita' di verifica e controllo	7.523,02	7.523,02
1.01.01.53.001	Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione	809,76	809,76
1.01.01.76.002	Tributo per i servizi indivisibili (TASI) riscosso a seguito di attivita' di verifica e controllo	2.215,00	2.215,00
<b>2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti</b>		<b>580.650,65</b>	<b>580.650,65</b>
<b>2.01.00.00.000 Trasferimenti correnti</b>		<b>580.650,65</b>	<b>580.650,65</b>
<b>2.01.01.00.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>		<b>580.650,65</b>	<b>580.650,65</b>
2.01.01.01.001	Trasferimenti correnti da Ministeri	5.220,61	5.220,61
2.01.01.02.001	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	508.497,81	508.497,81
2.01.01.02.002	Trasferimenti correnti da Province	60.699,91	60.699,91
2.01.01.02.006	Trasferimenti correnti da Comunita' Montane	6.232,32	6.232,32
<b>3.00.00.00.000 Entrate extratributarie</b>		<b>636.599,72</b>	<b>636.599,72</b>
<b>3.01.00.00.000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>		<b>547.024,98</b>	<b>547.024,98</b>
<b>3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi</b>		<b>167.235,73</b>	<b>167.235,73</b>
3.01.02.01.008	Proventi da mense	13.417,46	13.417,46
3.01.02.01.021	Tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	12.778,63	12.778,63
3.01.02.01.032	Proventi da diritti di segreteria e rogito	3.702,96	3.702,96
3.01.02.01.033	Proventi da rilascio documenti e diritti di cancelleria	25,00	25,00
3.01.02.01.999	Proventi da servizi n.a.c.	137.311,68	137.311,68
<b>3.01.03.00.000 Proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>		<b>379.789,25</b>	<b>379.789,25</b>
3.01.03.01.002	Canone occupazione spazi e aree pubbliche	14.017,78	14.017,78
3.01.03.01.003	Proventi da concessioni su beni	54.330,66	54.330,66
3.01.03.02.001	Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di giacimenti e risorse naturali	263.092,78	263.092,78
3.01.03.02.002	Locazioni di altri beni immobili	48.348,03	48.348,03
<b>3.02.00.00.000 Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti</b>		<b>7.405,35</b>	<b>7.405,35</b>
<b>3.02.01.00.000 Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti</b>		<b>7.405,35</b>	<b>7.405,35</b>
3.02.01.01.002	Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme di polizia amministrativa a carico delle amministrazioni pubbliche	100,00	100,00
3.02.01.01.003	Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme urbanistiche a carico delle amministrazioni pubbliche	3.375,00	3.375,00
3.02.01.01.004	Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme del codice della strada a carico delle amministrazioni pubbliche	3.930,35	3.930,35
<b>3.03.00.00.000 Interessi attivi</b>		<b>1,43</b>	<b>1,43</b>



**012541493 - COMUNE DI ROVERE' DELLA LUNA**

**Importo nel periodo    Importo a tutto il periodo**

**3.03.03.00.000 Altri interessi attivi** **1,43** **1,43**

3.03.03.03.001	Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche	1,43	1,43
----------------	--	------	------

**3.04.00.00.000 Altre entrate da redditi da capitale** **364,50** **364,50**

**3.04.02.00.000 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi** **364,50** **364,50**

3.04.02.02.003	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da altre imprese incluse nelle Amministrazioni Locali	364,50	364,50
----------------	--	--------	--------

**3.05.00.00.000 Rimborsi e altre entrate correnti** **81.803,46** **81.803,46**

**3.05.01.00.000 Indennizzi di assicurazione** **4.466,02** **4.466,02**

3.05.01.01.001	Indennizzi di assicurazione su beni immobili	3.616,02	3.616,02
3.05.01.01.002	Indennizzi di assicurazione su beni mobili	850,00	850,00

**3.05.02.00.000 Rimborsi in entrata** **77.337,44** **77.337,44**

3.05.02.01.001	Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc.)	20.675,37	20.675,37
3.05.02.03.001	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni Centrali	33,95	33,95
3.05.02.03.004	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Famiglie	16.346,70	16.346,70
3.05.02.03.005	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	40.281,42	40.281,42

**4.00.00.00.000 Entrate in conto capitale** **656.852,10** **656.852,10**

**4.02.00.00.000 Contributi agli investimenti** **539.519,37** **539.519,37**

**4.02.01.00.000 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche** **539.519,37** **539.519,37**

4.02.01.02.001	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	277.997,47	277.997,47
4.02.01.02.002	Contributi agli investimenti da Province	99.896,44	99.896,44
4.02.01.02.006	Contributi agli investimenti da Comunita' Montane	112.185,74	112.185,74
4.02.01.02.018	Contributi agli investimenti da Consorzi di enti locali	49.439,72	49.439,72

**4.04.00.00.000 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali** **98.036,00** **98.036,00**

**4.04.02.00.000 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti** **98.036,00** **98.036,00**

4.04.02.01.001	Cessione di Terreni agricoli	98.036,00	98.036,00
----------------	------------------------------	-----------	-----------

**4.05.00.00.000 Altre entrate in conto capitale** **19.296,73** **19.296,73**

**4.05.01.00.000 Permessi di costruire** **19.296,73** **19.296,73**

4.05.01.01.001	Permessi di costruire	19.296,73	19.296,73
----------------	-----------------------	-----------	-----------

**9.00.00.00.000 Entrate per conto terzi e partite di giro** **343.116,25** **343.116,25**

**9.01.00.00.000 Entrate per partite di giro** **340.599,23** **340.599,23**

**9.01.01.00.000 Altre ritenute** **158.295,40** **158.295,40**

9.01.01.02.001	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	158.295,40	158.295,40
----------------	--	------------	------------



## 012541493 - COMUNE DI ROVERE' DELLA LUNA

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
<b>9.01.02.00.000 Ritenute su redditi da lavoro dipendente</b>		<b>111.441,20</b>	<b>111.441,20</b>
9.01.02.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	66.046,70	66.046,70
9.01.02.02.001	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	44.513,17	44.513,17
9.01.02.99.999	Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi	881,33	881,33
<b>9.01.03.00.000 Ritenute su redditi da lavoro autonomo</b>		<b>17.088,78</b>	<b>17.088,78</b>
9.01.03.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	17.088,78	17.088,78
<b>9.01.99.00.000 Altre entrate per partite di giro</b>		<b>53.773,85</b>	<b>53.773,85</b>
9.01.99.03.001	Rimborso di fondi economali e carte aziendali	3.270,15	3.270,15
9.01.99.99.999	Altre entrate per partite di giro diverse	50.503,70	50.503,70
<b>9.02.00.00.000 Entrate per conto terzi</b>		<b>2.517,02</b>	<b>2.517,02</b>
<b>9.02.04.00.000 Depositi di/presso terzi</b>		<b>200,00</b>	<b>200,00</b>
9.02.04.01.001	Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	200,00	200,00
<b>9.02.99.00.000 Altre entrate per conto terzi</b>		<b>2.317,02</b>	<b>2.317,02</b>
9.02.99.99.999	Altre entrate per conto terzi	2.317,02	2.317,02
<b>Entrate da regolarizzare</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
0.00.0 0.99.9 99	ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere)	0,00	0,00
<b>TOTALE INCASSI</b>		<b>2.622.806,97</b>	<b>2.622.806,97</b>



<b>Ente Codice</b>	012541493
<b>Ente Descrizione</b>	COMUNE DI ROVERE' DELLA LUNA
<b>Categoria</b>	Province - Comuni - Citta' metropolitane - Unioni di Comuni
<b>Sotto Categoria</b>	COMUNI
<b>Periodo</b>	ANNUALE 2019
<b>Prospetto</b>	PAGAMENTI
<b>Tipo Report</b>	Semplice
<b>Data ultimo aggiornamento</b>	05-mar-2020
<b>Data stampa</b>	10-mar-2020
<b>Importi in EURO</b>	



## 012541493 - COMUNE DI ROVERE' DELLA LUNA

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
<b>1.00.00.00.000 Spese correnti</b>		<b>1.272.826,08</b>	<b>1.272.826,08</b>
<b>1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente</b>		<b>533.063,91</b>	<b>533.063,91</b>
<b>1.01.01.00.000 Retribuzioni lorde</b>		<b>404.902,48</b>	<b>404.902,48</b>
1.01.01.01.002	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato	366.476,65	366.476,65
1.01.01.01.003	Straordinario per il personale a tempo indeterminato	616,25	616,25
1.01.01.01.004	Indennita' ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato	36.703,93	36.703,93
1.01.01.02.002	Buoni pasto	1.105,65	1.105,65
<b>1.01.02.00.000 Contributi sociali a carico dell'ente</b>		<b>128.161,43</b>	<b>128.161,43</b>
1.01.02.01.001	Contributi obbligatori per il personale	99.275,13	99.275,13
1.01.02.01.002	Contributi previdenza complementare	13.995,54	13.995,54
1.01.02.01.003	Contributi per Indennita' di fine rapporto erogata tramite INPS	10.453,83	10.453,83
1.01.02.02.001	Assegni familiari	3.961,34	3.961,34
1.01.02.02.003	Indennita' di fine servizio erogata direttamente dal datore di lavoro	475,59	475,59
<b>1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente</b>		<b>46.798,36</b>	<b>46.798,36</b>
<b>1.02.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente</b>		<b>46.798,36</b>	<b>46.798,36</b>
1.02.01.01.001	Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP)	35.335,19	35.335,19
1.02.01.02.001	Imposta di registro e di bollo	2.851,12	2.851,12
1.02.01.06.001	Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	8.398,55	8.398,55
1.02.01.09.001	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	213,50	213,50
<b>1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi</b>		<b>457.041,43</b>	<b>457.041,43</b>
<b>1.03.01.00.000 Acquisto di beni</b>		<b>40.781,08</b>	<b>40.781,08</b>
1.03.01.01.001	Giornali e riviste	855,60	855,60
1.03.01.01.002	Pubblicazioni	1.395,60	1.395,60
1.03.01.02.001	Carta, cancelleria e stampati	6.593,60	6.593,60
1.03.01.02.002	Carburanti, combustibili e lubrificanti	4.114,13	4.114,13
1.03.01.02.003	Equipaggiamento	789,34	789,34
1.03.01.02.004	Vestituario	690,03	690,03
1.03.01.02.005	Accessori per uffici e alloggi	200,40	200,40
1.03.01.02.006	Materiale informatico	534,36	534,36
1.03.01.02.009	Beni per attivita' di rappresentanza	190,00	190,00
1.03.01.02.011	Generi alimentari	12.556,64	12.556,64
1.03.01.02.999	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	12.861,38	12.861,38
<b>1.03.02.00.000 Acquisto di servizi</b>		<b>416.260,35</b>	<b>416.260,35</b>
1.03.02.01.001	Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita'	44.164,00	44.164,00
1.03.02.01.008	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	3.806,40	3.806,40
1.03.02.02.002	Indennita' di missione e di trasferta	230,74	230,74
1.03.02.02.005	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	367,50	367,50
1.03.02.02.999	Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita' n.a.c	4.534,13	4.534,13
1.03.02.03.999	Altri aggi di riscossione n.a.c.	769,93	769,93
1.03.02.04.004	Acquisto di servizi per formazione obbligatoria	1.357,00	1.357,00



## 012541493 - COMUNE DI ROVERE' DELLA LUNA

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
1.03.02.04.999	Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.	3.826,91	3.826,91
1.03.02.05.001	Telefonia fissa	6.017,81	6.017,81
1.03.02.05.002	Telefonia mobile	2.615,86	2.615,86
1.03.02.05.004	Energia elettrica	57.151,08	57.151,08
1.03.02.05.005	Acqua	5.734,58	5.734,58
1.03.02.05.006	Gas	37.183,48	37.183,48
1.03.02.05.999	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	15.013,27	15.013,27
1.03.02.07.001	Locazione di beni immobili	345,70	345,70
1.03.02.08.002	Leasing operativo di attrezzature e macchinari	2.318,00	2.318,00
1.03.02.09.001	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	1.658,62	1.658,62
1.03.02.09.003	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi	399,21	399,21
1.03.02.09.004	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	3.286,25	3.286,25
1.03.02.09.005	Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature scientifiche e sanitarie	67,10	67,10
1.03.02.09.008	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	4.959,99	4.959,99
1.03.02.09.011	Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	703,34	703,34
1.03.02.09.012	Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti	183,00	183,00
1.03.02.11.004	Perizie	1.943,74	1.943,74
1.03.02.11.006	Patrocinio legale	11.767,81	11.767,81
1.03.02.11.008	Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro	1.342,00	1.342,00
1.03.02.11.999	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	12.354,95	12.354,95
1.03.02.13.002	Servizi di pulizia e lavanderia	41.575,21	41.575,21
1.03.02.13.999	Altri servizi ausiliari n.a.c.	210,14	210,14
1.03.02.15.004	Contratti di servizio per la raccolta rifiuti	1.248,64	1.248,64
1.03.02.15.999	Altre spese per contratti di servizio pubblico	30.800,37	30.800,37
1.03.02.16.002	Spese postali	2.127,47	2.127,47
1.03.02.16.999	Altre spese per servizi amministrativi	2.673,76	2.673,76
1.03.02.17.002	Oneri per servizio di tesoreria	1.391,92	1.391,92
1.03.02.18.001	Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa	167,00	167,00
1.03.02.18.999	Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.	83,25	83,25
1.03.02.19.001	Gestione e manutenzione applicazioni	13.145,17	13.145,17
1.03.02.19.002	Assistenza all'utente e formazione	305,00	305,00
1.03.02.99.003	Quote di associazioni	1.281,00	1.281,00
1.03.02.99.004	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	3.768,19	3.768,19
1.03.02.99.008	Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, ...)	380,00	380,00
1.03.02.99.009	Acquisto di servizi per verde e arredo urbano	4.839,57	4.839,57
1.03.02.99.999	Altri servizi diversi n.a.c.	88.161,26	88.161,26

## 1.04.00.00.000 Trasferimenti correnti

205.607,79

205.607,79

## 1.04.01.00.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche

189.764,18

189.764,18

1.04.01.02.001	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	97.911,22	97.911,22
1.04.01.02.003	Trasferimenti correnti a Comuni	47.257,65	47.257,65
1.04.01.02.006	Trasferimenti correnti a Comunità Montane	34.288,42	34.288,42
1.04.01.02.018	Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali	215,36	215,36
1.04.01.02.999	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	10.091,53	10.091,53

## 1.04.02.00.000 Trasferimenti correnti a Famiglie

1.297,63

1.297,63

1.04.02.03.001	Borse di studio	400,00	400,00
1.04.02.05.999	Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	897,63	897,63



## 012541493 - COMUNE DI ROVERE' DELLA LUNA

Importo nel periodo    Importo a tutto il periodo

**1.04.04.00.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private** **14.545,98** **14.545,98**

1.04.04.01.001	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	14.545,98	14.545,98
----------------	--	-----------	-----------

**1.10.00.00.000 Altre spese correnti** **30.314,59** **30.314,59**

**1.10.04.00.000 Premi di assicurazione** **30.289,59** **30.289,59**

1.10.04.01.001	Premi di assicurazione su beni mobili	603,00	603,00
1.10.04.01.002	Premi di assicurazione su beni immobili	5.759,00	5.759,00
1.10.04.01.003	Premi di assicurazione per responsabilita' civile verso terzi	17.131,59	17.131,59
1.10.04.01.999	Altri premi di assicurazione contro i danni	1.500,00	1.500,00
1.10.04.99.999	Altri premi di assicurazione n.a.c.	5.296,00	5.296,00

**1.10.99.00.000 Altre spese correnti n.a.c.** **25,00** **25,00**

1.10.99.99.999	Altre spese correnti n.a.c.	25,00	25,00
----------------	-----------------------------	-------	-------

**2.00.00.00.000 Spese in conto capitale** **1.022.311,04** **1.022.311,04**

**2.02.00.00.000 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni** **789.290,13** **789.290,13**

**2.02.01.00.000 Beni materiali** **685.241,50** **685.241,50**

2.02.01.03.002	Mobili e arredi per alloggi e pertinenze	18.914,88	18.914,88
2.02.01.04.001	Macchinari	5.042,48	5.042,48
2.02.01.04.002	Impianti	3.670,92	3.670,92
2.02.01.09.001	Fabbricati ad uso abitativo	9.699,00	9.699,00
2.02.01.09.002	Fabbricati ad uso commerciale	2.162,28	2.162,28
2.02.01.09.003	Fabbricati ad uso scolastico	8.502,75	8.502,75
2.02.01.09.010	Infrastrutture idrauliche	15.951,20	15.951,20
2.02.01.09.012	Infrastrutture stradali	517.026,93	517.026,93
2.02.01.09.016	Impianti sportivi	16.426,08	16.426,08
2.02.01.09.999	Beni immobili n.a.c.	51.152,58	51.152,58
2.02.01.10.003	Fabbricati ad uso scolastico di valore culturale, storico ed artistico	4.294,65	4.294,65
2.02.01.10.999	Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico n.a.c.	27.803,80	27.803,80
2.02.01.99.001	Materiale bibliografico	1.354,85	1.354,85
2.02.01.99.999	Altri beni materiali diversi	3.239,10	3.239,10

**2.02.02.00.000 Terreni e beni materiali non prodotti** **11.649,65** **11.649,65**

2.02.02.01.001	Terreni agricoli	11.649,65	11.649,65
----------------	------------------	-----------	-----------

**2.02.03.00.000 Beni immateriali** **92.398,98** **92.398,98**

2.02.03.02.002	Acquisto software	3.805,00	3.805,00
2.02.03.05.001	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	88.593,98	88.593,98

**2.03.00.00.000 Contributi agli investimenti** **233.020,91** **233.020,91**

**2.03.01.00.000 Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche** **224.540,78** **224.540,78**

2.03.01.02.003	Contributi agli investimenti a Comuni	112.355,04	112.355,04
2.03.01.02.006	Contributi agli investimenti a Comunita' Montane	112.185,74	112.185,74

**2.03.04.00.000 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private** **8.480,13** **8.480,13**

2.03.04.01.001	Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private	8.480,13	8.480,13
----------------	--	----------	----------



## 012541493 - COMUNE DI ROVERE' DELLA LUNA

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
<b>4.00.00.00.000 Rimborso Prestiti</b>		<b>27.757,21</b>	<b>27.757,21</b>
<b>4.03.00.00.000 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>		<b>27.757,21</b>	<b>27.757,21</b>
<b>4.03.01.00.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>		<b>27.757,21</b>	<b>27.757,21</b>
4.03.01.02.001	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Regioni e province autonome	27.757,21	27.757,21
<b>7.00.00.00.000 Uscite per conto terzi e partite di giro</b>		<b>342.967,57</b>	<b>342.967,57</b>
<b>7.01.00.00.000 Uscite per partite di giro</b>		<b>290.146,85</b>	<b>290.146,85</b>
<b>7.01.01.00.000 Versamenti di altre ritenute</b>		<b>158.346,72</b>	<b>158.346,72</b>
7.01.01.02.001	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	158.346,72	158.346,72
<b>7.01.02.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente</b>		<b>111.441,20</b>	<b>111.441,20</b>
7.01.02.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	56.818,70	56.818,70
7.01.02.02.001	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	44.513,17	44.513,17
7.01.02.99.999	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi	10.109,33	10.109,33
<b>7.01.03.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo</b>		<b>17.088,78</b>	<b>17.088,78</b>
7.01.03.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	17.088,78	17.088,78
<b>7.01.99.00.000 Altre uscite per partite di giro</b>		<b>3.270,15</b>	<b>3.270,15</b>
7.01.99.03.001	Costituzione fondi economali e carte aziendali	3.270,15	3.270,15
<b>7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi</b>		<b>52.820,72</b>	<b>52.820,72</b>
<b>7.02.99.00.000 Altre uscite per conto terzi</b>		<b>52.820,72</b>	<b>52.820,72</b>
7.02.99.99.999	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	52.820,72	52.820,72
<b>Pagamenti da regolarizzare</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
0.00.0 0.99.9 99	ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere)	0,00	0,00
<b>TOTALE PAGAMENTI</b>		<b>2.665.861,90</b>	<b>2.665.861,90</b>



## ELENCO ORGANISMI PARTECIPATI

## PARTECIPAZIONI DIRETTE

Azienda speciale, Consorzio, S.p.A.	Sito internet di pubblicazione bilancio	DATI BILANCIO 2018				
		Valore della produzione	Costi della produzione	Proventi e oneri fin.	Imposte	Utile (Perdita) dell'esercizio
Azienda Intercomunale Rotaliana S.p.A.	<a href="http://www.airspa.it/Amministrazione-Trasparente/Bilanci/Bilancio-Preventivo-e-Consuntivo">http://www.airspa.it/Amministrazione-Trasparente/Bilanci/Bilancio-Preventivo-e-Consuntivo</a>	6.932.481,00	-6.439.509,00	855.391,00	181.153,00	1.167.210,00
Azienda Speciale per l'Igiene Ambientale	<a href="http://www.asia.tn.it/Amministrazione-Trasparente/Bilanci/Bilancio-preventivo-e-consuntivo">http://www.asia.tn.it/Amministrazione-Trasparente/Bilanci/Bilancio-preventivo-e-consuntivo</a>	9.096.841,00	-8.816.728,00	171.026,00	63.233,00	387.906,00
Consorzio dei Comuni Trentini	<a href="http://www.comunitrentini.it/Aree/Amministrazione/Dati-di-bilancio">http://www.comunitrentini.it/Aree/Amministrazione/Dati-di-bilancio</a>	3.906.831,00	-3.442.301,00	-6.525,00	74.529,00	383.476,00
Dolomiti Energia Holding S.p.A.	<a href="http://www.gruppodolomitienergia.it/content/dati-di-bilancio">http://www.gruppodolomitienergia.it/content/dati-di-bilancio</a>	36.829.802,00	-43.730.926,00	46.194.699,00	-1.329.573,00	40.623.148,00
Trentino Digitale S.p.A.	<a href="https://www.trentinodigitale.it/Societa/Bilancio-2018">https://www.trentinodigitale.it/Societa/Bilancio-2018</a>	59.650.400,00	-58.452.657,00	174.683,00	-223.492,00	1.595.918,00
Trentino Riscossioni S.p.A.	<a href="http://www.trentinoriscossionispa.it/">http://www.trentinoriscossionispa.it/</a>	5.727.647,00	-5.060.845,00	114,00	184.177,00	482.739,00

## PARTECIPAZIONI INDIRETTE

Azienda speciale, Consorzio, S.p.A.	Sito internet di pubblicazione bilancio	DATI BILANCIO 2018				
		Valore della produzione	Costi della produzione	Proventi e oneri fin.	Imposte	Utile (Perdita) dell'esercizio
Centro Servizi Condivisi S.C. a r.l.	<a href="http://www.ccsc.it/index.php/societa-trasparente/bilanci/bilancio-preventivo-e-consuntivo">http://www.ccsc.it/index.php/societa-trasparente/bilanci/bilancio-preventivo-e-consuntivo</a>	904.490,00	-904.492,00	2,00	0,00	0,00
S.E.T. Distribuzione S.p.A.	<a href="https://www.set.tn.it/content/dati-di-bilancio">https://www.set.tn.it/content/dati-di-bilancio</a>	121.212.469,00	-89.184.294,00	-5.088.873,00	6.785.676,00	20.153.626,00
Primiero Energia S.p.A.	<a href="https://www.primieroenergia.com/trasparenza/bilanci/bilancio-p335">https://www.primieroenergia.com/trasparenza/bilanci/bilancio-p335</a>	23.083.969,00	-17.275.551,00	181.225,00	1.286.672,00	4.702.971,00
Dolomiti Energia S.p.A.	<a href="http://www.gruppodolomitienergia.it/content/dati-di-bilancio">http://www.gruppodolomitienergia.it/content/dati-di-bilancio</a>	1.459.847.000,00	-1.310.192.000,00	-1.306.000,00	39.396.000,00	108.953.000,00



Anno registrazione	Progressivo registrazione	Numero fattura	Data fattura	Data scadenza	Fornitore	Importo fattura (al netto note di credito)	Importo pagato	Giorni medi pagamento	Numero mandato	Data	Importo	Giorni	Id. lotto SDI	Ritardo ponderato
2018	1208	176/E	30/11/2018	17/01/2019	MULTISERVIZI Società Cooperativa	379,20	379,20	18						
2018	1208								136	04/02/2019	379,20	18	134258697	6825,6
2018	1149	181225022	04/12/2018	15/01/2019	SOENERGY S.R.L.	218,67	218,67	1,081904239					132247875	0
2018	1149								32	21/01/2019	39,43	6		1312,02
2018	1210	000130/4	19/12/2018	18/01/2019	TELENORD di Pozzato & C. S.n.c.	325,00	325,00	10					134743115	0
2018	1210								73	28/01/2019	325,00	10		3250
2018	1148	181225024	04/12/2018	15/01/2019	SOENERGY S.R.L.	1.126,39	1.126,38	1,081979439					132247850	0
2018	1148								35	21/01/2019	203,12	6		6758,28
2018	1150	181225019	04/12/2018	15/01/2019	SOENERGY S.R.L.	280,24	280,24	1,081858407					132247908	0
2018	1150								37	21/01/2019	50,53	6		1681,44
2018	1234	20182SP10001488	24/12/2018	31/01/2019	SELECTRA S.P.A.	56,00	56,00	-3					136898805	0
2018	1234								80	28/01/2019	56,00	-3		-168
2018	1209	7-PA-18	19/12/2018	19/01/2019	FABULINE SOC.COOP.EDUCATIVA	350,00	350,00	16					134746547	0
2018	1209								119	04/02/2019	350,00	16		5600
2018	1235	20182SP10001487	24/12/2018	31/01/2019	SELECTRA S.P.A.	158,00	158,00	-3					136898804	0
2018	1235								81	28/01/2019	158,00	-3		-474
2018	1236	16	17/12/2018	30/01/2019	SUSAT GILBERTO	179,00	179,00	-2					136875342	0
2018	1236								55	28/01/2019	179,00	-2		-358
2018	1211	8718426078	19/12/2018	30/01/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	57,86	57,86	5					134680641	0
2018	1211								120	04/02/2019	57,86	5		289,3
2018	1151	BMG50131	27/11/2018	17/03/2019	BNP PARIBAS LEASE GROUP SPA	162,42	162,42	1					132292736	0
2018	1151								285	18/03/2019	105,55	1		162,42
2018	1151								286	18/03/2019	56,87	1		0
2018	1163	134	11/12/2018	10/01/2019	FERRAMENTA BATTOCLETTI SRL	82,10	82,10	18					132530989	0
2018	1163								59	28/01/2019	82,10	18		1477,8
2018	1238	9999999999999999999	20/12/2018	19/01/2019	BERLOFFA DENISE	500,00	500,00	16						0
2018	1238								143	04/02/2019	500,00	16		8000
2018	1165	7	11/12/2018	10/01/2019	CASOTTI LUCA IMPIANTI ELETTRICI SAS	1.772,36	1.772,36	18					132595235	0
2018	1165								64	28/01/2019	1.772,36	18		31902,48
2018	1213	1	19/12/2018	19/01/2019	PEDOT GUIDO	2.727,92	2.727,92	60					134858514	0
2018	1213								347	20/03/2019	2.727,92	60		163675,2
2018	1166	24PA	10/12/2018	11/01/2019	BRONZINI LUCA & C. SAS	20.450,00	20.450,00	49					132949245	0
2018	1166								209	01/03/2019	20.450,00	49		1002050
2018	1174	3	10/12/2018	16/01/2019	MOTOR SERVICE S.N.C. di Togn Roberto & C.	121,63	121,63	12					133849273	0
2018	1174								60	28/01/2019	121,63	12		1459,56
2018	1214	000003-2018-FE	18/12/2018	19/01/2019	AZIENDA VINICOLA GAIERHOF S.R.L.	52,92	52,92	16					134856839	0
2018	1214								129	04/02/2019	52,92	16		846,72
2018	1175	4/40	30/11/2018	31/01/2019	SAIDEA S.R.L.	438,00	438,00	4					133508938	0
2018	1175								116	04/02/2019	438,00	4		1752
2018	1217	394/E	30/11/2018	19/01/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	1.131,60	1.131,60	9					134951092	0
2018	1217								74	28/01/2019	1.131,60	9		10184,4
2018	1039	3/87	31/10/2018	12/12/2018	SAV SCORTE AGRARIE SRL	647,00	647,00	47					127382149	0
2018	1039								62	28/01/2019	647,00	47		30409
2018	1176	18	14/12/2018	13/01/2019	WALTER MEINRAD DI WALTER KURT E F.LLI S.A.S	3.220,00	3.220,00	15					133466263	0
2018	1176								65	28/01/2019	3.220,00	15		48300
2018	1215	10015	20/12/2018	19/01/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	268,19	268,19	16					134888266	0
2018	1215								121	04/02/2019	268,19	16		4291,04
2019	10	PI00645911	31/12/2018	06/02/2019	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A.	407,38	407,38	-3,475477441					139042174	0
2019	10								145	14/02/2019	73,46	8		3259,04
2018	1223	8E/18	27/12/2018	28/01/2019	CRISTOFOLINI ALBERTO	15.355,35	15.355,35	0					136671338	0
2018	1223								83	28/01/2019	15.355,35	0		0
2018	1197	5	17/12/2018	16/02/2019	CANTINA SOCIALE DI ROVERE' DELLA LUNA SOC. COOP. AGR.	307,75	307,75	-12					133963082	0
2018	1197								117	04/02/2019	307,75	-12		-3693
2018	1144	181225020	04/12/2018	15/01/2019	SOENERGY S.R.L.	260,53	260,53	1,081948336					132247881	0
2018	1144								41	21/01/2019	46,98	6		1563,18
2019	104	79/04	30/01/2019	01/03/2019	VFD UFFICIO SERVICE s.r.l.	250,00	250,00	19					237701006	0
2019	104								325	20/03/2019	250,00	19		4750
2018	1178	2	14/12/2018	13/01/2019	CARLA' ALEX	2.368,83	2.368,83	15					133458810	0
2018	1178								69	28/01/2019	2.368,83	15		35532,45
2018	1224	4/PA	28/12/2018	27/01/2019	ELETTROLUNA DI COLLER MATTEO	860,11	860,11	50					136767753	0
2018	1224								282	18/03/2019	860,11	50		43005,5
2018	1145	181225021	04/12/2018	15/01/2019	SOENERGY S.R.L.	689,61	689,61	1,081915865					132247877	0
2018	1145								47	21/01/2019	124,35	6		4137,66
2018	1229	4/PA	23/12/2018	27/01/2019	GRAZIOLI PAOLO	1.900,00	1.900,00	50					136846531	0
2018	1229								288	18/03/2019	1.900,00	50		95000
2018	1196	1	27/11/2018	16/01/2019	AZIENDA AGRICOLA FINAZZER DI FINAZZER CLAUDIO & EGIDIO SS	1.962,68	1.962,68	61					133984952	0
2018	1196								292	18/03/2019	1.962,68	61		119723,48
2018	1200	5/87	17/12/2018	17/01/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	2.052,66	2.052,66	11					134104417	0
2018	1200								67	28/01/2019	2.052,66	11		22579,26
2018	1227	18300975	27/12/2018	31/01/2019	CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI Società Cooperativa	482,40	482,40	4					136803578	0
2018	1227								126	04/02/2019	482,40	4		1929,6
2018	1201	7/87	17/12/2018	17/01/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	3.242,56	3.242,56	11					134103322	0
2018	1201								66	28/01/2019	3.242,56	11		35668,16
2018	1135	14E-2018	03/10/2018	05/01/2019	INTERSTUDIO INGEGNERI ASSOCIATI	4.502,74	4.502,74	23					131175437	0
2018	1135								63	28/01/2019	4.502,74	23		103563,02
2018	1218	FE24	14/12/2018	20/01/2019	GALASSI GIUSEPPE E FIGLI Srl Società Unipersonale	2.982,82	2.982,82	8					135230465	0
2018	1218								75	28/01/2019	2.982,82	8		23862,56
2018	1226	6/PA	28/12/2018	27/01/2019	ELETTROLUNA DI COLLER MATTEO	1.470,00	1.470,00	52					136768806	0
2018	1226								340	20/03/2019	1.470,00	52		76440
2019	105	2	31/01/2019	02/03/2019	PIFFER GIANNI	1.493,28	1.493,28	18					243455377	0
2019	105								349	20/03/2019	1.493,28	18		26879,04
2018	1219	1618042341	18/12/2018	20/01/2019	SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED EDITORI	110,10	110,10	15					135331331	0
2018	1219								123	04/02/2019	110,10	15		1651,5
2018	1225	5/PA	28/12/2018	27/01/2019	ELETTROLUNA DI COLLER MATTEO	1.260,00	1.260,00	50					136768232	0
2018	1225								281	18/03/2019	1.260,00	50		63000
2019	103	4	30/01/2019	01/03/2019	MAISTRI DOMENICO	19.539,52	19.539,52	34					237489751	0
2019	103								424	04/04/2019	19.539,52	34		664343,68



2018	1228	3/PA	23/12/2018	27/01/2019	GRAZIOLI PAOLO	3.500,00	3.500,00	50					136846536	0
2018	1228								287	18/03/2019	3.500,00	50		175000
2019	102	000003-2018-E	17/12/2018	01/03/2019	STUDIO ASSOCIATO ARCH. DONATI E ARCH. NICOLETTO	2.854,80	2.854,80	19					238035399	0
2019	102								346	20/03/2019	2.854,80	19		54241,2
2018	1199	6/87	17/12/2018	17/01/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	2.766,96	2.766,96	11					134104421	0
2018	1199								68	28/01/2019	2.766,96	11		30436,56
2018	962	99999999999999999999	27/09/2018	31/10/2018	ZAMPRIGLIO SIMONA	150,00	150,00	96						0
2018	962								113	04/02/2019	150,00	96		14400
2018	1109	32812	27/11/2018	28/12/2018	GSE Gestore dei Servizi Elettrici - Spa	4,11	4,11	31					130068425	0
2018	1109								85	28/01/2019	0,74	31		127,41
2018	1109								84	28/01/2019	3,37	31		0
2018	1222	1/A	06/11/2018	27/01/2019	FIORERIA ART FLEUR di Stefani Valentina	90,91	90,91	1					136600021	0
2018	1222								57	28/01/2019	90,91	1		90,91
2018	1220	18500988	27/12/2018	31/01/2019	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	209,00	209,00	4					136476211	0
2018	1220								125	04/02/2019	91,00	4		836
2018	1220								124	04/02/2019	118,00	4		0
2018	1198	54/PA	30/11/2018	16/01/2019	MONDINI SERGIO	72,15	72,15	19					133961903	0
2018	1198								114	04/02/2019	72,15	19		1370,85
2018	1221	000008-2018-PA	27/12/2018	27/01/2019	IMPIANTI TERMOSANITARI S.N.C.	2.150,00	2.150,00	50					136534418	0
2018	1221								291	18/03/2019	2.150,00	50		107500
2018	1127	4/35	30/11/2018	31/01/2019	SAIDEA S.R.L.	287,50	287,50	4					130864225	0
2018	1127								122	04/02/2019	287,50	4		1150
2018	1180	E-120	06/12/2018	16/01/2019	SINPRO AMBIENTE S.R.L.	2.000,00	2.000,00	12					133929305	0
2018	1180								70	28/01/2019	2.000,00	12		24000
2018	1141	181225026	04/12/2018	15/01/2019	SOENERGY S.R.L.	531,73	531,73	1,082015309					132247827	0
2018	1141								43	21/01/2019	95,89	6		3190,38
2018	1179	49PA	17/12/2018	16/01/2019	IIRITI SRL	1.300,00	1.300,00	12					133929717	0
2018	1179								71	28/01/2019	1.300,00	12		15600
2019	106	11/PA	31/01/2019	03/03/2019	HARNEKINFO S.R.L.	929,23	929,23	17					247348852	0
2019	106								327	20/03/2019	929,23	17		15796,91
2018	1204	10013	14/12/2018	17/01/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	890,63	890,63	18					134124698	0
2018	1204								121	04/02/2019	890,63	18		16031,34
2018	1230	27/F	31/12/2018	31/01/2019	CERAMICHE KERSCHBAUMER S.N.C.	7.689,49	7.689,49	46					137374001	0
2018	1230								289	18/03/2019	7.689,49	46		353716,54
2019	108	191016371	30/01/2019	28/02/2019	SOENERGY S.R.L.	292,39	292,39	1,262389275					259981236	0
2019	108								240	07/03/2019	52,73	7		2046,73
2018	1146	181225023	04/12/2018	15/01/2019	SOENERGY S.R.L.	105,18	105,18	1,082144894					132247853	0
2018	1146								45	21/01/2019	18,97	6		631,08
2018	1206	000082-2018-FAP	15/12/2018	28/02/2019	NUOVE ARTI GRAFICHE S.C.	495,00	495,00	-24					134356576	0
2018	1206								118	04/02/2019	495,00	-24		-11880
2018	1232	135	28/12/2018	31/01/2019	ASTRO ASS.NE TROTICOLTORI TARENTINI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA	138,33	138,33	4					136918044	0
2018	1232								128	04/02/2019	138,33	4		553,32
2019	107	191016372	30/01/2019	28/02/2019	SOENERGY S.R.L.	140,74	140,74	1,262327696					259981383	0
2019	107								246	07/03/2019	25,38	7		985,18
2018	1205	P00006	17/12/2018	18/01/2019	ADIGESTINTORI di Agati Alessandra	376,00	376,00	10					134454024	0
2018	1205								72	28/01/2019	376,00	10		3760
2018	1231	1912/PA	29/12/2018	28/02/2019	SEMPREBON LUX S.r.l.	7,58	7,58	-24					137232379	0
2018	1231								127	04/02/2019	7,58	-24		-181,92
2018	1207	877	11/12/2018	31/01/2019	FERRUZZI SERVIZI S.R.L.	327,22	327,22	-3					134260810	0
2018	1207								58	28/01/2019	327,22	-3		-981,66
2018	1147	181225025	04/12/2018	15/01/2019	SOENERGY S.R.L.	724,02	724,02	1,081959062					132247847	0
2018	1147								39	21/01/2019	130,56	6		4344,12
2018	1233	20182SP10001489	24/12/2018	31/01/2019	SELECTRA S.P.A.	140,00	140,00	-3					136898806	0
2018	1233								79	28/01/2019	140,00	-3		-420
2019	110	PJ00752229	31/01/2019	06/03/2019	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A.	292,65	292,65	-0,639364428					259952293	0
2019	110								250	07/03/2019	52,77	1		292,65
2019	13	10017	31/12/2018	06/02/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	1.290,55	1.290,55	-2					142265796	0
2019	13								132	04/02/2019	1.290,55	-2		-2581,1
2019	130	191016674	30/01/2019	28/02/2019	SOENERGY S.R.L.	388,89	388,89	1,262336393					306676327	0
2019	130								236	07/03/2019	70,13	7		2722,23
2019	131	191016675	30/01/2019	28/02/2019	SOENERGY S.R.L.	876,14	876,14	1,262275435					306676436	0
2019	131								244	07/03/2019	157,99	7		6132,98
2019	170	41900442045	18/02/2019	04/04/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	554,43	554,43	0,545425031					373821501	0
2019	170								441	10/04/2019	50,40	6		3326,58
2019	133	1000004	08/02/2019	14/03/2019	VERONAMERCATO SPA	100,00	100,00	6					334226819	0
2019	133								335	20/03/2019	100,00	6		600
2019	113	22/E	31/01/2019	07/03/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	400,00	400,00	11					275083836	0
2019	113								297	18/03/2019	400,00	11		4400
2019	114	21/E	31/01/2019	07/03/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	956,67	956,67	11					275085745	0
2019	114								296	18/03/2019	956,67	11		10523,37
2019	142	191020318	12/02/2019	14/03/2019	SOENERGY S.R.L.	996,57	996,57	1,737690278					342480324	0
2019	142								389	25/03/2019	157,43	11		10962,27
2019	191	411901803309	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	354,20	354,20	-14					414626420	0
2019	191								269	18/03/2019	354,20	-14		-4958,8
2019	159	3	14/02/2019	17/03/2019	VALENTINI MARIO	2.005,15	2.005,15	1					353080584	0
2019	159								272	18/03/2019	2.005,15	1		2005,15
2019	143	191020315	12/02/2019	14/03/2019	SOENERGY S.R.L.	721,41	721,41	1,64037094					343084254	0
2019	143								391	25/03/2019	107,58	11		7935,51
2019	147	8719040674	13/02/2019	30/03/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	96,26	96,26	-10					344475441	0
2019	147								338	20/03/2019	96,26	-10		-962,6
2019	17	03/FE/PA/2019	08/01/2019	08/02/2019	BALDONI FRANCESCO	1.220,00	1.220,00	40					145831673	0
2019	17								348	20/03/2019	1.220,00	40		48800
2019	196	411901803306	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	121,45	121,45	-14					414674346	0
2019	196								264	18/03/2019	121,45	-14		-1700,3
2019	148	25/E	31/01/2019	16/03/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	1.558,00	1.558,00	4					345490863	0
2019	148								341	20/03/2019	1.558,00	4		6232
2019	181	2019/42/VPA1	18/02/2019	21/03/2019	SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL	1.000,00	1.000,00	-1					375178899	0
2019	181								343	20/03/2019	1.000,00	-1		-1000
2019	123	118 E	31/01/2019	09/03/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TARENTINO - IL SORRISO	544,91	544,91	11					290688796	0
2019	123								331	20/03/2019	544,91	11		5994,01



2019	187	411901803300	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	248,72	248,72	-14				414674337	0
2019	187								262	18/03/2019	248,72	-14	-3482,08
2019	188	411901803303	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	581,46	581,46	-14				414673200	0
2019	188								261	18/03/2019	581,46	-14	-8140,44
2019	116	24/E	31/01/2019	07/03/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	100,00	100,00	11				275080959	0
2019	116								294	18/03/2019	100,00	11	1100
2019	134	189/PA	12/02/2019	12/04/2019	SEMPREBON LUX S.r.l.	24,99	24,99	-23				334341458	0
2019	134								336	20/03/2019	24,99	-23	-574,77
2019	190	411901803308	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	2.495,27	2.495,27	-14				414626294	0
2019	190								268	18/03/2019	2.495,27	-14	-34933,78
2019	146	191020320	12/02/2019	15/03/2019	SOENERGY S.R.L.	1.245,62	1.245,62	0,787912847				342481053	0
2019	146								383	25/03/2019	202,46	10	12456,2
2019	199	411901803299	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	325,36	325,36	-14				414736239	0
2019	199								257	18/03/2019	325,36	-14	-4555,04
2019	20	110/G	31/12/2018	09/02/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	1.862,00	1.862,00	-5				149262625	0
2019	20								137	04/02/2019	1.862,00	-5	-9310
2019	200	411901803305	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	47,82	47,82	-14				414737485	0
2019	200								258	18/03/2019	47,82	-14	-669,48
2019	175	41900461142	18/02/2019	04/04/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	45,55	45,55	0,546652031				373824584	0
2019	175								445	10/04/2019	4,15	6	273,3
2019	193	411901803304	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	372,78	372,78	-14				414626169	0
2019	193								267	18/03/2019	372,78	-14	-5218,92
2019	145	191020317	12/02/2019	14/03/2019	SOENERGY S.R.L.	399,78	399,78	1,344664566				342480284	0
2019	145								393	25/03/2019	48,87	11	4397,58
2019	19	419/E	31/12/2018	08/02/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	1.115,20	1.115,20	-11				146607226	0
2019	19								82	28/01/2019	1.115,20	-11	-12267,2
2019	111	10000	31/01/2019	03/03/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	1.076,95	1.076,95	17				251694038	0
2019	111								328	20/03/2019	1.076,95	17	18308,15
2019	16	7/01	27/12/2018	07/02/2019	VALCANOVER GUIDO	468,48	468,48	-10				144532828	0
2019	16								77	28/01/2019	468,48	-10	-4684,8
2019	14	693 E	31/12/2018	06/02/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	306,51	306,51	-2				142783839	0
2019	14								133	04/02/2019	306,51	-2	-613,02
2019	189	411901803301	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	159,11	159,11	-14				414739303	0
2019	189								260	18/03/2019	159,11	-14	-2227,54
2019	140	191020319	12/02/2019	14/03/2019	SOENERGY S.R.L.	1.108,70	1.108,70	1,763155046				342480036	0
2019	140								395	25/03/2019	177,71	11	12195,7
2019	121	3 / FE	31/01/2019	08/03/2019	FARMACIA ZANINI PAOLO & C. SNC	200,00	200,00	12				284355026	0
2019	121								329	20/03/2019	200,00	12	2400
2019	144	191020316	12/02/2019	14/03/2019	SOENERGY S.R.L.	1.653,43	1.653,43	1,836981306				343085082	0
2019	144								385	25/03/2019	276,12	11	18187,73
2019	180	41900442044	18/02/2019	04/04/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	36,61	36,61	0,545752527				373821821	0
2019	180								439	10/04/2019	3,33	6	219,66
2019	192	411901803307	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	484,22	484,22	-14				414627770	0
2019	192								268	18/03/2019	484,22	-14	-6779,08
2019	179	41900461143	18/02/2019	04/04/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	217,02	217,02	0,545479679				373897064	0
2019	179								445	10/04/2019	19,73	6	1302,12
2019	173	41900452153	18/02/2019	30/04/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	1.591,83	1.591,83	0,181815897				373824100	0
2019	173								542	02/05/2019	144,71	2	3183,66
2019	195	411901803302	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	23,05	23,05	-14				414673738	0
2019	195								265	18/03/2019	23,05	-14	-322,7
2019	15	692 E	31/12/2018	06/02/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	2.273,89	2.273,89	-2				142783685	0
2019	15								134	04/02/2019	2.176,49	-2	-4547,78
2019	15								135	04/02/2019	97,40	-2	0
2019	128	191016671	30/01/2019	28/02/2019	SOENERGY S.R.L.	1.143,99	1.143,99	1,26227502				306676768	0
2019	128								248	07/03/2019	206,29	7	8007,93
2019	125	1	08/02/2019	10/03/2019	KASWALDER SERGIO	817,40	817,40	-9				301587649	0
2019	125								210	01/03/2019	817,40	-9	-7356,6
2019	126	15/00	08/02/2019	13/03/2019	SARTORELLI DANIELE	3.172,00	3.172,00	0				302650796	0
2019	126								251	13/03/2019	3.172,00	0	0
2019	127	191016673	30/01/2019	28/02/2019	SOENERGY S.R.L.	569,47	569,47	1,262278961				306676601	0
2019	127								242	07/03/2019	102,69	7	3986,29
2019	174	41900450777	18/02/2019	18/04/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	36,30	36,30	0,545454545				373825041	0
2019	174								535	24/04/2019	3,30	6	217,8
2019	177	41900450779	18/02/2019	18/04/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	200,88	200,88	0,545400239				373823048	0
2019	177								531	24/04/2019	18,26	6	1205,28
2019	141	191020313	12/02/2019	14/03/2019	SOENERGY S.R.L.	310,93	310,93	1,144823594				343083820	0
2019	141								387	25/03/2019	32,36	11	3420,23
2019	172	41900442042	18/02/2019	04/04/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	524,34	524,34	0,545371324				373821037	0
2019	172								447	10/04/2019	47,66	6	3146,04
2019	129	191016672	30/01/2019	28/02/2019	SOENERGY S.R.L.	375,35	375,35	1,262368456				306676915	0
2019	129								238	07/03/2019	67,69	7	2627,45
2019	198	411901803310	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	95,63	95,63	-14				414739005	0
2019	198								256	18/03/2019	95,63	-14	-1338,82
2019	168	2019/29/VPA2	18/02/2019	21/03/2019	SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL	204,20	204,20	-1				375180752	0
2019	168								342	20/03/2019	204,20	-1	-204,2
2019	194	411901803311	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	85,14	85,14	-14				414673618	0
2019	194								266	18/03/2019	85,14	-14	-1191,96
2019	197	411901803312	25/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	167,84	167,84	-14				414674436	0
2019	197								263	18/03/2019	167,84	-14	-2349,76
2019	124	117 E	31/01/2019	09/03/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	1.810,19	1.810,19	11				290687965	0
2019	124								332	20/03/2019	1.810,19	11	19912,09
2019	115	23/E	31/01/2019	07/03/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	115,00	115,00	6				275082471	0
2019	115								252	13/03/2019	115,00	6	690
2019	176	41900441459	18/02/2019	18/04/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	70,60	70,60	0,545609065				373821795	0
2019	176								533	24/04/2019	6,42	6	423,6
2019	138	411901231585	08/02/2019	01/04/2019	HERA COMM S.R.L	175,90	175,90	-14				340336953	0
2019	138								259	18/03/2019	175,90	-14	-2462,6
2019	139	191020314	12/02/2019	14/03/2019	SOENERGY S.R.L.	138,78	138,78	1,057356968				343076072	0
2019	139								397	25/03/2019	13,34	11	1526,58
2019	169	41900442043	18/02/2019	04/04/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	205,81	205,81	0,545454545				373819478	0



2019	169								443	10/04/2019	18,71	6		1234,86
2019	171	41900452152	18/02/2019	30/04/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	100,68	100,68	0,181764005					373823779	0
2019	171								546	02/05/2019	9,15	2		201,36
2019	122	7/PA	07/02/2019	09/03/2019	PI&ESSE CONSULTING SAS DI SESTER PIERGIORGIO & C.	1.100,00	1.100,00	11					290422267	0
2019	122								330	20/03/2019	1.100,00	11		12100
2019	204	10002	28/02/2019	31/03/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	1.118,42	1.118,42	36					434696415	0
2019	204								571	06/05/2019	1.118,42	36		40263,12
2019	157	76/A	31/01/2019	16/03/2019	MULTISERVIZI Società Cooperativa	363,40	363,40	4					346009019	0
2019	157								339	20/03/2019	363,40	4		1453,6
2019	18	186/E	31/12/2018	08/02/2019	MULTISERVIZI Società Cooperativa	284,40	284,40	-4					146944529	0
2019	18								136	04/02/2019	284,40	-4		-1137,6
2019	178	41900450778	18/02/2019	18/04/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	64,92	64,92	0,545286506					373822433	0
2019	178								531	24/04/2019	5,90	6		389,52
2019	207	5750737444	01/03/2019	11/04/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	42,47	42,47	-24					437833537	0
2019	207								270	18/03/2019	42,47	-24		-1019,28
2019	75	8C00004288	09/01/2019	15/02/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	67,64	67,64	-17					186938731	0
2019	75								94	29/01/2019	67,64	-17		-1149,88
2019	3	168022	31/12/2018	30/01/2019	FAMIGLIA COOPERATIVA ROVERE' DELLA LUNA Soc.Coop.	823,16	823,16	204					137410593	0
2019	3								1187	22/08/2019	823,16	204		167924,64
2019	29	1/P	15/01/2019	15/02/2019	PEDRINI & C. S.n.c.	510,00	510,00	31					176575731	0
2019	29								290	18/03/2019	510,00	31		15810
2019	56	5750709174	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	123,60	123,60	-27					184398950	0
2019	56								102	29/01/2019	123,60	-27		-3337,2
2019	53	5750712537	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	365,71	365,71	-27					184458339	0
2019	53								99	29/01/2019	365,71	-27		-9874,17
2019	54	5750711898	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	282,01	282,01	-27					184457349	0
2019	54								100	29/01/2019	282,01	-27		-7614,27
2019	209	PI00867025	28/02/2019	05/04/2019	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A.	430,33	430,33	-2,377059466					456936984	0
2019	209								436	10/04/2019	77,60	5		2151,65
2019	58	5750708035	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	119,32	119,32	-27					184356152	0
2019	58								104	29/01/2019	119,32	-27		-3221,64
2019	21	5750695676	09/01/2019	19/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	50,14	50,14	-21					150148412	0
2019	21								96	29/01/2019	50,14	-21		-1052,94
2019	77	0002101034	21/01/2019	28/02/2019	MAGGIOLI SPA	530,00	530,00	-24					196723267	0
2019	77								141	04/02/2019	530,00	-24		-12720
2019	55	5750711092	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	207,36	207,36	-27					184431956	0
2019	55								111	29/01/2019	207,36	-27		-5598,72
2019	57	5750707944	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	96,68	96,68	-27					184357909	0
2019	57								103	29/01/2019	96,68	-27		-2610,36
2019	60	5750704862	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	56,98	56,98	-27					184244868	0
2019	60								106	29/01/2019	56,98	-27		-1538,46
2019	61	5750702339	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	33,97	33,97	-27					184172539	0
2019	61								107	29/01/2019	33,97	-27		-917,19
2019	217	19470000780	07/02/2019	29/03/2019	AZIENDA SPECIALE PER L'IGIENE AMBIENTALE ASIA	1.135,13	1.135,13	-11					465150646	0
2019	217								254	18/03/2019	1.135,13	-11		-12486,43
2019	41	191003494	14/01/2019	18/02/2019	SOENERGY S.R.L.	290,81	290,81	11,23121626					182811460	0
2019	41								240	07/03/2019	51,15	17		4943,77
2019	64	5750714814	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	1.705,48	1.705,48	-27					184563437	0
2019	64								110	29/01/2019	1.705,48	-27		-46047,96
2019	59	5750705483	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	64,68	64,68	-27					184301246	0
2019	59								105	29/01/2019	64,68	-27		-1746,36
2019	67	8C00003488	09/01/2019	15/02/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	110,08	110,08	-17					186604885	0
2019	67								86	29/01/2019	110,08	-17		-1871,36
2019	223	184 E	28/02/2019	06/04/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	544,93	544,93	30					473851147	0
2019	223								559	06/05/2019	544,93	30		16347,9
2019	90	2E	28/01/2019	27/02/2019	BRUNELLI LUCA	586,77	586,77	-23					227189032	0
2019	90								142	04/02/2019	586,77	-23		-13495,71
2019	219	2019001229	07/03/2019	07/04/2019	GSE Gestore dei Servizi Elettrici - Spa	122,80	122,80	53					476431459	0
2019	219								739	30/05/2019	100,65	53		6508,4
2019	219								740	30/05/2019	22,15	53		0
2019	65	5750711788	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	268,98	268,98	-27					184450094	0
2019	65								101	29/01/2019	268,98	-27		-7262,46
2019	68	8C00003807	09/01/2019	17/02/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	60,80	60,80	-19					186604583	0
2019	68								90	29/01/2019	60,80	-19		-1155,2
2019	4	00006/04	19/12/2018	02/02/2019	C & C BALDO S.N.C. DI CHRISTIAN & CLAUDIO	3.189,00	3.189,00	44					138560553	0
2019	4								295	18/03/2019	3.189,00	44		140316
2019	62	5750708116	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	98,76	98,76	-27					184356199	0
2019	62								108	29/01/2019	98,76	-27		-2666,52
2019	24	437/E	31/12/2018	11/02/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	3.966,86	3.966,86	37					156766780	0
2019	24								321	20/03/2019	3.966,86	37		146773,82
2019	69	8C00004322	09/01/2019	15/02/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	61,26	61,26	-17					186648729	0
2019	69								87	29/01/2019	61,26	-17		-1041,42
2019	25	14	17/12/2018	13/02/2019	BIG SERVICE S.A.S.	68,50	68,50	35					170241676	0
2019	25								324	20/03/2019	68,50	35		2397,5
2019	7	412/E	31/12/2018	03/02/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	100,00	100,00	-6					139942964	0
2019	7								76	28/01/2019	100,00	-6		-600
2019	26	26/PA	31/12/2018	13/02/2019	STEFAN'S GARDEN DES GSCHNELL S.	483,50	483,50	-16					170868326	0
2019	26								78	28/01/2019	483,50	-16		-7736
2019	214	62/E	28/02/2019	05/04/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	115,00	115,00	-18					462615286	0
2019	214								274	18/03/2019	115,00	-18		-2070
2019	81	VKPA-2019-70012	18/01/2019	18/03/2019	ACS DATA SYSTEM SPA	300,00	300,00	0					210903016	0
2019	81								280	18/03/2019	300,00	0		0
2019	6	411/E	31/12/2018	03/02/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	115,00	115,00	-6					139942933	0
2019	6								53	28/01/2019	115,00	-6		-690
2019	89	1E	28/01/2019	27/02/2019	BRUNELLI LUCA	849,45	849,45	-23					227037665	0
2019	89								142	04/02/2019	849,45	-23		-19537,35
2019	215	63/E	28/02/2019	05/04/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	100,00	100,00	-16					462615363	0
2019	215								345	20/03/2019	100,00	-16		-1600
2019	222	PA19000027	28/02/2019	28/04/2019	Azienda Intercomunale Rotaliana S.p.A.	13.074,75	13.074,75	-24					478126967	0
2019	222								425	04/04/2019	13.074,75	-24		-313794



2019	9	PA18000117	31/12/2018	02/02/2019	Azienda Intercomunale Rotaliana S.p.A.	10.358,97	10.358,97	61					138999781	0
2019	9								427	04/04/2019	10.358,97	61	631897,17	0
2019	224	185 E	28/02/2019	06/04/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	2.083,11	2.083,11	30					473865279	0
2019	224								560	06/05/2019	109,00	30	62493,3	0
2019	224								561	06/05/2019	1.974,11	30	0	0
2019	45	191003495	14/01/2019	18/02/2019	SOENERGY S.R.L.	139,97	139,97	11,23076374					183925398	0
2019	45								246	07/03/2019	24,61	17	2379,49	0
2019	46	5750699900	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.p.A.	17,31	17,31	-27					184112003	0
2019	46								97	29/01/2019	17,31	-27	-467,37	0
2019	91	36/04	28/01/2019	27/02/2019	VFD UFFICIO SERVICE s.r.l.	302,50	302,50	19					227021813	0
2019	91								279	18/03/2019	302,50	19	5747,5	0
2019	70	8C00003447	09/01/2019	15/02/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	90,72	90,72	-17					186648883	0
2019	70								91	29/01/2019	90,72	-17	-1542,24	0
2019	78	8719007240	22/01/2019	28/02/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	246,46	246,46	-24					199355963	0
2019	78								120	04/02/2019	246,46	-24	-5915,04	0
2019	211	298a_2019	28/02/2019	05/04/2019	GESINT S.R.L	320,00	320,00	31					451528126	0
2019	211								556	06/05/2019	320,00	31	9920	0
2019	52	5750711918	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.p.A.	283,62	283,62	-27					184459841	0
2019	52								98	29/01/2019	283,62	-27	-7657,74	0
2019	208	179PA	28/02/2019	04/04/2019	T.E.S. S.P.A.	4.447,12	4.447,12	0					454626457	0
2019	208								426	04/04/2019	4.447,12	0	0	0
2019	76	FPA 1/19	21/01/2019	20/02/2019	ELETTROGREEN S.N.C. DI LONGO LORENZO & C.	19,03	19,03	-23					192692855	0
2019	76								52	28/01/2019	19,03	-23	-437,69	0
2019	79	7X00137518	15/01/2019	18/02/2019	TELECOM ITALIA MOBILE S.P.A. - TIM	360,64	360,64	-20					205047027	0
2019	79								95	29/01/2019	360,64	-20	-7212,8	0
2019	8	410/E	31/12/2018	03/02/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	400,00	400,00	1					139942895	0
2019	8								131	04/02/2019	400,00	1	400	0
2019	66	0018008459	31/12/2018	20/02/2019	CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.p.A.	634,00	634,00	26					191138459	0
2019	66								293	18/03/2019	634,00	26	16484	0
2019	213	60/E	28/02/2019	05/04/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	956,67	956,67	31					462614943	0
2019	213								557	06/05/2019	956,67	31	29656,77	0
2019	63	5750712447	14/01/2019	25/02/2019	EDISON ENERGIA S.p.A.	344,49	344,49	-27					184458840	0
2019	63								109	29/01/2019	344,49	-27	-9301,23	0
2019	82	4/1	25/01/2019	24/02/2019	SAIDEA S.R.L.	402,50	402,50	-20					215645181	0
2019	82								122	04/02/2019	402,50	-20	-8050	0
2019	216	61/E	28/02/2019	05/04/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	400,00	400,00	31					462615111	0
2019	216								558	06/05/2019	400,00	31	12400	0
2019	95	78/04	30/01/2019	01/03/2019	VFD UFFICIO SERVICE s.r.l.	787,50	787,50	19					237699181	0
2019	95								326	20/03/2019	787,50	19	14962,5	0
2019	71	8C00003293	09/01/2019	15/02/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	68,30	68,30	-17					186648839	0
2019	71								92	29/01/2019	68,30	-17	-1161,1	0
2019	73	8C00003895	09/01/2019	15/02/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	90,06	90,06	-17					186936719	0
2019	73								89	29/01/2019	90,06	-17	-1531,02	0
2019	5	409/E	31/12/2018	03/02/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	956,67	956,67	1					139942813	0
2019	5								130	04/02/2019	956,67	1	956,67	0
2019	28	85/2018	10/12/2018	15/02/2019	POMPE FUNEBRI POJER FRANCESCO E C. SNC	1.950,00	1.950,00	33					176083774	0
2019	28								344	20/03/2019	1.950,00	33	64350	0
2019	23	8/87	31/12/2018	10/02/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	164,60	164,60	-6					153700806	0
2019	23								139	04/02/2019	164,60	-6	-987,6	0
2019	72	8C00004074	09/01/2019	15/02/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	177,10	177,10	-17					186649309	0
2019	72								88	29/01/2019	177,10	-17	-3010,7	0
2019	74	8C00004292	09/01/2019	15/02/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	110,86	110,86	-17					186938412	0
2019	74								93	29/01/2019	110,86	-17	-1884,62	0
2019	225	411902219212	09/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	200,85	200,85	-43					515680551	0
2019	225								255	18/03/2019	200,85	-43	-8636,55	0
2019	226	421900046450	07/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	42,47	42,47	-43					488271028	0
2019	226								255	18/03/2019	42,47	-43	-1826,21	0
2019	227	2040/190005125	08/03/2019	08/05/2019	MyO S.p.A.	69,00	69,00	-51					507930353	0
2019	227								273	18/03/2019	69,00	-51	-3519	0
2019	228	2019161192	07/03/2019	13/04/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	3,23	3,23	11					518609976	0
2019	228								539	24/04/2019	3,23	11	35,53	0
2019	229	159/A	28/02/2019	13/04/2019	MULTISERVIZI Società Cooperativa	379,20	379,20	23					525487668	0
2019	229								563	06/05/2019	379,20	23	8721,6	0
2019	230	64/E	28/02/2019	13/04/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	1.295,60	1.295,60	23					523366365	0
2019	230								578	06/05/2019	1.295,60	23	29798,8	0
2019	231	138 PAS	08/03/2019	11/04/2019	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	1.050,00	1.050,00	25					510070086	0
2019	231								573	06/05/2019	1.050,00	25	26250	0
2019	232	331/PA	09/03/2019	09/05/2019	SEMPREBON LUX S.r.l.	13,40	13,40	-3					506302189	0
2019	232								572	06/05/2019	13,40	-3	-40,2	0
2019	233	PA190000033	28/02/2019	28/04/2019	Azienda Intercomunale Rotaliana S.p.A.	3.851,76	3.851,76	8					477971298	0
2019	233								577	06/05/2019	3.851,76	8	30814,08	0
2019	234	2019PA000111	27/02/2019	30/04/2019	MEDIA ALPI PUBBLICITA' S.R.L	870,00	870,00	6					478111696	0
2019	234								562	06/05/2019	870,00	6	5220	0
2019	235	191059256	12/03/2019	15/04/2019	SOENERGY S.R.L.	293,68	293,68	0,179719423					521951670	0
2019	235								487	16/04/2019	52,78	1	293,68	0
2019	236	191059259	12/03/2019	15/04/2019	SOENERGY S.R.L.	1.302,52	1.302,52	0,180327365					521951795	0
2019	236								483	16/04/2019	234,88	1	1302,52	0
2019	237	191059262	12/03/2019	15/04/2019	SOENERGY S.R.L.	623,33	623,33	0,18032182					521927762	0
2019	237								477	16/04/2019	112,40	1	623,33	0
2019	238	191059261	12/03/2019	15/04/2019	SOENERGY S.R.L.	798,68	798,68	0,180322532					521951834	0
2019	238								475	16/04/2019	144,02	1	798,68	0
2019	239	191059260	12/03/2019	15/04/2019	SOENERGY S.R.L.	376,01	376,01	0,179862238					521951830	0
2019	239								481	16/04/2019	67,63	1	376,01	0
2019	240	191059257	12/03/2019	15/04/2019	SOENERGY S.R.L.	150,28	150,28	0,096220389					521951676	0
2019	240								479	16/04/2019	14,46	1	150,28	0
2019	241	191059258	12/03/2019	15/04/2019	SOENERGY S.R.L.	346,85	346,85	0,180337322					521951790	0
2019	241								489	16/04/2019	62,55	1	346,85	0
2019	242	191059263	12/03/2019	15/04/2019	SOENERGY S.R.L.	656,22	656,22	0,180320624					521927775	0
2019	242								485	16/04/2019	118,33	1	656,22	0
2019	243	0002110302	15/03/2019	30/04/2019	MAGGIOLI S.P.A - PERIODICI	270,00	270,00	14					535625255	0



2019	243								607	14/05/2019	270,00	14		3780
2019	244	77	24/01/2019	14/04/2019	GRUPPO MICHELOTTI S.R.L.	2.000,00	2.000,00	22					531506252	0
2019	244								579	06/05/2019	2.000,00	22		44000
2019	245	0000006/CP	12/03/2019	14/04/2019	RE.G.I.L. s.r.l.	1.225,00	1.225,00	22					531524308	0
2019	245								564	06/05/2019	1.225,00	22		26950
2019	246	8C00044079	08/03/2019	16/04/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	55,80	55,80	-15					537138486	0
2019	246								400	01/04/2019	55,80	-15		-837
2019	247	8C00043363	08/03/2019	16/04/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	99,85	99,85	-15					537137505	0
2019	247								401	01/04/2019	99,85	-15		-1497,75
2019	248	8C00044058	08/03/2019	16/04/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	159,57	159,57	-15					537239123	0
2019	248								403	01/04/2019	159,57	-15		-2393,55
2019	249	8C00044008	08/03/2019	16/04/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	65,78	65,78	-15					537238889	0
2019	249								406	01/04/2019	65,78	-15		-986,7
2019	250	8C00043613	08/03/2019	16/04/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	56,06	56,06	-15					537157202	0
2019	250								404	01/04/2019	56,06	-15		-840,9
2019	251	8C00043037	08/03/2019	16/04/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	62,48	62,48	-15					537157225	0
2019	251								408	01/04/2019	62,48	-15		-937,2
2019	252	8C00043229	08/03/2019	16/04/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	109,24	109,24	-15					537238511	0
2019	252								405	01/04/2019	109,24	-15		-1638,6
2019	253	8C00044136	08/03/2019	16/04/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	91,55	91,55	-15					537239139	0
2019	253								407	01/04/2019	91,55	-15		-1373,25
2019	254	8C00043769	08/03/2019	16/04/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	79,80	79,80	-15					537239126	0
2019	254								402	01/04/2019	79,80	-15		-1197
2019	255	2019161282	18/03/2019	19/04/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	192,28	192,28	5					550455419	0
2019	255								538	24/04/2019	192,28	5		961,4
2019	256	00002019022	20/03/2019	19/04/2019	FERRAMENTA BATTOCLETTI SRL	159,40	159,40	-15					549856402	0
2019	256								430	04/04/2019	159,40	-15		-2391
2019	264	197/EL	20/03/2019	20/04/2019	AZIENDA SPECIALE PER L'IGIENE AMBIENTALE ASIA	22,13	22,13	-16					560503505	0
2019	264								428	04/04/2019	22,13	-16		-354,08
2019	265	4/10	22/03/2019	31/05/2019	SAIDEA S.R.L.	800,00	800,00	-25					564261205	0
2019	265								565	06/05/2019	800,00	-25		-20000
2019	268	0014034	22/03/2019	21/04/2019	CONSORZIO AGRARIO DI BOLZANO SOC. COOP.	73,20	73,20	-17					562549255	0
2019	268								429	04/04/2019	73,20	-17		-1244,4
2019	269	7X01050644	14/03/2019	21/04/2019	TELECOM ITALIA MOBILE S.P.A. - TIM	321,29	321,29	-20					566704001	0
2019	269								409	01/04/2019	321,29	-20		-6425,8
2019	270	BQB01562	25/02/2019	15/06/2019	BNP PARIBAS LEASE GROUP SPA	162,42	162,42	-40					577567420	0
2019	270								566	06/05/2019	162,42	-40		-6496,8
2019	271	8719088100	26/03/2019	30/04/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	95,53	95,53	6					579766599	0
2019	271								567	06/05/2019	95,53	6		573,18
2019	272	1	22/03/2019	26/04/2019	SUSAT SILVANA	1.308,57	1.308,57	10					582422379	0
2019	272								580	06/05/2019	1.308,57	10		13085,7
2019	273	5/698	27/03/2019	27/04/2019	A.M.S. S.r.l.	74,00	74,00	17					584157025	0
2019	273								603	14/05/2019	74,00	17		1258
2019	274	411902860470	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	381,64	381,64	-29					586402555	0
2019	274								410	01/04/2019	381,64	-29		-11067,56
2019	275	411902860471	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	1.893,04	1.893,04	-29					586413487	0
2019	275								411	01/04/2019	1.893,04	-29		-54898,16
2019	276	411902860473	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	98,18	98,18	-29					586404963	0
2019	276								412	01/04/2019	98,18	-29		-2847,22
2019	277	411902860466	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	488,23	488,23	-29					586410779	0
2019	277								413	01/04/2019	488,23	-29		-14158,67
2019	278	411902860465	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	17,25	17,25	-29					586414234	0
2019	278								414	01/04/2019	17,25	-29		-500,25
2019	279	411902860475	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	137,31	137,31	-29					586414026	0
2019	279								415	01/04/2019	137,31	-29		-3981,99
2019	280	411902860472	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	307,06	307,06	-29					586416612	0
2019	280								416	01/04/2019	307,06	-29		-8904,74
2019	281	411902860467	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	304,78	304,78	-29					586413778	0
2019	281								417	01/04/2019	304,78	-29		-8838,62
2019	282	411902860464	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	143,22	143,22	-29					586412822	0
2019	282								418	01/04/2019	143,22	-29		-4153,38
2019	283	411902860462	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	278,49	278,49	-29					586408309	0
2019	283								419	01/04/2019	278,49	-29		-8076,21
2019	284	411902860474	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	75,88	75,88	-29					586411412	0
2019	284								420	01/04/2019	75,88	-29		-2200,52
2019	285	411902860469	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	117,33	117,33	-29					586406365	0
2019	285								421	01/04/2019	117,33	-29		-3402,57
2019	286	411902860468	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	44,10	44,10	-29					586404555	0
2019	286								422	01/04/2019	44,10	-29		-1278,9
2019	287	411902860463	26/03/2019	30/04/2019	HERA COMM S.R.L	366,46	366,46	-29					586402548	0
2019	287								423	01/04/2019	366,46	-29		-10627,34
2019	288	FPA 198/19	28/03/2019	22/05/2019	Faggionato Roberto	529,00	529,00	-16					594873186	0
2019	288								569	06/05/2019	529,00	-16		-8464
2019	289	274/04	29/03/2019	29/04/2019	VFD UFFICIO SERVICE s.r.l.	270,00	270,00	7					594895116	0
2019	289								568	06/05/2019	270,00	7		1890
2019	290	2040/190006660	28/03/2019	28/05/2019	MyO S.p.A.	190,00	190,00	-54					599580349	0
2019	290								432	04/04/2019	190,00	-54		-10260
2019	291	10005	31/03/2019	01/05/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	990,42	990,42	5					612090872	0
2019	291								570	06/05/2019	990,42	5		4952,1
2019	292	PJ00986156	31/03/2019	03/05/2019	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A.	156,34	156,34	-2,63937572					628746988	0
2019	292								544	02/05/2019	28,19	-1		-156,34
2019	293	508/PA	03/04/2019	03/06/2019	SEMPREBON LUX S.r.l.	16,65	16,65	-28					639497580	0
2019	293								572	06/05/2019	16,65	-28		-466,2
2019	294	274 PAS	03/04/2019	03/05/2019	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	442,20	442,20	3					632335956	0
2019	294								574	06/05/2019	442,20	3		1326,6
2019	295	5	03/04/2019	31/05/2019	COSTA NICOLETTA	560,00	560,00	-17					631504020	0
2019	295								610	14/05/2019	560,00	-17		-9520
2019	297	3016000812	31/03/2019	05/05/2019	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL	2.750,00	2.750,00	32					644910089	0
2019	297								788	06/06/2019	209,02	32		88000
2019	297								789	06/06/2019	2.540,98	32		0



2019	298	23	04/04/2019	04/05/2019	MOTOR SERVICE S.N.C. di Togn Roberto & C.	145,07	145,07	2				642753291	0
2019	298								549	06/05/2019	145,07	2	290,14
2019	300	23/P	05/04/2019	05/05/2019	PEDRINI & C. S.n.c.	210,00	210,00	1				648531816	0
2019	300								554	06/05/2019	210,00	1	210
2019	301	251 E	31/03/2019	08/05/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	544,93	544,93	6				661906737	0
2019	301								618	14/05/2019	544,93	6	3269,58
2019	302	250 E	31/03/2019	08/05/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	2.265,83	2.265,83	6				661905983	0
2019	302								619	14/05/2019	292,20	6	13594,98
2019	302								620	14/05/2019	1.973,63	6	0
2019	303	1/87	31/03/2019	10/05/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	293,94	293,94	-4				682135900	0
2019	303								552	06/05/2019	293,94	-4	-1175,76
2019	304	102/E	31/03/2019	10/05/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	400,00	400,00	4				687103246	0
2019	304								608	14/05/2019	400,00	4	1600
2019	305	101/E	31/03/2019	10/05/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	956,67	956,67	4				687103146	0
2019	305								609	14/05/2019	956,67	4	3826,68
2019	306	104/E	31/03/2019	10/05/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	100,00	100,00	-4				687103362	0
2019	306								582	06/05/2019	100,00	-4	-400
2019	307	103/E	31/03/2019	10/05/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	115,00	115,00	-4				687103135	0
2019	307								555	06/05/2019	115,00	-4	-460
2019	308	014/97	11/04/2019	10/06/2019	UNI IT S.R.L.	287,64	287,64	-27				694241314	0
2019	308								613	14/05/2019	287,64	-27	-7766,28
2019	309	191074733	10/04/2019	13/05/2019	SOENERGY S.R.L.	955,46	955,46	0,180331987				699731109	0
2019	309								649	14/05/2019	172,30	1	955,46
2019	310	191074737	10/04/2019	13/05/2019	SOENERGY S.R.L.	607,15	680,97	0,180330998				699729659	0
2019	310								643	14/05/2019	122,80	1	680,97
2019	311	191074735	10/04/2019	15/05/2019	SOENERGY S.R.L.	649,31	649,31	-1,819670111				699731015	0
2019	311								639	14/05/2019	117,09	-1	-649,31
2019	312	191074730	10/04/2019	13/05/2019	SOENERGY S.R.L.	474,91	474,91	0,180328904				699731133	0
2019	312								637	14/05/2019	85,64	1	474,91
2019	313	191074734	10/04/2019	13/05/2019	SOENERGY S.R.L.	257,57	257,57	0,180339325				699731081	0
2019	313								647	14/05/2019	46,45	1	257,57
2019	314	191074736	10/04/2019	13/05/2019	SOENERGY S.R.L.	488,07	548,03	0,180336843				699731008	0
2019	314								645	14/05/2019	98,83	1	548,03
2019	315	191074731	10/04/2019	13/05/2019	SOENERGY S.R.L.	183,00	183,00	0,180163934				699731117	0
2019	315								641	14/05/2019	32,97	1	183
2019	317	687/FE	10/04/2019	31/05/2019	TECNOELETTRONICA S.N.C	970,00	970,00	-25				713329556	0
2019	317								585	06/05/2019	970,00	-25	-24250
2019	318	411903393903	10/04/2019	31/05/2019	HERA COMM S.R.L	154,52	154,52	-18				702177216	0
2019	318								587	13/05/2019	154,52	-18	-2781,36
2019	319	686/FE	10/04/2019	31/05/2019	TECNOELETTRONICA S.N.C	1.100,00	1.100,00	-25				713329480	0
2019	319								586	06/05/2019	1.100,00	-25	-27500
2019	320	1619011587	15/04/2019	15/05/2019	SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED EDITORI	183,84	183,84	-9				714193909	0
2019	320								553	06/05/2019	183,84	-9	-1654,56
2019	321	014/98	11/04/2019	10/06/2019	UNI IT S.R.L.	503,00	503,00	-27				694241255	0
2019	321								613	14/05/2019	503,00	-27	-13581
2019	322	000035/PA	01/04/2019	15/05/2019	LA SEGNALETICA DI STIZ ALESSANDRO E C. SNC	135,00	135,00	-9				713942563	0
2019	322								548	06/05/2019	135,00	-9	-1215
2019	323	120/E	31/03/2019	16/05/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	1.140,36	1.140,36	21				720546718	0
2019	323								785	06/06/2019	1.140,36	21	23947,56
2019	324	421900063656	15/04/2019	31/05/2019	HERA COMM S.R.L	38,36	38,36	-18				722733445	0
2019	324								588	13/05/2019	38,36	-18	-690,48
2019	325	21/E	12/04/2019	18/05/2019	CARLI SPORT SAS DI CARLI MASSIMILIANO &	510,00	510,00	-12				726538081	0
2019	325								581	06/05/2019	510,00	-12	-6120
2019	326	51	18/04/2019	18/05/2019	INTERSTUDIO INGEGNERI ASSOCIATI	507,52	507,52	-12				734437881	0
2019	326								583	06/05/2019	507,52	-12	-6090,24
2019	327	100411	18/04/2019	18/05/2019	NEULIFT S.P.A.	653,00	653,00	-4				735735457	0
2019	327								614	14/05/2019	107,00	-4	-2612
2019	327								615	14/05/2019	546,00	-4	0
2019	328	50	18/04/2019	19/05/2019	INTERSTUDIO INGEGNERI ASSOCIATI	888,16	888,16	-13				734399314	0
2019	328								584	06/05/2019	888,16	-13	-11546,08
2019	329	0019002436	17/04/2019	18/05/2019	CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.p.A.	5.050,00	5.050,00	-4				736084067	0
2019	329								623	14/05/2019	1.225,00	-4	-20200
2019	329								624	14/05/2019	550,00	-4	0
2019	329								625	14/05/2019	600,00	-4	0
2019	329								626	14/05/2019	875,00	-4	0
2019	329								627	14/05/2019	350,00	-4	0
2019	329								628	14/05/2019	850,00	-4	0
2019	329								629	14/05/2019	600,00	-4	0
2019	330	9	19/04/2019	20/05/2019	IMPIANTI TERMOSANITARI S.N.C. DI BERTI S. e M.	2.300,00	2.300,00	17				740941324	0
2019	330								786	06/06/2019	2.300,00	17	39100
2019	331	2019160131	09/01/2019	08/02/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	3,15	3,15	75				177371717	0
2019	331								539	24/04/2019	3,15	75	236,25
2019	332	2019160335	18/01/2019	17/02/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	4,61	4,61	66				232149660	0
2019	332								539	24/04/2019	4,61	66	304,26
2019	333	2019160410	29/01/2019	28/02/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	0,05	0,05	55				258137668	0
2019	333								539	24/04/2019	0,05	55	2,75
2019	334	2019160557	07/02/2019	09/03/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	1,26	1,26	46				337561172	0
2019	334								539	24/04/2019	1,26	46	57,96
2019	335	2019160655	07/02/2019	09/03/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	11,15	11,15	46				337559677	0
2019	335								539	24/04/2019	11,15	46	512,9
2019	336	2019160751	19/02/2019	21/03/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	1,88	1,88	34				391618459	0
2019	336								539	24/04/2019	1,88	34	63,92
2019	337	2019160831	19/02/2019	21/03/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	37,82	37,82	34				391617872	0
2019	337								539	24/04/2019	37,82	34	1285,88
2019	338	2019161005	27/02/2019	29/03/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	3,23	3,23	26				451593566	0
2019	338								539	24/04/2019	3,23	26	83,98
2019	339	2040/190009281	19/04/2019	19/06/2019	MyO S.p.A.	171,50	171,50	-44				752573373	0
2019	339								550	06/05/2019	171,50	-44	-7546
2019	340	411903909922	26/04/2019	31/05/2019	HERA COMM S.R.L	362,62	362,62	-18				779494261	0
2019	340								594	13/05/2019	362,62	-18	-6527,16



2019	341	411903909930	26/04/2019	31/05/2019	HERA COMM S.R.L	1.792,71	1.792,71	-18				779490894	0
2019	341								590	13/05/2019	1.792,71	-18	-32268,78
2019	342	411903909924	26/04/2019	31/05/2019	HERA COMM S.R.L	15,16	15,16	-18				779490764	0
2019	342								595	13/05/2019	15,16	-18	-272,88
2019	343	411903909929	26/04/2019	31/05/2019	HERA COMM S.R.L	363,80	363,80	-18				779488770	0
2019	343								589	13/05/2019	363,80	-18	-6548,4
2019	344	411903909925	26/04/2019	31/05/2019	HERA COMM S.R.L	432,53	432,53	-18				779490459	0
2019	344								593	13/05/2019	432,53	-18	-7785,54
2019	345	2/PA	29/04/2019	30/05/2019	AZIENDA AGRICOLA RONCADOR VALENTINO	189,30	189,30	-16				779369981	0
2019	345								632	14/05/2019	189,30	-16	-3028,8
2019	346	411903909934	26/04/2019	31/05/2019	HERA COMM S.R.L	113,32	113,32	-18				779489954	0
2019	346								592	13/05/2019	113,32	-18	-2039,76
2019	347	154/E	30/04/2019	02/06/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	952,30	952,30	-19				802125889	0
2019	347								612	14/05/2019	952,30	-19	-18093,7
2019	348	157/E	30/04/2019	02/06/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	100,00	100,00	4				802128652	0
2019	348								784	06/06/2019	100,00	4	400
2019	349	PJ01106555	30/04/2019	02/06/2019	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A.	130,34	130,34	-1,918213902				805059331	0
2019	349								772	05/06/2019	23,50	3	391,02
2019	350	8719132257	02/05/2019	30/06/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	80,50	80,50	-47				801743512	0
2019	350								605	14/05/2019	80,50	-47	-3783,5
2019	351	411903909923	26/04/2019	02/06/2019	HERA COMM S.R.L	139,25	139,25	-20				779491383	0
2019	351								598	13/05/2019	139,25	-20	-2785
2019	352	411903909928	26/04/2019	02/06/2019	HERA COMM S.R.L	125,08	125,08	-20				779490113	0
2019	352								602	13/05/2019	125,08	-20	-2501,6
2019	353	411903909927	26/04/2019	02/06/2019	HERA COMM S.R.L	43,28	43,28	-20				779491517	0
2019	353								599	13/05/2019	43,28	-20	-865,6
2019	354	411903909921	26/04/2019	02/06/2019	HERA COMM S.R.L	362,04	362,04	-20				779488057	0
2019	354								601	13/05/2019	362,04	-20	-7240,8
2019	355	411903909926	26/04/2019	02/06/2019	HERA COMM S.R.L	274,51	274,51	-20				779491591	0
2019	355								597	13/05/2019	274,51	-20	-5490,2
2019	356	411903909933	26/04/2019	02/06/2019	HERA COMM S.R.L	80,77	80,77	-20				779492494	0
2019	356								596	13/05/2019	80,77	-20	-1615,4
2019	357	411903909932	26/04/2019	02/06/2019	HERA COMM S.R.L	94,92	94,92	-20				779492077	0
2019	357								591	13/05/2019	94,92	-20	-1898,4
2019	358	411903909931	26/04/2019	02/06/2019	HERA COMM S.R.L	328,71	328,71	-20				779489420	0
2019	358								600	13/05/2019	328,71	-20	-6574,2
2019	359	155/E	30/04/2019	05/06/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	400,00	400,00	-22				802126864	0
2019	359								611	14/05/2019	400,00	-22	-8800
2019	360	170/A	30/04/2019	05/06/2019	CERAMICHE KERSCHBAUMER S.N.C.	90,50	90,50	-22				802515996	0
2019	360								631	14/05/2019	90,50	-22	-1991
2019	361	131/E	15/04/2019	05/06/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	25.610,62	25.610,62	5				802335853	0
2019	361								815	10/06/2019	25.610,62	5	128053,1
2019	362	698/E	24/04/2019	05/06/2019	EDILPAVIMENTAZIONI S.r.l.	38.171,00	38.171,00	1				806657052	0
2019	362								791	06/06/2019	38.171,00	1	38171
2019	363	156/E	30/04/2019	05/06/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	115,00	115,00	1				802128348	0
2019	363								777	06/06/2019	115,00	1	115
2019	364	3016000995	30/04/2019	05/06/2019	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL	6.499,00	6.499,00	-22				811437409	0
2019	364								604	14/05/2019	6.499,00	-22	-142978
2019	365	807/PA	04/05/2019	04/07/2019	SEMPREBON LUX S.r.l.	14,31	14,31	-51				814003934	0
2019	365								606	14/05/2019	14,31	-51	-729,81
2019	366	10008	30/04/2019	05/06/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	893,92	893,92	-22				819033038	0
2019	366								616	14/05/2019	893,92	-22	-19666,24
2019	367	2019162053	29/04/2019	05/06/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	109,71	109,71	-22				819533190	0
2019	367								635	14/05/2019	109,71	-22	-2413,62
2019	368	2019161973	29/04/2019	05/06/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	5,10	5,10	-22				819532277	0
2019	368								635	14/05/2019	5,10	-22	-112,2
2019	369	5/456	30/04/2019	30/07/2019	RESS MULTISERVICES S.R.L.	47,45	47,45	-77				822895540	0
2019	369								622	14/05/2019	47,45	-77	-3653,65
2019	370	0019002775	30/04/2019	08/06/2019	CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.p.A.	162,50	162,50	-2				843037035	0
2019	370								782	06/06/2019	162,50	-2	-325
2019	372	7/2019	04/04/2019	06/06/2019	AR Boscaro s.r.l.	39.729,00	39.729,00	0				830327325	0
2019	372								792	06/06/2019	39.729,00	0	0
2019	373	267 E	30/04/2019	06/06/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	476,80	476,80	-23				828365283	0
2019	373								618	14/05/2019	476,80	-23	-10966,4
2019	374	266 E	30/04/2019	09/06/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	1.754,82	1.754,82	-26				855519308	0
2019	374								619	14/05/2019	201,76	-26	-45625,32
2019	374								620	14/05/2019	1.553,06	-26	0
2019	375	2019003340	08/05/2019	10/06/2019	GSE Gestore dei Servizi Elettrici - Spa	95,84	95,84	-11				860506844	0
2019	375								741	30/05/2019	78,56	-11	-1054,24
2019	375								742	30/05/2019	17,28	-11	0
2019	376	2019003341	08/05/2019	10/06/2019	GSE Gestore dei Servizi Elettrici - Spa	10,74	10,74	-11				860508767	0
2019	376								741	30/05/2019	8,81	-11	-118,14
2019	376								742	30/05/2019	1,93	-11	0
2019	377	421900076149	09/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	42,47	42,47	-27				872975072	0
2019	377								754	04/06/2019	42,47	-27	-1146,69
2019	378	411904363239	11/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	144,65	144,65	-27				877150137	0
2019	378								755	04/06/2019	144,65	-27	-3905,55
2019	379	1019670433	14/05/2019	14/06/2019	TRENTINO DIGITALE S.P.A.	137,00	137,00	-4				880952668	0
2019	379								803	10/06/2019	137,00	-4	-548
2019	380	338/A	30/04/2019	14/06/2019	MULTISERVIZI Società Cooperativa	395,00	395,00	-4				886057255	0
2019	380								804	10/06/2019	395,00	-4	-1580
2019	381	339/A	30/04/2019	14/06/2019	MULTISERVIZI Società Cooperativa	308,10	308,10	-4				886057474	0
2019	381								804	10/06/2019	308,10	-4	-1232,4
2019	382	49/A	13/05/2019	14/06/2019	ZAMPEDRI LORENZO S.R.L.	52.100,00	52.100,00	-4				886085253	0
2019	382								812	10/06/2019	33.181,33	-4	-208400
2019	382								813	10/06/2019	17.408,76	-4	0
2019	382								814	10/06/2019	1.509,91	-4	0
2019	383	45	14/05/2019	14/06/2019	FIAMOZZI ALFIO	778,58	778,58	60				886056835	0
2019	383								1109	13/08/2019	778,58	60	46714,8
2019	384	191115834	13/05/2019	14/06/2019	SOENERGY S.R.L.	62,46	62,46	-7				884657768	0



2019	384								793	07/06/2019	62,46	-7		-437,22
2019	385	191115832	13/05/2019	14/06/2019	SOENERGY S.R.L.	347,24	347,24	-7					884658840	0
2019	385								794	07/06/2019	347,24	-7		-2430,68
2019	386	191115831	13/05/2019	14/06/2019	SOENERGY S.R.L.	126,97	126,97	-7					884657162	0
2019	386								795	07/06/2019	126,97	-7		-888,79
2019	387	191115828	13/05/2019	14/06/2019	SOENERGY S.R.L.	149,52	149,52	-7					884651940	0
2019	387								796	07/06/2019	149,52	-7		-1046,64
2019	388	191115829	13/05/2019	14/06/2019	SOENERGY S.R.L.	163,95	163,95	-7					884654921	0
2019	388								797	07/06/2019	163,95	-7		-1147,65
2019	389	191115835	13/05/2019	14/06/2019	SOENERGY S.R.L.	426,66	426,66	-7					884658243	0
2019	389								798	07/06/2019	426,66	-7		-2986,62
2019	390	191115836	13/05/2019	14/06/2019	SOENERGY S.R.L.	330,85	330,85	-7					884655251	0
2019	390								799	07/06/2019	330,85	-7		-2315,95
2019	392	191115833	13/05/2019	14/06/2019	SOENERGY S.R.L.	220,91	220,91	-7					884659122	0
2019	392								800	07/06/2019	220,91	-7		-1546,37
2019	394	163/E	30/04/2019	14/06/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	1.140,36	1.140,36	-8					889868285	0
2019	394								787	06/06/2019	1.140,36	-8		-9122,88
2019	395	100454	16/05/2019	16/06/2019	NEULIFT S.P.A.	180,00	180,00	18					897968740	0
2019	395								927	04/07/2019	180,00	18		3240
2019	396	2019000078/V2	16/05/2019	31/07/2019	A&B di I. Bellin & C.	961,17	961,17	-27					898342945	0
2019	396								932	04/07/2019	961,17	-27		-25951,59
2019	397	2040/190012526	17/05/2019	17/07/2019	MyO S.p.A.	1.593,60	1.593,60	-41					914527313	0
2019	397								776	06/06/2019	1.593,60	-41		-65337,6
2019	398	8C00083225	09/05/2019	17/06/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	61,11	61,11	-13					906675825	0
2019	398								745	04/06/2019	61,11	-13		-794,43
2019	399	8C00083619	09/05/2019	17/06/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	56,07	56,07	-13					906680410	0
2019	399								746	04/06/2019	56,07	-13		-728,91
2019	400	8C00083907	09/05/2019	17/06/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	79,80	79,80	-13					905728663	0
2019	400								747	04/06/2019	79,80	-13		-1037,4
2019	401	8C00083562	09/05/2019	17/06/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	103,27	103,27	-13					905272947	0
2019	401								748	04/06/2019	103,27	-13		-1342,51
2019	402	8C00084217	09/05/2019	20/06/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	172,29	172,29	-16					905728325	0
2019	402								749	04/06/2019	172,29	-16		-2756,64
2019	403	8C00084388	09/05/2019	17/06/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	63,49	63,49	-13					905235863	0
2019	403								750	04/06/2019	63,49	-13		-825,37
2019	404	8C00084060	09/05/2019	17/06/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	77,37	77,37	-13					905157839	0
2019	404								751	04/06/2019	77,37	-13		-1005,81
2019	405	8C00083690	09/05/2019	17/06/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	106,81	106,81	-13					905099644	0
2019	405								752	04/06/2019	106,81	-13		-1388,53
2019	406	8C00083370	09/05/2019	17/06/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	55,80	55,80	-13					905257793	0
2019	406								753	04/06/2019	55,80	-13		-725,4
2019	407	849/66	22/05/2019	22/06/2019	L'ARREDHOTEL COMMERCIALE S.r.l.	81,00	81,00	-16					923316213	0
2019	407								781	06/06/2019	81,00	-16		-1296
2019	408	2019162392	17/05/2019	21/06/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	11,43	11,43	-16					924052462	0
2019	408								773	05/06/2019	11,43	-16		-182,88
2019	409	7X01948538	15/05/2019	23/06/2019	TELECOM ITALIA MOBILE S.P.A. - TIM	360,64	360,64	-19					931286871	0
2019	409								744	04/06/2019	360,64	-19		-6852,16
2019	410	73/G	17/05/2019	22/06/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	3.577,00	3.577,00	-12					928119330	0
2019	410								805	10/06/2019	3.577,00	-12		-42924
2019	411	61/E	20/05/2019	22/06/2019	MACCAFERRI MARIO - STUDIO LEGALE	437,74	437,74	-12					928445380	0
2019	411								811	10/06/2019	437,74	-12		-5252,88
2019	412	00002019043	27/05/2019	26/06/2019	FERRAMENTA BATTOCLETTI SRL	145,68	145,68	-20					949626529	0
2019	412								778	06/06/2019	145,68	-20		-2913,6
2019	413	2040/190013177	24/05/2019	24/07/2019	MyO S.p.A.	78,00	78,00	-48					952617352	0
2019	413								780	06/06/2019	78,00	-48		-3744
2019	414	2040/190013178	24/05/2019	24/07/2019	MyO S.p.A.	164,26	164,26	-48					952617123	0
2019	414								779	06/06/2019	164,26	-48		-7884,48
2019	415	411904827400	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	8,20	8,20	-27					958353632	0
2019	415								756	04/06/2019	8,20	-27		-221,4
2019	416	411904827409	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	76,77	76,77	-27					958355890	0
2019	416								757	04/06/2019	76,77	-27		-2072,79
2019	417	411904827399	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	137,66	137,66	-27					958333032	0
2019	417								758	04/06/2019	137,66	-27		-3716,82
2019	418	411904827403	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	45,55	45,55	-27					958334552	0
2019	418								759	04/06/2019	45,55	-27		-1229,85
2019	419	411904827410	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	110,22	110,22	-27					958329706	0
2019	419								760	04/06/2019	110,22	-27		-2975,94
2019	420	411904827397	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	281,16	281,16	-27					958312181	0
2019	420								761	04/06/2019	281,16	-27		-7591,32
2019	421	411904827407	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	293,91	293,91	-27					958306047	0
2019	421								762	04/06/2019	293,91	-27		-7935,57
2019	422	411904827404	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	152,42	152,42	-27					958306328	0
2019	422								763	04/06/2019	152,42	-27		-4115,34
2019	423	411904827401	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	396,84	396,84	-27					958303598	0
2019	423								764	04/06/2019	396,84	-27		-10714,68
2019	424	411904827402	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	287,55	287,55	-27					958306042	0
2019	424								765	04/06/2019	287,55	-27		-7763,85
2019	425	411904827398	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	317,13	317,13	-27					958304274	0
2019	425								766	04/06/2019	317,13	-27		-8562,51
2019	426	411904827405	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	317,64	317,64	-27					958304357	0
2019	426								767	04/06/2019	317,64	-27		-8576,28
2019	427	411904827406	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	1.480,20	1.480,20	-27					958314313	0
2019	427								768	04/06/2019	1.480,20	-27		-39965,4
2019	428	411904827408	24/05/2019	01/07/2019	HERA COMM S.R.L	115,09	115,09	-27					958332470	0
2019	428								769	04/06/2019	115,09	-27		-3107,43
2019	429	1819002209	28/05/2019	28/06/2019	SET DISTRIBUZIONE SPA	25,15	25,15	6					960034884	0
2019	429								938	04/07/2019	25,15	6		150,9
2019	430	2019 1197/D	29/05/2019	22/09/2019	CONSORZIO TRENTINO AUTONOLEGGIATORI	181,82	181,82	18					962074418	0
2019	430								1355	10/10/2019	181,82	18		3272,76
2019	431	8719172239	29/05/2019	30/06/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	68,60	68,60	-20					961872193	0



2019	431								806	10/06/2019	68,60	-20		-1372
2019	432	257 FNS	27/05/2019	29/06/2019	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	57,00	57,00	-19					969138623	0
2019	432								808	10/06/2019	57,00	-19		-1083
2019	433	156 FNS	27/05/2019	29/06/2019	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	188,00	188,00	-19					969121288	0
2019	433								807	10/06/2019	188,00	-19		-3572
2019	434	2019162537	28/05/2019	29/06/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	3,99	3,99	-24					970062314	0
2019	434								775	05/06/2019	3,99	-24		-95,76
2019	435	2019162469	28/05/2019	29/06/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	9,80	9,80	-24					970061249	0
2019	435								774	05/06/2019	9,80	-24		-235,2
2019	436	PJ01227310	31/05/2019	04/07/2019	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A.	216,39	216,39	-2,639354869					997751017	0
2019	436								926	03/07/2019	39,02	-1		-216,39
2019	437	FAP-15/2019	31/05/2019	31/07/2019	NUOVE ARTI GRAFICHE S.C.	495,00	495,00	-51					998293428	0
2019	437								809	10/06/2019	495,00	-51		-25245
2019	438	70/2019	31/05/2019	03/07/2019	MONDINI SERGIO	67,65	67,65	7					993801980	0
2019	438								977	10/07/2019	67,65	7		473,55
2019	439	10009	31/05/2019	04/07/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	1.402,04	1.402,04	-24					997072072	0
2019	439								810	10/06/2019	1.402,04	-24		-33648,96
2019	440	366/A	31/05/2019	06/07/2019	MULTISERVIZI Società Cooperativa	275,00	275,00	-26					1014396331	0
2019	440								801	10/06/2019	275,00	-26		-7150
2019	442	1086/PA	08/06/2019	08/08/2019	SEMPREBON LUX S.r.l.	24,21	24,21	-29					1028807465	0
2019	442								967	10/07/2019	24,21	-29		-702,09
2019	443	3/87	31/05/2019	07/07/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	1.425,52	1.425,52	-3					1024826949	0
2019	443								928	04/07/2019	1.425,52	-3		-4276,56
2019	444	2/87	31/05/2019	07/07/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	250,00	250,00	-3					1024826875	0
2019	444								939	04/07/2019	250,00	-3		-750
2019	445	4/87	31/05/2019	07/07/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	24,72	24,72	-3					1024826973	0
2019	445								929	04/07/2019	24,72	-3		-74,16
2019	446	113	10/06/2019	31/07/2019	TECNOENERGIA SRL	1.500,00	1.500,00	-21					1042599478	0
2019	446								969	10/07/2019	750,00	-21		-31500
2019	446								970	10/07/2019	750,00	-21		0
2019	447	177/0	07/06/2019	31/08/2019	CANTINA SOCIALE DI ROVERE' DELLA LUNA SOC. COOP. AGR.	99,41	99,41	-52					1042922197	0
2019	447								949	10/07/2019	99,41	-52		-5169,32
2019	448	2040/190015575	07/06/2019	07/08/2019	MyO S.p.A.	126,00	126,00	-34					1046800266	0
2019	448								940	04/07/2019	126,00	-34		-4284
2019	449	11/19	10/06/2019	11/07/2019	BERTOLINI BARBARA	300,00	300,00	-1					1043671245	0
2019	449								948	10/07/2019	300,00	-1		-300
2019	450	197/E	31/05/2019	11/07/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	400,00	400,00	-1					1052125129	0
2019	450								964	10/07/2019	400,00	-1		-400
2019	451	196/E	31/05/2019	11/07/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	952,30	952,30	-1					1052124613	0
2019	451								963	10/07/2019	952,30	-1		-952,3
2019	452	199/E	31/05/2019	11/07/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	100,00	100,00	-7					1052127290	0
2019	452								930	04/07/2019	100,00	-7		-700
2019	453	198/E	31/05/2019	12/07/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	115,00	115,00	-8					1052125883	0
2019	453								935	04/07/2019	115,00	-8		-920
2019	454	10011	07/06/2019	12/07/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	133,23	133,23	-2					1060081796	0
2019	454								950	10/07/2019	133,23	-2		-266,46
2019	455	382 E	31/05/2019	12/07/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	524,70	524,70	-2					1060332236	0
2019	455								960	10/07/2019	524,70	-2		-1049,4
2019	456	381 E	31/05/2019	12/07/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	578,97	578,97	-2					1060332023	0
2019	456								959	10/07/2019	578,97	-2		-1157,94
2019	457	379 E	31/05/2019	12/07/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	1.308,58	1.308,58	-2					1060332345	0
2019	457								961	10/07/2019	313,08	-2		-2617,16
2019	457								962	10/07/2019	995,50	-2		0
2019	458	380 E	31/05/2019	12/07/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	218,06	218,06	-2					1060332097	0
2019	458								958	10/07/2019	218,06	-2		-436,12
2019	459	1	06/06/2019	14/07/2019	TINDARO CIPRIANO	312,50	312,50	-4						0
2019	459								954	10/07/2019	312,50	-4		-1250
2019	464	421900087043	11/06/2019	31/07/2019	HERA COMM S.R.L	41,10	41,10	-29					1065259428	0
2019	464								891	02/07/2019	41,10	-29		-1191,9
2019	465	168001	31/05/2019	14/07/2019	FAMIGLIA COOPERATIVA ROVERE' DELLA LUNA Soc.Coop.	227,50	227,50	39					1070093267	0
2019	465								1190	22/08/2019	227,50	39		8872,5
2019	466	211/E	31/05/2019	14/07/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	1.442,22	1.442,22	-10					1071376137	0
2019	466								931	04/07/2019	1.442,22	-10		-14422,2
2019	467	68/A	12/06/2019	14/07/2019	ZAMPEDRI LORENZO S.R.L.	75.056,56	75.056,56	-10					1070754375	0
2019	467								941	04/07/2019	40.364,40	-10		-750565,6
2019	467								942	04/07/2019	34.692,16	-10		0
2019	468	419/A	31/05/2019	14/07/2019	MULTISERVIZI Società Cooperativa	410,80	410,80	-4					1074533618	0
2019	468								951	10/07/2019	410,80	-4		-1643,2
2019	469	191130601	13/06/2019	17/07/2019	SOENERGY S.R.L.	101,54	101,54	-15					1076952252	0
2019	469								915	02/07/2019	101,54	-15		-1523,1
2019	470	191130599	13/06/2019	17/07/2019	SOENERGY S.R.L.	17,00	17,00	-15					1076952222	0
2019	470								916	02/07/2019	17,00	-15		-255
2019	471	5750800002	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	33,18	33,18	-20					1082820250	0
2019	471								909	02/07/2019	33,18	-20		-663,6
2019	472	5750798053	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	3,65	3,65	-20					1082818223	0
2019	472								910	02/07/2019	3,65	-20		-73
2019	473	5750797890	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	2,92	2,92	-20					1082820253	0
2019	473								911	02/07/2019	2,92	-20		-58,4
2019	474	191130598	13/06/2019	17/07/2019	SOENERGY S.R.L.	33,51	33,51	-15					1076951799	0
2019	474								917	02/07/2019	33,51	-15		-502,65
2019	475	191130605	13/06/2019	17/07/2019	SOENERGY S.R.L.	141,16	141,16	-15					1076960169	0
2019	475								918	02/07/2019	141,16	-15		-2117,4
2019	476	191130603	13/06/2019	17/07/2019	SOENERGY S.R.L.	31,80	31,80	-15					1076961890	0
2019	476								919	02/07/2019	31,80	-15		-477
2019	477	5750794740	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	-36,69	-44,76	-20					1082811817	0
2019	477								907	02/07/2019	-44,76	-20		895,2
2019	478	5750794570	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	-45,19	-55,13	-20					1082812837	0
2019	478								908	02/07/2019	-55,13	-20		1102,6
2019	479	32/E	15/06/2019	17/07/2019	RENSI VALERIA	1.268,80	1.268,80	-7					1080814608	0
2019	479								972	10/07/2019	1.268,80	-7		-8881,6



2019	480	5750800065	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	35,63	35,63	-20					1082829988	0
2019	480								912	02/07/2019	35,63	-20		-712,6
2019	481	5750794675	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	-39,54	-48,24	-20					1082813564	0
2019	481								908	02/07/2019	-48,24	-20		964,8
2019	482	5750800991	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	98,70	98,70	-20					1082829046	0
2019	482								907	02/07/2019	98,70	-20		-1974
2019	483	33/E	15/06/2019	17/07/2019	RENSI VALERIA	2.537,60	2.537,60	-7					1080814874	0
2019	483								971	10/07/2019	2.537,60	-7		-17763,2
2019	484	5750793771	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	-215,12	-262,45	-20					1082812002	0
2019	484								908	02/07/2019	-262,45	-20		5249
2019	485	5750797997	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	3,40	3,40	-20					1082818013	0
2019	485								908	02/07/2019	3,40	-20		-68
2019	486	191130602	13/06/2019	17/07/2019	SOENERGY S.R.L.	42,19	42,19	-15					1076962910	0
2019	486								920	02/07/2019	42,19	-15		-632,85
2019	487	5750797657	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	1,98	1,98	-20					1082816138	0
2019	487								913	02/07/2019	1,98	-20		-39,6
2019	488	34/E	15/06/2019	17/07/2019	RENSI VALERIA	11.063,56	11.063,56	-7					1080814709	0
2019	488								973	10/07/2019	11.063,56	-7		-77444,92
2019	489	5750801603	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	699,44	699,44	-20					1082832701	0
2019	489								908	02/07/2019	699,44	-20		-13988,8
2019	491	5750797353	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	1,22	1,22	-20					1082815845	0
2019	491								914	02/07/2019	1,22	-20		-24,4
2019	492	5750801115	11/06/2019	22/07/2019	EDISON ENERGIA S.P.A.	122,23	122,23	-20					1082832501	0
2019	492								908	02/07/2019	122,23	-20		-2444,6
2019	493	191130600	13/06/2019	17/07/2019	SOENERGY S.R.L.	39,29	39,29	-15					1076956834	0
2019	493								921	02/07/2019	39,29	-15		-589,35
2019	494	10	11/06/2019	17/07/2019	PUNTO CORNICE di Dalla Torre Graziella	195,00	195,00	13					1084250929	0
2019	494								1068	30/07/2019	195,00	13		2535
2019	495	BQD19111	28/05/2019	15/09/2019	BNP PARIBAS LEASE GROUP SPA	162,42	162,42	-67					1090292007	0
2019	495								952	10/07/2019	162,42	-67		-10882,14
2019	496	00002019056	19/06/2019	19/07/2019	FERRAMENTA BATTOCLETTI SRL	191,60	191,60	-15					1095822180	0
2019	496								934	04/07/2019	191,60	-15		-2874
2019	497	8719200185	19/06/2019	30/07/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	429,76	429,76	-20					1098013456	0
2019	497								953	10/07/2019	429,76	-20		-8595,2
2019	498	1033000020	19/06/2019	20/07/2019	FONDAZIONE EDMUND MACH	150,00	150,00	-16					1102546706	0
2019	498								933	04/07/2019	150,00	-16		-2400
2019	499	9/001	10/06/2019	20/07/2019	PRO ENGINEERING S.R.L.	4.862,20	4.862,20	-16					1102740111	0
2019	499								943	04/07/2019	4.862,20	-16		-77795,2
2019	500	10/001	20/06/2019	20/07/2019	PRO ENGINEERING S.R.L.	3.003,59	3.003,59	-16					1103243841	0
2019	500								944	04/07/2019	3.003,59	-16		-48057,44
2019	501	41902437749	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	359,05	359,05	-24					1124218335	0
2019	501								895	02/07/2019	359,05	-24		-8617,2
2019	502	41902437740	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	156,04	156,04	-24					1124222073	0
2019	502								898	02/07/2019	156,04	-24		-3744,96
2019	503	41902437747	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	41,47	41,47	-24					1124227328	0
2019	503								905	02/07/2019	41,47	-24		-995,28
2019	504	41902437742	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	128,42	128,42	-24					1124218570	0
2019	504								893	02/07/2019	128,42	-24		-3082,08
2019	505	41902437741	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	69,44	69,44	-24					1124227167	0
2019	505								906	02/07/2019	69,44	-24		-1666,56
2019	506	41902437752	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	252,44	252,44	-24					1124223298	0
2019	506								897	02/07/2019	252,44	-24		-6058,56
2019	507	41902437745	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	260,39	260,39	-24					1124217484	0
2019	507								892	02/07/2019	260,39	-24		-6249,36
2019	508	41902437743	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	320,07	320,07	-24					1124226984	0
2019	508								904	02/07/2019	320,07	-24		-7681,68
2019	509	41902437746	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	150,85	150,85	-24					1124220505	0
2019	509								896	02/07/2019	150,85	-24		-3620,4
2019	510	41902437748	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	273,77	273,77	-24					1124222821	0
2019	510								901	02/07/2019	273,77	-24		-6570,48
2019	511	41902437744	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	1.187,36	1.187,36	-24					1124226941	0
2019	511								894	02/07/2019	1.187,36	-24		-28496,64
2019	512	41902437750	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	6,66	6,66	-24					1124223541	0
2019	512								902	02/07/2019	6,66	-24		-159,84
2019	513	41902437753	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	100,93	100,93	-24					1124222313	0
2019	513								899	02/07/2019	100,93	-24		-2422,32
2019	514	41902437754	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	230,68	230,68	-24					1124223725	0
2019	514								903	02/07/2019	230,68	-24		-5536,32
2019	515	41902437751	25/06/2019	26/07/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	144,52	144,52	-24					1124221954	0
2019	515								900	02/07/2019	144,52	-24		-3468,48
2019	516	1/00	28/06/2019	31/07/2019	NICOLINI CHIARA	2.225,78	2.225,78	-21					1159852930	0
2019	516								974	10/07/2019	2.225,78	-21		-46741,38
2019	517	10014	30/06/2019	31/07/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	788,39	788,39	-21					1159706274	0
2019	517								955	10/07/2019	788,39	-21		-16556,19
2019	518	PJ01348734	30/06/2019	14/08/2019	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A.	343,48	343,48	-35					1168540232	0
2019	518								975	10/07/2019	343,48	-35		-12021,8
2019	519	2019163015	27/06/2019	03/08/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	33,35	33,35	-24					1165857367	0
2019	519								979	10/07/2019	33,35	-24		-800,4
2019	520	2019162934	27/06/2019	03/08/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	9,85	9,85	-24					1165548418	0
2019	520								978	10/07/2019	9,85	-24		-236,4
2019	521	244/E	28/06/2019	02/08/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	100,00	100,00	-23					1177088986	0
2019	521								976	10/07/2019	100,00	-23		-2300
2019	522	393 E	30/06/2019	03/08/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	544,91	544,91	-24					1180890023	0
2019	522								959	10/07/2019	544,91	-24		-13077,84
2019	523	391 E	30/06/2019	02/08/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	1.182,06	1.182,06	-23					1182143988	0
2019	523								961	10/07/2019	335,11	-23		-27187,38
2019	523								962	10/07/2019	846,95	-23		0
2019	524	68/05	30/06/2019	03/08/2019	VFD UFFICIO SERVICE s.r.l.	270,00	270,00	-24					1185868220	0
2019	524								956	10/07/2019	270,00	-24		-6480
2019	525	168005	30/06/2019	03/08/2019	FAMIGLIA COOPERATIVA ROVERE' DELLA LUNA Soc.Coop.	166,44	166,44	19					1188374094	0



2019	525								1190	22/08/2019	166,44	19		3162,36
2019	526	1300/E	28/06/2019	04/08/2019	EDILPAVIMENTAZIONI S.r.l.	607,50	607,50	-5					1172269020	0
2019	526								1069	30/07/2019	607,50	-5		-3037,5
2019	527	1251a_2019	30/06/2019	04/08/2019	GESINT S.R.L	320,00	320,00	-25					1196627513	0
2019	527								957	10/07/2019	320,00	-25		-8000
2019	528	847/PA	02/07/2019	07/08/2019	ITEA S.P.A.	283,36	283,36	-28					1180433662	0
2019	528								968	10/07/2019	283,36	-28		-7934,08
2019	529	392 E	30/06/2019	05/08/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	245,31	245,31	-26					1180889349	0
2019	529								958	10/07/2019	245,31	-26		-6378,06
2019	530	394 E	30/06/2019	05/08/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	477,00	477,00	-26					1180888531	0
2019	530								960	10/07/2019	477,00	-26		-12402
2019	531	241/E	28/06/2019	04/08/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	952,30	952,30	-25					1177086626	0
2019	531								963	10/07/2019	952,30	-25		-23807,5
2019	532	242/E	28/06/2019	04/08/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	400,00	400,00	-25					1177086861	0
2019	532								964	10/07/2019	400,00	-25		-10000
2019	533	243/E	28/06/2019	04/08/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	115,00	115,00	-5					1177087090	0
2019	533								1075	30/07/2019	115,00	-5		-575
2019	534	1762/FE	29/06/2019	07/08/2019	KRATOS S.P.A	444,13	444,13	-28					1182133897	0
2019	534								965	10/07/2019	444,13	-28		-12435,64
2019	536	1245/PA	06/07/2019	06/09/2019	SEMPREBON LUX S.r.l.	23,59	23,59	-58					1202908728	0
2019	536								967	10/07/2019	23,59	-58		-1368,22
2019	538	7/87	08/07/2019	07/08/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	94,06	94,06	-8					1208691899	0
2019	538								1074	30/07/2019	94,06	-8		-752,48
2019	539	6/87	08/07/2019	07/08/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	601,25	601,25	-8					1208691873	0
2019	539								1070	30/07/2019	601,25	-8		-4810
2019	540	PA19000056	30/06/2019	09/08/2019	Azienda Intercomunale Rotaliana S.p.A.	2.155,60	2.155,60	-10					1221437576	0
2019	540								1071	30/07/2019	2.155,60	-10		-21556
2019	541	41902581502	08/07/2019	12/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	89,37	89,37	-13					1217463775	0
2019	541								1076	30/07/2019	89,37	-13		-1161,81
2019	542	2019163085	03/07/2019	09/08/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	47,38	47,38	-10					1225893827	0
2019	542								1078	30/07/2019	47,38	-10		-473,8
2019	543	2019163149	03/07/2019	09/08/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	6,38	6,38	-10					1225895025	0
2019	543								1077	30/07/2019	6,38	-10		-63,8
2019	544	267/E	30/06/2019	09/08/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	1.224,21	1.224,21	-10					1226743025	0
2019	544								1072	30/07/2019	1.224,21	-10		-12242,1
2019	545	41	11/07/2019	11/08/2019	POMPE FUNEBRI POJER FRANCESCO E C. SNC	970,00	970,00	-12					1238610071	0
2019	545								1067	30/07/2019	970,00	-12		-11640
2019	546	191178803	10/07/2019	14/08/2019	SOENERGY S.R.L.	120,25	120,25	-15					1266196467	0
2019	546								1049	30/07/2019	120,25	-15		-1803,75
2019	547	191178802	10/07/2019	14/08/2019	SOENERGY S.R.L.	74,90	74,90	-15					1266195626	0
2019	547								1050	30/07/2019	74,90	-15		-1123,5
2019	548	191178805	10/07/2019	14/08/2019	SOENERGY S.R.L.	30,54	30,54	-15					1266195671	0
2019	548								1051	30/07/2019	30,54	-15		-458,1
2019	549	191178807	10/07/2019	14/08/2019	SOENERGY S.R.L.	2,17	2,17	-15					1266195477	0
2019	549								1052	30/07/2019	2,17	-15		-32,55
2019	550	191178806	10/07/2019	14/08/2019	SOENERGY S.R.L.	30,77	30,77	-15					1266196447	0
2019	550								1053	30/07/2019	30,77	-15		-461,55
2019	551	191178801	10/07/2019	12/08/2019	SOENERGY S.R.L.	15,79	15,79	-13					1266195663	0
2019	551								1054	30/07/2019	15,79	-13		-205,27
2019	552	191178804	10/07/2019	12/08/2019	SOENERGY S.R.L.	38,64	38,64	-13					1266195612	0
2019	552								1055	30/07/2019	38,64	-13		-502,32
2019	553	191178808	10/07/2019	14/08/2019	SOENERGY S.R.L.	36,32	36,32	-15					1266195648	0
2019	553								1056	30/07/2019	36,32	-15		-544,8
2019	554	2040/190018490	12/07/2019	12/09/2019	MyO S.p.A.	102,30	102,30	-38					1274734559	0
2019	554								1091	05/08/2019	102,30	-38		-3887,4
2019	555	00002019071	17/07/2019	16/08/2019	FERRAMENTA BATTOCLETTI SRL	153,00	153,00	-17					1277344386	0
2019	555								1073	30/07/2019	153,00	-17		-2601
2019	556	43/00	17/07/2019	16/08/2019	CORRADINI LUCIA	3.806,40	3.806,40	-11					1277617784	0
2019	556								1086	05/08/2019	1.903,20	-11		-41870,4
2019	556								1087	05/08/2019	1.903,20	-11		0
2019	557	0019003910	30/06/2019	16/08/2019	CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.p.A.	579,00	579,00	-3					1279595633	0
2019	557								1108	13/08/2019	579,00	-3		-1737
2019	558	1471/E	15/07/2019	17/08/2019	EDILPAVIMENTAZIONI S.r.l.	37.436,00	37.436,01	-4					1284046593	0
2019	558								1114	13/08/2019	7.554,55	-4		-149744,04
2019	558								1115	13/08/2019	7.131,95	-4		0
2019	558								1116	13/08/2019	22.749,51	-4		0
2019	559	8C00122997	08/07/2019	16/08/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	60,29	60,29	-17					1284562625	0
2019	559								1058	30/07/2019	60,29	-17		-1024,93
2019	560	8C00123219	08/07/2019	16/08/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	78,57	78,57	-17					1284560989	0
2019	560								1059	30/07/2019	78,57	-17		-1335,69
2019	561	8C00123187	08/07/2019	16/08/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	56,00	56,00	-17					1284562265	0
2019	561								1060	30/07/2019	56,00	-17		-952
2019	562	8C00123538	08/07/2019	16/08/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	79,80	79,80	-17					1284561649	0
2019	562								1061	30/07/2019	79,80	-17		-1356,6
2019	563	8C00123719	08/07/2019	16/08/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	102,52	102,52	-17					1284562179	0
2019	563								1062	30/07/2019	102,52	-17		-1742,84
2019	564	8C00123755	08/07/2019	16/08/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	191,29	191,29	-17					1284562158	0
2019	564								1063	30/07/2019	191,29	-17		-3251,93
2019	565	8C00123295	08/07/2019	16/08/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	55,80	55,80	-17					1284561913	0
2019	565								1064	30/07/2019	55,80	-17		-948,6
2019	566	8C00123374	08/07/2019	16/08/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	105,83	105,83	-17					1284561110	0
2019	566								1065	30/07/2019	105,83	-17		-1799,11
2019	567	8C00123178	08/07/2019	16/08/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	67,98	67,98	-17					1284560306	0
2019	567								1066	30/07/2019	67,98	-17		-1155,66
2019	568	100791	18/07/2019	18/08/2019	NEULIFT S.P.A.	653,00	653,00	-13					1286922732	0
2019	568								1088	05/08/2019	107,00	-13		-8489
2019	568								1089	05/08/2019	546,00	-13		0
2019	569	7X02820224	12/07/2019	19/08/2019	TELECOM ITALIA MOBILE S.P.A. - TIM	399,98	399,98	-20					1296406219	0
2019	569								1057	30/07/2019	399,98	-20		-7999,6
2019	570	2019013390	22/07/2019	30/09/2019	LIBRERIE GIUNTI S.r.l.	175,00	175,00	-56					1305001119	0



2019	570								1090	05/08/2019	175,00	-56		-9800
2019	571	168003	30/06/2019	24/08/2019	FAMIGLIA COOPERATIVA ROVERE' DELLA LUNA Soc.Coop.	72,94	72,94	-5					1316631271	0
2019	571								1122	19/08/2019	72,94	-5		-364,7
2019	572	168002	30/06/2019	24/08/2019	FAMIGLIA COOPERATIVA ROVERE' DELLA LUNA Soc.Coop.	32,99	32,99	-2					1316631145	0
2019	572								1189	22/08/2019	32,99	-2		-65,98
2019	573	168004	30/06/2019	24/08/2019	FAMIGLIA COOPERATIVA ROVERE' DELLA LUNA Soc.Coop.	620,40	620,40	-2					1316631393	0
2019	573								1188	22/08/2019	620,40	-2		-1240,8
2019	574	41902949859	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	135,33	135,33	-17					1322471958	0
2019	574								1094	13/08/2019	135,33	-17		-2300,61
2019	575	41902949861	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	1.034,10	1.034,10	-17					1322455295	0
2019	575								1093	13/08/2019	1.034,10	-17		-17579,7
2019	576	41902949863	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	199,41	199,41	-17					1322454702	0
2019	576								1098	13/08/2019	199,41	-17		-3389,97
2019	577	41902949865	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	203,80	203,80	-17					1322455350	0
2019	577								1097	13/08/2019	203,80	-17		-3464,6
2019	578	41902949857	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	229,21	229,21	-17					1322454678	0
2019	578								1096	13/08/2019	229,21	-17		-3896,57
2019	579	41902949864	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	44,76	44,76	-17					1322437780	0
2019	579								1103	13/08/2019	44,76	-17		-760,92
2019	580	41902949862	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	216,47	216,47	-17					1322464472	0
2019	580								1095	13/08/2019	216,47	-17		-3679,99
2019	581	41902949866	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	249,72	249,72	-17					1322464889	0
2019	581								1107	13/08/2019	249,72	-17		-4245,24
2019	582	41902949869	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	176,03	176,03	-17					1322485718	0
2019	582								1101	13/08/2019	176,03	-17		-2992,51
2019	583	41902949860	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	311,56	311,56	-17					1322438251	0
2019	583								1102	13/08/2019	311,56	-17		-5296,52
2019	584	41902949871	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	215,30	215,30	-17					1322455672	0
2019	584								1099	13/08/2019	215,30	-17		-3660,1
2019	585	41902949867	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	3,60	3,60	-17					1322454924	0
2019	585								1106	13/08/2019	3,60	-17		-61,2
2019	586	41902949858	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	94,51	94,51	-17					1322437800	0
2019	586								1105	13/08/2019	94,51	-17		-1606,67
2019	587	41902949870	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	82,44	82,44	-17					1322481911	0
2019	587								1100	13/08/2019	82,44	-17		-1401,48
2019	588	41902949868	26/07/2019	30/08/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	124,27	124,27	-17					1322437830	0
2019	588								1104	13/08/2019	124,27	-17		-2112,59
2019	589	2/00	29/07/2019	28/08/2019	NICOLINI CHIARA	1.292,68	1.292,68	-15					1337811434	0
2019	589								1113	13/08/2019	1.292,68	-15		-19390,2
2019	590	2040/190019314	26/07/2019	26/09/2019	MyO S.p.A.	657,70	657,70	-52					1338852411	0
2019	590								1091	05/08/2019	657,70	-52		-34200,4
2019	591	2040/190019312	26/07/2019	26/09/2019	MyO S.p.A.	58,70	58,70	-52					1338819747	0
2019	591								1091	05/08/2019	58,70	-52		-3052,4
2019	592	2040/190019313	26/07/2019	26/09/2019	MyO S.p.A.	292,00	292,00	-52					1338843095	0
2019	592								1085	05/08/2019	292,00	-52		-15184
2019	593	2019163511	26/07/2019	29/08/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	30,80	30,80	-28					1347882547	0
2019	593								1082	01/08/2019	30,80	-28		-862,4
2019	594	2019163417	26/07/2019	30/08/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	9,86	9,86	-29					1347881603	0
2019	594								1083	01/08/2019	9,86	-29		-285,94
2019	595	2019/245/VPA1	29/07/2019	30/08/2019	SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL	1.000,00	1.000,00	-17					1349448642	0
2019	595								1110	13/08/2019	1.000,00	-17		-17000
2019	596	2019/198/VPA2	29/07/2019	30/08/2019	SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL	204,20	204,20	-17					1349455134	0
2019	596								1111	13/08/2019	204,20	-17		-3471,4
2019	597	191190418	02/08/2019	09/09/2019	SOENERGY S.R.L.	14,74	14,74	-18					1387138919	0
2019	597								1179	22/08/2019	14,74	-18		-265,32
2019	598	191190420	02/08/2019	09/09/2019	SOENERGY S.R.L.	31,80	31,80	-18					1387133315	0
2019	598								1180	22/08/2019	31,80	-18		-572,4
2019	599	191190422	02/08/2019	09/09/2019	SOENERGY S.R.L.	31,80	31,80	-18					1387137231	0
2019	599								1181	22/08/2019	31,80	-18		-572,4
2019	600	191190419	02/08/2019	09/09/2019	SOENERGY S.R.L.	33,51	33,51	-18					1387133325	0
2019	600								1182	22/08/2019	33,51	-18		-603,18
2019	601	191190417	02/08/2019	09/09/2019	SOENERGY S.R.L.	28,29	28,29	-18					1387133332	0
2019	601								1183	22/08/2019	28,29	-18		-509,22
2019	602	191190421	02/08/2019	09/09/2019	SOENERGY S.R.L.	35,82	35,82	-18					1387138857	0
2019	602								1184	22/08/2019	35,82	-18		-644,76
2019	603	191190423	02/08/2019	09/09/2019	SOENERGY S.R.L.	2,25	2,25	-18					1387138867	0
2019	603								1185	22/08/2019	2,25	-18		-40,5
2019	604	191190424	02/08/2019	09/09/2019	SOENERGY S.R.L.	2,25	2,25	-18					1387137220	0
2019	604								1186	22/08/2019	2,25	-18		-40,5
2019	605	2040/190020415	02/08/2019	02/10/2019	MyO S.p.A.	278,00	278,00	-9					1391386634	0
2019	605								1310	23/09/2019	278,00	-9		-2502
2019	607	387/A	31/07/2019	15/11/2019	CERAMICHE KERSCHBAUMER S.N.C.	375,00	375,00	-25					1393038146	0
2019	607								1467	21/10/2019	375,00	-25		-9375
2019	608	15/2019	02/08/2019	30/09/2019	AR Boscaro s.r.l.	38.964,00	38.964,00	-48					1375908433	0
2019	608								1117	13/08/2019	6.935,10	-48		-1870272
2019	608								1118	13/08/2019	23.407,36	-48		0
2019	608								1119	13/08/2019	8.621,54	-48		0
2019	609	2019/269/VPA1	31/07/2019	05/09/2019	SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL	1.450,00	1.450,00	-23					1379263693	0
2019	609								1112	13/08/2019	1.450,00	-23		-33350
2019	610	5/1005	31/07/2019	31/10/2019	RESS MULTISERVICES S.R.L.	1.516,06	1.516,06	-70					1392997441	0
2019	610								1192	22/08/2019	1.516,06	-70		-106124,2
2019	611	4/20	31/07/2019	30/09/2019	SAIDEA S.R.L.	279,50	279,50	-32					1394390161	0
2019	611								1206	29/08/2019	279,50	-32		-8944
2019	613	8719251599	06/08/2019	30/09/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	419,98	419,98	-39					1395496729	0
2019	613								1201	22/08/2019	419,98	-39		-16379,22
2019	614	295/E	31/07/2019	06/09/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	952,30	952,30	-15					1400333275	0
2019	614								1193	22/08/2019	952,30	-15		-14284,5
2019	615	296/E	31/07/2019	06/09/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	400,00	400,00	-15					1400333800	0
2019	615								1194	22/08/2019	400,00	-15		-6000
2019	616	297/E	31/07/2019	06/09/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	115,00	115,00	17					1400334556	0



2019	616								1309	23/09/2019	115,00	17		1955
2019	617	298/E	31/07/2019	06/09/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	100,00	100,00	-8					1400335011	0
2019	617								1210	29/08/2019	100,00	-8		-800
2019	618	96	07/08/2019	06/09/2019	INTERSTUDIO INGEGNERI ASSOCIATI	1.268,80	1.268,80	-8					1400315757	0
2019	618								1212	29/08/2019	1.268,80	-8		-10150,4
2019	619	97	07/08/2019	06/09/2019	INTERSTUDIO INGEGNERI ASSOCIATI	1.015,04	1.015,04	-8					1400406815	0
2019	619								1211	29/08/2019	1.015,04	-8		-8120,32
2019	620	470 E	31/07/2019	06/09/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	510,86	510,86	-15					1401157982	0
2019	620								1195	22/08/2019	510,86	-15		-7662,9
2019	621	468 E	31/07/2019	06/09/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	890,91	890,91	-15					1401157741	0
2019	621								1198	22/08/2019	120,59	-15		-13363,65
2019	621								1199	22/08/2019	770,32	-15		0
2019	622	469 E	31/07/2019	06/09/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	238,50	238,50	-15					1401157859	0
2019	622								1197	22/08/2019	238,50	-15		-3577,5
2019	623	467 E	31/07/2019	06/09/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	383,88	383,88	-15					1401157659	0
2019	623								1196	22/08/2019	383,88	-15		-5758,2
2019	624	PJ01469899	31/07/2019	14/09/2019	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A.	308,50	308,50	-16					1401906304	0
2019	624								1209	29/08/2019	308,50	-16		-4936
2019	625	443 PAS	08/08/2019	07/09/2019	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	381,90	381,90	-16					1413284199	0
2019	625								1200	22/08/2019	381,90	-16		-6110,4
2019	626	2019086042	08/08/2019	08/09/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	12,00	12,00	-17					1414230426	0
2019	626								1202	22/08/2019	12,00	-17		-204
2019	627	103	09/08/2019	08/09/2019	INTERSTUDIO INGEGNERI ASSOCIATI	2.046,76	2.046,76	1					1419323709	0
2019	627								1227	09/09/2019	326,37	1		2046,76
2019	627								1228	09/09/2019	1.259,68	1		0
2019	627								1229	09/09/2019	460,71	1		0
2019	628	101	09/08/2019	08/09/2019	INTERSTUDIO INGEGNERI ASSOCIATI	1.649,44	1.649,44	1					1418606777	0
2019	628								1226	09/09/2019	1.649,44	1		1649,44
2019	629	102	09/08/2019	08/09/2019	INTERSTUDIO INGEGNERI ASSOCIATI	11.338,94	11.338,94	1					1419025343	0
2019	629								1230	09/09/2019	7.283,75	1		11338,94
2019	629								1231	09/09/2019	1.503,63	1		0
2019	629								1232	09/09/2019	2.551,56	1		0
2019	630	1502/PA	08/08/2019	08/10/2019	SEMPREBON LUX S.r.l.	0,30	0,30	20					1430565546	0
2019	630								1493	28/10/2019	0,30	20		6
2019	631	41903016896	09/08/2019	09/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	229,29	229,29	0,727463038					1418384281	0
2019	631								1405	17/10/2019	20,85	8		1834,32
2019	632	41903016894	09/08/2019	31/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	766,33	766,33	1,090809442					1418384401	0
2019	632								1527	12/11/2019	69,66	12		9195,96
2019	633	41903016895	09/08/2019	09/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	59,77	59,77	0,728124477					1418384410	0
2019	633								1403	17/10/2019	5,44	8		478,16
2019	634	8/87	09/08/2019	08/09/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	191,04	191,04	-20					1418626810	0
2019	634								1121	19/08/2019	191,04	-20		-3820,8
2019	635	41903023770	14/08/2019	30/09/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	279,26	279,26	0,090918857					1445720527	0
2019	635								1324	01/10/2019	25,39	1		279,26
2019	636	41903026556	14/08/2019	14/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	28,66	28,66	0,27320307					1445720516	0
2019	636								1407	17/10/2019	2,61	3		85,98
2019	637	41903023769	14/08/2019	30/09/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	43,15	43,15	0,091077636					1445719869	0
2019	637								1326	01/10/2019	3,93	1		43,15
2019	638	41903022029	14/08/2019	30/09/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	44,66	44,66	0,090909091					1445719397	0
2019	638								1328	01/10/2019	4,06	1		44,66
2019	639	41903021785	14/08/2019	31/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	77,44	77,44	1,090909091					1445719158	0
2019	639								1525	12/11/2019	7,04	12		929,28
2019	640	41903033725	14/08/2019	14/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	35,72	35,72	0,272956327					1445722088	0
2019	640								1409	17/10/2019	3,25	3		107,16
2019	644	31/PA	20/08/2019	19/09/2019	AZIENDA AGRICOLA RONCADOR VALENTINO	626,08	626,08	-10					1460317790	0
2019	644								1225	09/09/2019	626,08	-10		-6260,8
2019	645	100902	20/08/2019	20/09/2019	NEULIFT S.P.A.	120,00	120,00	13					1461087904	0
2019	645								1349	03/10/2019	120,00	13		1560
2019	646	188	21/08/2019	30/09/2019	TECNOENERGIA SRL	730,00	730,00	-7					1463105416	0
2019	646								1314	23/09/2019	730,00	-7		-5110
2019	647	319/E	16/08/2019	25/09/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	25.610,62	25.610,62	8					1477865811	0
2019	647								1351	03/10/2019	25.610,62	8		204884,96
2019	648	321/E	16/08/2019	26/09/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	1.022,97	1.022,97	-17					1479959868	0
2019	648								1233	09/09/2019	1.022,97	-17		-17390,49
2019	649	107/A	26/08/2019	26/09/2019	ZAMPEDRI LORENZO S.R.L.	1.298,37	1.298,37	7					1480577747	0
2019	649								1350	03/10/2019	1.298,37	7		9088,59
2019	650	2019163904	27/08/2019	29/09/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	5,17	5,17	-26					1498308637	0
2019	650								1219	03/09/2019	5,17	-26		-134,42
2019	651	2019163980	27/08/2019	29/09/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	40,03	40,03	-26					1498313428	0
2019	651								1218	03/09/2019	40,03	-26		-1040,78
2019	652	41903448956	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	38,89	38,89	-10					1493392009	0
2019	652								1305	23/09/2019	38,89	-10		-388,9
2019	653	41903448951	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	119,80	119,80	-10					1493397800	0
2019	653								1302	23/09/2019	119,80	-10		-1198
2019	654	41903448952	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	204,21	204,21	-10					1493396605	0
2019	654								1307	23/09/2019	204,21	-10		-2042,1
2019	655	41903448954	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	236,82	236,82	-10					1493396932	0
2019	655								1300	23/09/2019	236,82	-10		-2368,2
2019	656	41903448950	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	73,40	73,40	-10					1493397483	0
2019	656								1299	23/09/2019	73,40	-10		-734
2019	657	41903448949	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	203,15	203,15	-10					1493386681	0
2019	657								1303	23/09/2019	203,15	-10		-2031,5
2019	658	41903448957	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	187,77	187,77	-10					1493396803	0
2019	658								1306	23/09/2019	187,77	-10		-1877,7
2019	659	41903448953	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	1.110,50	1.110,50	-10					1493387275	0
2019	659								1301	23/09/2019	1.110,50	-10		-11105
2019	660	41903448959	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	4,36	4,36	-10					1493397754	0
2019	660								1308	23/09/2019	4,36	-10		-43,6
2019	661	41903448963	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	221,71	221,71	-10					1493392341	0
2019	661								1295	23/09/2019	221,71	-10		-2217,1



2019	662	41903448958	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	211,79	211,79	-10				1493396647	0
2019	662								1297	23/09/2019	211,79	-10	-2117,9
2019	663	41903448960	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	71,23	71,23	-10				1493397143	0
2019	663								1298	23/09/2019	71,23	-10	-712,3
2019	664	41903448961	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	336,87	336,87	-10				1493395386	0
2019	664								1296	23/09/2019	336,87	-10	-3368,7
2019	665	41903448962	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	79,83	79,83	-10				1493386792	0
2019	665								1294	23/09/2019	79,83	-10	-798,3
2019	666	41903448955	29/08/2019	03/10/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	196,20	196,20	-10				1493386981	0
2019	666								1304	23/09/2019	196,20	-10	-1962
2019	667	8719269686	29/08/2019	30/09/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	92,17	92,17	10				1498075307	0
2019	667								1356	10/10/2019	92,17	10	921,7
2019	668	54	01/08/2019	29/09/2019	CARLI FILIPPO	5.307,27	5.307,27	-6				1498871386	0
2019	668								1313	23/09/2019	5.307,27	-6	-31843,62
2019	669	337/E	30/08/2019	01/10/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	400,00	400,00	9				1510227005	0
2019	669								1357	10/10/2019	400,00	9	3600
2019	670	338/E	30/08/2019	01/10/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	115,00	115,00	-8				1510227042	0
2019	670								1309	23/09/2019	115,00	-8	-920
2019	671	336/E	30/08/2019	01/10/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	952,30	952,30	9				1510227093	0
2019	671								1358	10/10/2019	952,30	9	8570,7
2019	672	339/E	30/08/2019	01/10/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	100,00	100,00	-8				1510227123	0
2019	672								1315	23/09/2019	100,00	-8	-800
2019	673	4/25	29/08/2019	31/10/2019	SAIDEA S.R.L.	250,00	250,00	-21				1510889021	0
2019	673								1359	10/10/2019	250,00	-21	-5250
2019	674	709/A	31/08/2019	03/10/2019	MULTISERVIZI Società Cooperativa	94,80	94,80	7				1515804185	0
2019	674								1361	10/10/2019	94,80	7	663,6
2019	675	PJ01586613	31/08/2019	15/10/2019	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A.	199,61	199,61	-22				1519468132	0
2019	675								1311	23/09/2019	199,61	-22	-4391,42
2019	677	5/1136	30/08/2019	30/11/2019	RESS MULTISERVICES S.R.L.	2.140,68	2.140,68	-51				1525254900	0
2019	677								1360	10/10/2019	2.140,68	-51	-109174,68
2019	678	62	02/09/2019	03/10/2019	MOTOR SERVICE S.N.C. di Togn Roberto & C.	114,66	114,66	-10				1522768914	0
2019	678								1312	23/09/2019	114,66	-10	-1146,6
2019	679	168	03/09/2019	30/11/2019	TASIN TECNOSTRADE S.R.L.	39.080,21	39.080,21	-26				1528753602	0
2019	679								1520	04/11/2019	32.786,88	-26	-1016085,46
2019	679								1521	04/11/2019	6.293,33	-26	0
2019	680	1630/PA	03/09/2019	03/11/2019	SEMPREBON LUX S.r.l.	0,46	0,46	-6				1537053525	0
2019	680								1493	28/10/2019	0,46	-6	-2,76
2019	682	V3-17096	29/08/2019	09/10/2019	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	957,22	957,22	1				1545960036	0
2019	682								1370	10/10/2019	957,22	1	957,22
2019	683	547 E	31/08/2019	09/10/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	507,78	507,78	1				1563025623	0
2019	683								1363	10/10/2019	507,78	1	507,78
2019	684	549 E	31/08/2019	09/10/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	87,46	87,46	1				1563025791	0
2019	684								1364	10/10/2019	87,46	1	87,46
2019	685	548 E	31/08/2019	09/10/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	453,15	453,15	1				1563025705	0
2019	685								1362	10/10/2019	453,15	1	453,15
2019	686	2/232	06/09/2019	10/10/2019	SEDO S.A.S	169,50	169,50	-17				1567424871	0
2019	686								1316	23/09/2019	169,50	-17	-2881,5
2019	688	9/87	31/08/2019	10/10/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	65,95	65,95	-17				1574561676	0
2019	688								1318	23/09/2019	65,95	-17	-1121,15
2019	689	3/PA	10/09/2019	11/10/2019	PITTURE FAUSTINI S.n.c.	4.446,67	4.446,67	-1				1577618574	0
2019	689								1367	10/10/2019	471,70	-1	-4446,67
2019	689								1368	10/10/2019	3.974,97	-1	0
2019	690	2019164157	06/09/2019	11/10/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	25,44	25,44	-18				1578284563	0
2019	690								1320	23/09/2019	25,44	-18	-457,92
2019	691	191240306	12/09/2019	16/10/2019	SOENERGY S.R.L.	31,73	31,73	-13				1599055004	0
2019	691								1333	03/10/2019	31,73	-13	-412,49
2019	692	191240302	12/09/2019	16/10/2019	SOENERGY S.R.L.	121,84	121,84	-13				1599067848	0
2019	692								1337	03/10/2019	121,84	-13	-1583,92
2019	693	191240303	12/09/2019	16/10/2019	SOENERGY S.R.L.	150,79	150,79	-13				1599045743	0
2019	693								1336	03/10/2019	150,79	-13	-1960,27
2019	694	191240304	12/09/2019	16/10/2019	SOENERGY S.R.L.	39,65	39,65	-13				1599062263	0
2019	694								1335	03/10/2019	39,65	-13	-515,45
2019	695	191240305	12/09/2019	16/10/2019	SOENERGY S.R.L.	36,73	36,73	-13				1599060583	0
2019	695								1334	03/10/2019	36,73	-13	-477,49
2019	696	191240308	12/09/2019	16/10/2019	SOENERGY S.R.L.	5,15	5,15	-13				1599059146	0
2019	696								1331	03/10/2019	5,15	-13	-66,95
2019	697	6/10	13/09/2019	16/10/2019	FIDES S.r.l.	55,00	55,00	-23				1598409058	0
2019	697								1319	23/09/2019	55,00	-23	-1265
2019	698	191240301	12/09/2019	16/10/2019	SOENERGY S.R.L.	16,45	16,45	-13				1599040590	0
2019	698								1338	03/10/2019	16,45	-13	-213,85
2019	699	191240307	12/09/2019	16/10/2019	SOENERGY S.R.L.	41,35	41,35	-13				1599065056	0
2019	699								1332	03/10/2019	41,35	-13	-537,55
2019	700	37/PA	12/09/2019	16/10/2019	CARROZZERIA BRENTA S.A.S.	1.000,00	1.000,00	-13				1598827481	0
2019	700								1353	03/10/2019	1.000,00	-13	-13000
2019	701	6/141	05/09/2019	16/10/2019	S.I.E. S.p.A. Società Iniziative Editoriali	200,96	200,96	-23				1606718927	0
2019	701								1317	23/09/2019	200,96	-23	-4622,08
2019	702	8C00161974	09/09/2019	19/10/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	56,61	56,61	-16				1616649181	0
2019	702								1345	03/10/2019	56,61	-16	-905,76
2019	703	8C00161699	09/09/2019	19/10/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	61,61	61,61	-16				1616648814	0
2019	703								1339	03/10/2019	61,61	-16	-985,76
2019	704	360/E	10/09/2019	20/10/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	972,66	972,66	-17				1627775797	0
2019	704								1352	03/10/2019	972,66	-17	-16535,22
2019	705	8C00161602	09/09/2019	20/10/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	105,80	105,80	-17				1616612998	0
2019	705								1346	03/10/2019	105,80	-17	-1798,6
2019	706	8C00162261	09/09/2019	20/10/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	167,53	167,53	-17				1616543077	0
2019	706								1343	03/10/2019	167,53	-17	-2848,01
2019	707	8C00162398	09/09/2019	20/10/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	55,80	55,80	-17				1616613120	0
2019	707								1344	03/10/2019	55,80	-17	-948,6
2019	708	8C00162459	09/09/2019	20/10/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	100,59	100,59	-17				1616546123	0
2019	708								1340	03/10/2019	100,59	-17	-1710,03



2019	709	8C00161655	09/09/2019	20/10/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	62,91	62,91	-17				1616612907	0
2019	709								1347	03/10/2019	62,91	-17	-1069,47
2019	710	8C00162415	09/09/2019	20/10/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	79,80	79,80	-17				1616612933	0
2019	710								1341	03/10/2019	79,80	-17	-1356,6
2019	711	8C00162341	09/09/2019	20/10/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	55,90	55,90	-17				1616545910	0
2019	711								1342	03/10/2019	55,90	-17	-950,3
2019	712	2019164337	18/09/2019	23/10/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	59,73	59,73	-22				1628885020	0
2019	712								1330	01/10/2019	59,73	-22	-1314,06
2019	713	7X03658137	13/09/2019	23/10/2019	TELECOM ITALIA MOBILE S.P.A. - TIM	321,29	321,29	-20				1631202060	0
2019	713								1348	03/10/2019	321,29	-20	-6425,8
2019	714	1929/E	11/09/2019	23/10/2019	EDILPAVIMENTAZIONI S.r.l.	14.300,00	14.300,00	-2				1628181564	0
2019	714								1472	21/10/2019	14.300,00	-2	-28600
2019	715	2019164252	18/09/2019	23/10/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	25,96	25,96	-22				1628883083	0
2019	715								1329	01/10/2019	25,96	-22	-571,12
2019	716	106	23/09/2019	24/10/2019	VITO VIAGGI DI PEDRON VITTORIA	345,45	345,45	-14				1638060015	0
2019	716								1369	10/10/2019	345,45	-14	-4836,3
2019	717	2040/190023090	26/09/2019	26/11/2019	MyO S.p.A.	276,06	276,06	-47				1663555395	0
2019	717								1371	10/10/2019	276,06	-47	-12974,82
2019	718	176	19/09/2019	27/10/2019	WALTER MEINRAD DI WALTER KURT E F.LLI S.A.S	2.600,00	2.600,00	1				1660630293	0
2019	718								1487	28/10/2019	750,00	1	2600
2019	718								1488	28/10/2019	1.850,00	1	0
2019	719	1/PA	27/09/2019	30/11/2019	ZADRA VALENTINO	817,40	817,40	10				1661054845	0
2019	719								1648	10/12/2019	817,40	10	8174
2019	720	145	11/09/2019	27/10/2019	STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI	284,35	284,35	1				1658709487	0
2019	720								1485	28/10/2019	284,35	1	284,35
2019	721	41903885994	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	177,98	177,98	-18				1659514715	0
2019	721								1387	17/10/2019	177,98	-18	-3203,64
2019	722	41903885998	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	308,16	308,16	-18				1659504637	0
2019	722								1388	17/10/2019	308,16	-18	-5546,88
2019	723	41903885987	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	64,28	64,28	-18				1659483073	0
2019	723								1389	17/10/2019	64,28	-18	-1157,04
2019	724	41903885997	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	60,97	60,97	-18				1659490892	0
2019	724								1390	17/10/2019	60,97	-18	-1097,46
2019	725	41903885989	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	267,49	267,49	-18				1659479069	0
2019	725								1391	17/10/2019	267,49	-18	-4814,82
2019	726	41903886000	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	219,43	219,43	-18				1659509180	0
2019	726								1392	17/10/2019	219,43	-18	-3949,74
2019	727	41903885999	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	80,16	80,16	-18				1659517543	0
2019	727								1393	17/10/2019	80,16	-18	-1442,88
2019	728	41903885993	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	38,51	38,51	-18				1659508955	0
2019	728								1394	17/10/2019	38,51	-18	-693,18
2019	729	41903885992	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	155,98	155,98	-18				1659508555	0
2019	729								1395	17/10/2019	155,98	-18	-2807,64
2019	730	41903885996	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	6,47	6,47	-18				1659506957	0
2019	730								1396	17/10/2019	6,47	-18	-116,46
2019	731	41903885995	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	251,14	251,14	-18				1659503805	0
2019	731								1397	17/10/2019	251,14	-18	-4520,52
2019	732	41903885986	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	302,52	302,52	-18				1659480659	0
2019	732								1398	17/10/2019	302,52	-18	-5445,36
2019	733	41903885991	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	272,91	272,91	-18				1659499100	0
2019	733								1399	17/10/2019	272,91	-18	-4912,38
2019	734	41903885988	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	102,38	102,38	-18				1659492857	0
2019	734								1400	17/10/2019	102,38	-18	-1842,84
2019	735	41903885990	27/09/2019	04/11/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	1.290,42	1.290,42	-18				1659502728	0
2019	735								1401	17/10/2019	1.290,42	-18	-23227,56
2019	736	720/04	30/09/2019	30/10/2019	VFD UFFICIO SERVICE s.r.l.	270,00	270,00	-2				1677385934	0
2019	736								1486	28/10/2019	270,00	-2	-540
2019	737	12/001	01/10/2019	01/11/2019	CASOTTI LUCA IMPIANTI ELETTRICI SAS	2.438,00	2.438,00	-4				1689930052	0
2019	737								1490	28/10/2019	1.796,00	-4	-9752
2019	737								1491	28/10/2019	642,00	-4	0
2019	738	2019164500	26/09/2019	31/10/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	9,69	9,69	-10				1685520527	0
2019	738								1460	21/10/2019	9,69	-10	-96,9
2019	739	3/PA	25/09/2019	01/11/2019	GAIERHOF SRL	39,48	39,48	-4				1694267567	0
2019	739								1489	28/10/2019	39,48	-4	-157,92
2019	740	17/001	01/10/2019	01/11/2019	CASOTTI LUCA IMPIANTI ELETTRICI SAS	1.741,06	1.741,06	11				1698117441	0
2019	740								1537	12/11/2019	1.741,06	11	19151,66
2019	741	PI01706520	30/09/2019	14/11/2019	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A.	363,11	363,11	-17				1702455096	0
2019	741								1475	28/10/2019	363,11	-17	-6172,87
2019	742	10020	30/09/2019	01/11/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	1.250,24	1.250,24	-4				1696553839	0
2019	742								1492	28/10/2019	1.250,24	-4	-5000,96
2019	743	8719301021	01/10/2019	30/11/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	142,61	142,61	-33				1701328340	0
2019	743								1504	28/10/2019	142,61	-33	-4706,13
2019	744	1737/PA	01/10/2019	01/12/2019	SEMPREBON LUX S.r.l.	16,25	16,25	-34				1695076043	0
2019	744								1493	28/10/2019	16,25	-34	-552,5
2019	746	2066/E	25/09/2019	05/11/2019	EDILPAVIMENTAZIONI S.r.l.	14.504,00	14.504,00	-1				1697479271	0
2019	746								1517	04/11/2019	3.404,32	-1	-14504
2019	746								1518	04/11/2019	11.099,68	-1	0
2019	747	32/PA	21/09/2019	30/11/2019	BIOCHIMICA S.A.S. DI ANSELMI MARCO & C.	835,00	835,00	-33				1702782532	0
2019	747								1498	28/10/2019	417,50	-33	-27555
2019	747								1499	28/10/2019	417,50	-33	0
2019	748	2019/248/VPA2	30/09/2019	02/11/2019	SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL	167,00	167,00	-12				1701902531	0
2019	748								1468	21/10/2019	167,00	-12	-2004
2019	749	5/1258	30/09/2019	30/12/2019	RESS MULTISERVICES S.R.L.	14,45	14,45	-63				1707113186	0
2019	749								1494	28/10/2019	14,45	-63	-910,35
2019	751	160061	30/09/2019	30/11/2019	FAMIGLIA COOPERATIVA ROVERE' DELLA LUNA Soc.Coop.	3,74	3,74	-18				1731090347	0
2019	751								1541	12/11/2019	3,74	-18	-67,32
2019	752	0019005332	30/09/2019	07/11/2019	CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.p.A.	220,00	220,00	-17				1739025506	0
2019	752								1469	21/10/2019	220,00	-17	-3740
2019	753	394/E	30/09/2019	07/11/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	1.609,92	1.609,92	-10				1738151501	0
2019	753								1477	28/10/2019	1.609,92	-10	-16099,2



2019	754	379/E	30/09/2019	07/11/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	100,00	100,00	-10				1738140966	0
2019	754								1476	28/10/2019	100,00	-10	-1000
2019	755	597 E	30/09/2019	07/11/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	381,60	381,60	-10				1731630504	0
2019	755								1497	28/10/2019	381,60	-10	-3816
2019	756	595 E	30/09/2019	07/11/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	408,69	408,69	-10				1731630352	0
2019	756								1496	28/10/2019	408,69	-10	-4086,9
2019	757	378/E	30/09/2019	07/11/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	115,00	115,00	-17				1738140865	0
2019	757								1470	21/10/2019	115,00	-17	-1955
2019	758	377/E	30/09/2019	07/11/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	400,00	400,00	-10				1738139584	0
2019	758								1482	28/10/2019	400,00	-10	-4000
2019	759	376/E	30/09/2019	07/11/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	952,30	952,30	-10				1738139457	0
2019	759								1481	28/10/2019	952,30	-10	-9523
2019	760	2019/264/VPA2	30/09/2019	11/11/2019	SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL	1.012,00	1.012,00	-14				1772800411	0
2019	760								1479	28/10/2019	1.012,00	-14	-14168
2019	761	34/PA	01/10/2019	30/11/2019	BIOCHIMICA S.A.S. DI ANSELMI MARCO & C.	170,00	170,00	-33				1771053632	0
2019	761								1500	28/10/2019	85,00	-33	-5610
2019	761								1501	28/10/2019	85,00	-33	0
2019	762	91/B	30/09/2019	10/11/2019	MULTISERVIZI Società Cooperativa	4.900,00	4.900,00	-13				1762778339	0
2019	762								1478	28/10/2019	4.900,00	-13	-63700
2019	763	973/A	11/10/2019	13/11/2019	BERTI IRRIGAZIONI S.R.L.	68,08	68,08	-23				1784034840	0
2019	763								1471	21/10/2019	68,08	-23	-1565,84
2019	764	596 E	30/09/2019	13/11/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	500,85	500,85	-16				1782326243	0
2019	764								1497	28/10/2019	500,85	-16	-8013,6
2019	765	PA19000077	26/09/2019	13/11/2019	Azienda Intercomunale Rotaliana S.p.A.	9.293,31	9.293,31	-16				1782339117	0
2019	765								1480	28/10/2019	9.293,31	-16	-148692,96
2019	766	2019164563	03/10/2019	13/11/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	16,25	16,25	-23				1782371602	0
2019	766								1461	21/10/2019	16,25	-23	-373,75
2019	767	191253415	14/10/2019	15/11/2019	SOENERGY S.R.L.	15,89	15,89	-16				1781506175	0
2019	767								1505	30/10/2019	15,89	-16	-254,24
2019	768	191253414	14/10/2019	15/11/2019	SOENERGY S.R.L.	30,75	30,75	-16				1781506301	0
2019	768								1506	30/10/2019	30,75	-16	-492
2019	769	191253416	14/10/2019	15/11/2019	SOENERGY S.R.L.	93,78	93,78	-16				1781506030	0
2019	769								1507	30/10/2019	93,78	-16	-1500,48
2019	770	191253421	14/10/2019	15/11/2019	SOENERGY S.R.L.	38,92	38,92	-16				1781506940	0
2019	770								1508	30/10/2019	38,92	-16	-622,72
2019	771	191253418	14/10/2019	15/11/2019	SOENERGY S.R.L.	2,17	2,17	-16				1781508324	0
2019	771								1509	30/10/2019	2,17	-16	-34,72
2019	772	191253420	14/10/2019	15/11/2019	SOENERGY S.R.L.	36,00	36,00	-16				1781506103	0
2019	772								1510	30/10/2019	36,00	-16	-576
2019	773	191253419	14/10/2019	15/11/2019	SOENERGY S.R.L.	137,98	137,98	-16				1781508140	0
2019	773								1511	30/10/2019	137,98	-16	-2207,68
2019	774	191253417	14/10/2019	15/11/2019	SOENERGY S.R.L.	30,77	30,77	-16				1781506983	0
2019	774								1512	30/10/2019	30,77	-16	-492,32
2019	775	833/A	30/09/2019	15/11/2019	MULTISERVIZI Società Cooperativa	244,90	244,90	-18				1792344368	0
2019	775								1483	28/10/2019	244,90	-18	-4408,2
2019	776	78	17/10/2019	17/11/2019	MOTOR SERVICE S.N.C. di Togn Roberto & C.	94,66	94,66	-20				1802145627	0
2019	776								1474	28/10/2019	94,66	-20	-1893,2
2019	777	V3-21164	16/10/2019	16/11/2019	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	21,79	21,79	-19				1798002215	0
2019	777								1502	28/10/2019	21,79	-19	-414,01
2019	778	50	14/10/2019	19/11/2019	ABITA S.N.C. di Bragagnolo Michele & Alberto	15.504,00	15.504,00	-15				1811110001	0
2019	778								1519	04/11/2019	15.504,00	-15	-232560
2019	779	00002019106	21/10/2019	20/11/2019	FERRAMENTA BATTOCLETTI SRL	84,40	84,40	-23				1812465982	0
2019	779								1473	28/10/2019	84,40	-23	-1941,2
2019	780	n.38/FE/PA/2019	20/10/2019	30/11/2019	BALDONI FRANCESCO	1.830,00	1.830,00	-33				1815314051	0
2019	780								1503	28/10/2019	1.830,00	-33	-60390
2019	781	2019164827	17/10/2019	20/11/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	6,47	6,47	-16				1814730448	0
2019	781								1515	04/11/2019	6,47	-16	-103,52
2019	782	8719315237	22/10/2019	30/11/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	44,98	44,98	12				1821117479	0
2019	782								1679	12/12/2019	44,98	12	539,76
2019	783	24/2019	19/10/2019	30/11/2019	AR Boscaro s.r.l.	15.096,00	15.096,00	-18				1820605725	0
2019	783								1539	12/11/2019	15.096,00	-18	-271728
2019	784	12/001	19/10/2019	22/11/2019	CRISTOFORETTI CLAUDIO	10.539,10	10.539,10	18				1824210157	0
2019	784								1649	10/12/2019	10.539,10	18	189703,8
2019	785	188 / FE	24/10/2019	24/11/2019	FARMACIA ZANINI PAOLO & C. SNC	69,11	69,11	-20				1833637876	0
2019	785								1516	04/11/2019	69,11	-20	-1382,2
2019	786	J00010	25/10/2019	25/12/2019	KLIMT S.R.L.	542,50	542,50	-43				1836260983	0
2019	786								1538	12/11/2019	542,50	-43	-23327,5
2019	787	32/001	24/10/2019	27/11/2019	STUDIO TECNICO DALLAGO E PAGNOTTA	5.455,84	5.455,84	13				1843135763	0
2019	787								1655	10/12/2019	999,93	13	70925,92
2019	787								1656	10/12/2019	4.455,91	13	0
2019	788	0004502465	25/10/2019	30/11/2019	MAGGIOLI SPA	150,00	150,00	12				1843723742	0
2019	788								1680	12/12/2019	150,00	12	1800
2019	789	20	29/10/2019	28/11/2019	PIFFER GIANNI	1.493,28	1.493,28	12				1850432455	0
2019	789								1657	10/12/2019	1.493,28	12	17919,36
2019	790	14/PA	29/10/2019	28/11/2019	CONT DEBORA	3.160,59	3.160,59	12				1852827431	0
2019	790								1650	10/12/2019	3.121,35	12	37927,08
2019	790								1651	10/12/2019	39,24	12	0
2019	791	3/00	29/10/2019	28/11/2019	NICOLINI CHIARA	7.016,51	7.016,51	12				1853207590	0
2019	791								1652	10/12/2019	5.679,79	12	84198,12
2019	791								1653	10/12/2019	651,17	12	0
2019	791								1654	10/12/2019	685,55	12	0
2019	792	41904297886	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	312,91	312,91	-14				1858031356	0
2019	792								1599	19/11/2019	312,91	-14	-4380,74
2019	793	41904297893	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	413,86	413,86	-14				1858032037	0
2019	793								1600	19/11/2019	413,86	-14	-5794,04
2019	794	41904297881	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	166,88	166,88	-14				1858031363	0
2019	794								1601	19/11/2019	166,88	-14	-2336,32
2019	795	3017000263	29/10/2019	29/11/2019	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL	450,00	450,00	13				1854876764	0
2019	795								1681	12/12/2019	450,00	13	5850
2019	796	41904297891	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	9,97	9,97	-14				1858031653	0



2019	796								1613	19/11/2019	9,97	-14		-139,58
2019	797	41904297895	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	214,17	214,17	-14					1858031669	0
2019	797								1612	19/11/2019	214,17	-14		-2998,38
2019	798	41904297882	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	53,89	53,89	-14					1858032161	0
2019	798								1611	19/11/2019	53,89	-14		-754,46
2019	799	41904297890	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	293,35	293,35	-14					1858031380	0
2019	799								1610	19/11/2019	293,35	-14		-4106,9
2019	800	41904297887	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	133,04	133,04	-14					1858031378	0
2019	800								1609	19/11/2019	133,04	-14		-1862,56
2019	801	41904297892	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	126,45	126,45	-14					1858031679	0
2019	801								1608	19/11/2019	126,45	-14		-1770,3
2019	802	41904297884	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	216,33	216,33	-14					1858031321	0
2019	802								1607	19/11/2019	216,33	-14		-3028,62
2019	803	41904297889	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	232,36	232,36	-14					1858030959	0
2019	803								1606	19/11/2019	232,36	-14		-3253,04
2019	804	41904297888	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	36,86	36,86	-14					1858030952	0
2019	804								1605	19/11/2019	36,86	-14		-516,04
2019	805	41904297894	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	87,56	87,56	-14					1858032042	0
2019	805								1604	19/11/2019	87,56	-14		-1225,84
2019	806	41904297883	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	96,64	96,64	-14					1858030454	0
2019	806								1603	19/11/2019	96,64	-14		-1352,96
2019	807	41904297885	29/10/2019	03/12/2019	Dolomiti Energia S.p.A.	1.476,33	1.476,33	-14					1858030695	0
2019	807								1602	19/11/2019	1.476,33	-14		-20668,62
2019	808	2019164962	28/10/2019	30/11/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	19,00	19,00	-18					1869201034	0
2019	808								1522	12/11/2019	19,00	-18		-342
2019	809	FATTPA 20_19	31/10/2019	03/12/2019	BONTADI ROBERTO	250,00	250,00	15					1883064993	0
2019	809								1796	18/12/2019	250,00	15		3750
2019	810	847	31/10/2019	30/11/2019	SINPRO S.R.L.	1.748,95	1.748,95	12					1868098147	0
2019	810								1692	12/12/2019	1.748,95	12		20987,4
2019	811	FPA 4/19	04/11/2019	04/12/2019	FILODRAMMATICA DI LAIVES	500,00	500,00	8					1887862713	0
2019	811								1695	12/12/2019	500,00	8		4000
2019	812	5/1405	31/10/2019	31/01/2020	RESS MULTISERVICES S.R.L.	108,48	108,48	-50					1891903264	0
2019	812								1683	12/12/2019	108,48	-50		-5424
2019	813	10023	31/10/2019	05/12/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	1.283,67	1.283,67	7					1892780315	0
2019	813								1684	12/12/2019	1.283,67	7		8985,69
2019	814	26/2019	05/11/2019	31/12/2019	AR Boscaro s.r.l.	519,08	519,08	-19					1899740307	0
2019	814								1697	12/12/2019	519,08	-19		-9862,52
2019	815	PJ01827960	31/10/2019	15/12/2019	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A.	420,93	420,93	-3					1905748918	0
2019	815								1690	12/12/2019	420,93	-3		-1262,79
2019	817	2040/190027623	07/11/2019	07/01/2020	MyO S.p.A.	235,40	235,40	-28					1929479791	0
2019	817								1660	10/12/2019	235,40	-28		-6591,2
2019	818	427/E	31/10/2019	08/12/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	115,00	115,00	4					1920023109	0
2019	818								1682	12/12/2019	115,00	4		460
2019	819	425/E	31/10/2019	08/12/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	952,30	952,30	4					1920022400	0
2019	819								1685	12/12/2019	952,30	4		3809,2
2019	820	426/E	31/10/2019	08/12/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	400,00	400,00	4					1920022684	0
2019	820								1686	12/12/2019	400,00	4		1600
2019	821	428/E	31/10/2019	08/12/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	100,00	100,00	4					1920023563	0
2019	821								1691	12/12/2019	100,00	4		400
2019	822	126/00	08/11/2019	11/12/2019	MOBILIFICIO CARLI S.N.C. di Carli Diego, Stefania e Barbara & C.	2.655,00	2.655,00	1					1945416762	0
2019	822								1698	12/12/2019	2.655,00	1		2655
2019	823	739	31/10/2019	11/12/2019	SEGNA LEGNAMI S.a.s.	2.520,00	2.520,00	1					1946044783	0
2019	823								1694	12/12/2019	2.520,00	1		2520
2019	824	10/87	31/10/2019	11/12/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	54,02	54,02	-1					1946001812	0
2019	824								1658	10/12/2019	54,02	-1		-54,02
2019	825	665 E	31/10/2019	11/12/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	1.090,29	1.090,29	1					1946292839	0
2019	825								1688	12/12/2019	1.090,29	1		1090,29
2019	826	103/E	06/11/2019	11/12/2019	MACCAFERRI MARIO - STUDIO LEGALE	4.377,36	4.377,36	1					1947596382	0
2019	826								1706	12/12/2019	4.377,36	1		4377,36
2019	827	666 E	31/10/2019	11/12/2019	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO	621,54	621,54	1					1946292994	0
2019	827								1687	12/12/2019	621,54	1		621,54
2019	829	2019165040	07/11/2019	11/12/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	14,42	14,42	1					1948785563	0
2019	829								1723	12/12/2019	14,42	1		14,42
2019	830	1 PA 2019	12/11/2019	12/12/2019	SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA PEDOT MARIO E LUCA	1.701,34	1.701,34	-2					1952807806	0
2019	830								1661	10/12/2019	1.701,34	-2		-3402,68
2019	831	265	12/11/2019	31/12/2019	TECNOENERGIA SRL	700,00	700,00	-19					1954100011	0
2019	831								1699	12/12/2019	700,00	-19		-13300
2019	832	85	12/11/2019	31/12/2019	MOTOR SERVICE S.N.C. di Togn Roberto & C.	1.150,36	1.150,36	-19					1954087200	0
2019	832								1700	12/12/2019	1.150,36	-19		-21856,84
2019	833	443/E	31/10/2019	12/12/2019	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	1.324,83	1.324,83	0					1955822750	0
2019	833								1693	12/12/2019	1.324,83	0		0
2019	834	12	12/11/2019	12/12/2019	SUSAT GILBERTO	830,00	830,00	6					1956567279	0
2019	834								1797	18/12/2019	830,00	6		4980
2019	835	191297399	13/11/2019	16/12/2019	SOENERGY S.R.L.	45,03	45,03	-14					1967984409	0
2019	835								1617	02/12/2019	45,03	-14		-630,42
2019	836	191297402	13/11/2019	16/12/2019	SOENERGY S.R.L.	104,12	104,12	-14					1967976297	0
2019	836								1615	02/12/2019	104,12	-14		-1457,68
2019	837	191297400	13/11/2019	16/12/2019	SOENERGY S.R.L.	77,43	77,43	-14					1967984129	0
2019	837								1619	02/12/2019	77,43	-14		-1084,02
2019	838	191297403	13/11/2019	16/12/2019	SOENERGY S.R.L.	163,37	163,37	-14					1967975250	0
2019	838								1620	02/12/2019	163,37	-14		-2287,18
2019	839	191297404	13/11/2019	16/12/2019	SOENERGY S.R.L.	37,59	37,59	-14					1967975222	0
2019	839								1616	02/12/2019	37,59	-14		-526,26
2019	840	191297405	13/11/2019	16/12/2019	SOENERGY S.R.L.	171,40	171,40	-14					1967975184	0
2019	840								1618	02/12/2019	171,40	-14		-2399,6
2019	841	191297398	13/11/2019	16/12/2019	SOENERGY S.R.L.	99,38	99,38	-14					1967984939	0
2019	841								1621	02/12/2019	99,38	-14		-1391,32
2019	842	191297401	13/11/2019	16/12/2019	SOENERGY S.R.L.	230,45	230,45	-14					1967983383	0
2019	842								1622	02/12/2019	230,45	-14		-3226,3
2019	843	8C00199423	11/11/2019	17/12/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	121,88	121,88	-15					1981887278	0



2019	843								1623	02/12/2019	121,88	-15		-1828,2
2019	844	8C00199719	11/11/2019	17/12/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	229,08	229,08	-15					1981823361	0
2019	844								1624	02/12/2019	229,08	-15		-3436,2
2019	845	8C00199668	11/11/2019	17/12/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	99,80	99,80	-15					1981799272	0
2019	845								1625	02/12/2019	99,80	-15		-1497
2019	846	8C00199698	11/11/2019	17/12/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	83,08	83,08	-15					1981887351	0
2019	846								1626	02/12/2019	83,08	-15		-1246,2
2019	847	8C00198891	11/11/2019	17/12/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	103,09	103,09	-15					1981887253	0
2019	847								1627	02/12/2019	103,09	-15		-1546,35
2019	848	8C00199804	11/11/2019	18/12/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	75,80	75,80	-16					1981887201	0
2019	848								1628	02/12/2019	75,80	-16		-1212,8
2019	849	8C00199543	11/11/2019	17/12/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	77,62	77,62	-15					1981823343	0
2019	849								1629	02/12/2019	77,62	-15		-1164,3
2019	850	8C00199182	11/11/2019	17/12/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	128,28	128,28	-15					1981823354	0
2019	850								1630	02/12/2019	128,28	-15		-1924,2
2019	851	8C00199706	11/11/2019	18/12/2019	TELECOM ITALIA S.p.A.	76,37	76,37	-16					1981887345	0
2019	851								1631	02/12/2019	76,37	-16		-1221,92
2019	852	85/PA	15/11/2019	15/12/2019	PI&ESSE CONSULTING SAS DI SESTER PIERGIORGIO & C.	500,00	500,00	3					1973480135	0
2019	852								1794	18/12/2019	500,00	3		1500
2019	853	631 FNS	14/11/2019	15/12/2019	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	190,00	190,00	-3					1975696094	0
2019	853								1710	12/12/2019	190,00	-3		-570
2019	854	452 FNS	14/11/2019	15/12/2019	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	93,00	93,00	-3					1975669632	0
2019	854								1711	12/12/2019	93,00	-3		-279
2019	855	319 FNS	14/11/2019	15/12/2019	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	59,00	59,00	-3					1975633710	0
2019	855								1712	12/12/2019	59,00	-3		-177
2019	856	701 FNS	14/11/2019	15/12/2019	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	272,00	272,00	-3					1975706198	0
2019	856								1713	12/12/2019	272,00	-3		-816
2019	857	569 PAS	18/11/2019	18/12/2019	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	448,90	448,90	-6					1984763283	0
2019	857								1714	12/12/2019	448,90	-6		-2693,4
2019	858	2478/E	07/11/2019	18/12/2019	EDILPAVIMENTAZIONI S.r.l.	498,73	498,73	-6					1985696932	0
2019	858								1696	12/12/2019	498,73	-6		-2992,38
2019	859	8719337902	19/11/2019	30/12/2019	POSTE ITALIANE S.p.A.	179,41	179,41	-18					1992305209	0
2019	859								1715	12/12/2019	179,41	-18		-3229,38
2019	860	2019165326	18/11/2019	20/12/2019	TRENTINO RISCOSSIONI SPA	3,23	3,23	-8					1998062245	0
2019	860								1724	12/12/2019	3,23	-8		-25,84
2019	861	2050/PA	20/11/2019	20/01/2020	SEMPREBON LUX S.r.l.	36,00	36,00	-39					2000080794	0
2019	861								1709	12/12/2019	36,00	-39		-1404
2019	863	405/0	22/11/2019	31/01/2020	CANTINA SOCIALE DI ROVERE' DELLA LUNA SOC. COOP. AGR.	149,11	149,11	-50					2010157944	0
2019	863								1708	12/12/2019	149,11	-50		-7455,5
2019	864	7X04458890	15/11/2019	26/12/2019	TELECOM ITALIA MOBILE S.p.A. - TIM	380,31	380,31	-24					2012834675	0
2019	864								1632	02/12/2019	380,31	-24		-9127,44
2019	865	41/PA	23/11/2019	05/01/2020	AZIENDA AGRICOLA RONCADOR VALENTINO	3.055,23	3.055,23	-18					2013413343	0
2019	865								1800	18/12/2019	3.055,23	-18		-54994,14
2019	866	42/PA	23/11/2019	05/01/2020	AZIENDA AGRICOLA RONCADOR VALENTINO	8.106,19	8.106,19	-18					2013414164	0
2019	866								1801	18/12/2019	7.660,07	-18		-145911,42
2019	866								1802	18/12/2019	446,12	-18		0
2019	867	10024	23/11/2019	26/12/2019	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	131,98	131,98	-14					2022349070	0
2019	867								1707	12/12/2019	131,98	-14		-1847,72
2019	868	41 PA	21/11/2019	26/12/2019	CO.GI srl	10.374,03	10.374,03	-14					2024327898	0
2019	868								1701	12/12/2019	8.181,82	-14		-145236,42
2019	868								1702	12/12/2019	2.192,21	-14		0
2019	869	11/87	27/11/2019	27/12/2019	SAV SCORTE AGRARIE SRL	868,00	868,00	-9					2029063748	0
2019	869								1798	18/12/2019	868,00	-9		-7812
2019	870	82/19	27/11/2019	28/12/2019	DAVES SEGNALETICA STRADALE S.R.L. Unipersonale	2.492,43	2.492,43	-10					2034386448	0
2019	870								1795	18/12/2019	2.492,43	-10		-24924,3
2019	872	41904766910	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	23,54	23,54	-23					2036677345	0
2019	872								1633	10/12/2019	23,54	-23		-541,42
2019	873	41904766911	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	148,92	148,92	-23					2036677399	0
2019	873								1634	10/12/2019	148,92	-23		-3425,16
2019	874	41904766914	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	229,57	229,57	-23					2036677326	0
2019	874								1635	10/12/2019	229,57	-23		-5280,11
2019	875	41904766913	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	99,84	99,84	-23					2036677313	0
2019	875								1636	10/12/2019	99,84	-23		-2296,32
2019	876	41904766908	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	306,21	306,21	-23					2036677016	0
2019	876								1637	10/12/2019	306,21	-23		-7042,83
2019	877	41904766901	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	70,16	70,16	-23					2036677034	0
2019	877								1638	10/12/2019	70,16	-23		-1613,68
2019	878	41904766912	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	416,46	416,46	-23					2036676862	0
2019	878								1639	10/12/2019	416,46	-23		-9578,58
2019	879	41904766903	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	243,67	243,67	-23					2036676838	0
2019	879								1640	10/12/2019	243,67	-23		-5604,41
2019	880	41904766900	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	249,64	249,64	-23					2036676816	0
2019	880								1641	10/12/2019	249,64	-23		-5741,72
2019	881	41904766906	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	118,03	118,03	-23					2036677028	0
2019	881								1642	10/12/2019	118,03	-23		-2714,69
2019	882	41904766907	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	39,85	39,85	-23					2036677036	0
2019	882								1643	10/12/2019	39,85	-23		-916,55
2019	883	41904766904	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	1.766,30	1.766,30	-23					2036677041	0
2019	883								1644	10/12/2019	1.766,30	-23		-40624,9
2019	884	41904766902	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	95,05	95,05	-23					2036676839	0
2019	884								1645	10/12/2019	95,05	-23		-2186,15
2019	885	41904766905	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	377,77	377,77	-23					2036676830	0
2019	885								1646	10/12/2019	377,77	-23		-8688,71
2019	886	41904766909	28/11/2019	02/01/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	401,01	401,01	-23					2036677614	0
2019	886								1647	10/12/2019	401,01	-23		-9223,23
2019	887	2138/PA	02/12/2019	02/02/2020	SEMPREBON LUX S.r.l.	18,00	18,00	-52					2068594810	0
2019	887								1709	12/12/2019	18,00	-52		-936
2019	888	2040/190028832	22/11/2019	22/01/2020	MyO S.p.A.	90,00	90,00	-41					2026234860	0
2019	888								1703	12/12/2019	90,00	-41		-3690
2019	889	10026	30/11/2019	02/01/2020	CASAGRANDE F.LLI & C. Snc	1.223,63	1.223,63	-15					2066608733	0



2019	889								1784	18/12/2019	1.223,63	-15		-18354,45
2019	890	PJ01948833	30/11/2019	14/01/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.p.A.	103,19	103,19	-27					2073359871	0
2019	890								1799	18/12/2019	103,19	-27		-2786,13
2019	891	00002019126	30/11/2019	03/01/2020	FERRAMENTA BATTOCLETTI SRL	174,50	174,50	-16					2076579723	0
2019	891								1793	18/12/2019	174,50	-16		-2792
2019	892	474/E	30/11/2019	05/01/2020	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	115,00	115,00	-24					2086886954	0
2019	892								1705	12/12/2019	115,00	-24		-2760
2019	893	249	05/12/2019	05/01/2020	TASIN TECNOSTRADE S.R.L.	4.893,49	4.893,49	-18					2086901845	0
2019	893													-88082,82
2019	894	475/E	30/11/2019	05/01/2020	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	100,00	100,00	-18	1804	18/12/2019	4.893,49	-18	2086896603	0
2019	894								1803	18/12/2019	100,00	-18		-1800
2019	895	473/E	30/11/2019	05/01/2020	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	400,00	400,00	-18					2086975559	0
2019	895								1782	18/12/2019	400,00	-18		-7200
2019	896	472/E	30/11/2019	05/01/2020	L. & O. Lavoro e Occupazione Soc. Coop.	952,30	952,30	-18					2086886684	0
2019	896								1781	18/12/2019	952,30	-18		-17141,4
2019	897	1077 FNS	06/12/2019	06/01/2020	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	80,00	80,00	-19					2102221105	0
2019	897								1786	18/12/2019	80,00	-19		-1520
2019	898	883 FNS	06/12/2019	06/01/2020	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	59,00	59,00	-19					2102209735	0
2019	898								1787	18/12/2019	59,00	-19		-1121
2019	899	721 E	30/11/2019	06/01/2020	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TARENTINO - IL SORRISO	442,74	442,74	-19					2102187726	0
2019	899								1788	18/12/2019	442,74	-19		-8412,06
2019	900	722 E	30/11/2019	06/01/2020	COOPERATIVA SOCIALE TAGESMUTTER DEL TARENTINO - IL SORRISO	971,04	971,04	-19					2102187765	0
2019	900								1789	18/12/2019	971,04	-19		-18449,76
2019	902	8719350734	06/12/2019	30/01/2020	POSTE ITALIANE S.p.A.	102,06	102,06	-49					2099822820	0
2019	902								1715	12/12/2019	102,06	-49		-5000,94
2019	903	12/87	30/11/2019	09/01/2020	SAV SCORTE AGRARIE SRL	78,69	78,69	-28					2120673937	0
2019	903								1704	12/12/2019	78,69	-28		-2203,32
2019	906	718 PAS	10/12/2019	10/01/2020	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Società Cooperativa	2.100,00	2.100,00	-23					2131657425	0
2019	906								1785	18/12/2019	2.100,00	-23		-48300
2019	907	2019165529	05/12/2019	09/01/2020	TARENTINO RISCOSSIONI SPA	166,18	166,18	-28					2129811568	0
2019	907								1725	12/12/2019	166,18	-28		-4653,04
2019	908	2019165376	28/11/2019	09/01/2020	TARENTINO RISCOSSIONI SPA	141,29	141,29	-28					2129349160	0
2019	908								1725	12/12/2019	141,29	-28		-3956,12
2019	909	2019165602	05/12/2019	09/01/2020	TARENTINO RISCOSSIONI SPA	32,70	32,70	-28					2129825673	0
2019	909								1726	12/12/2019	32,70	-28		-915,6
2019	910	00002019132	10/12/2019	09/01/2020	FERRAMENTA BATTOCLETTI SRL	401,00	401,00	-22					2129182212	0
2019	910								1792	18/12/2019	401,00	-22		-8822
2019	919	191317053	11/12/2019	13/01/2020	SOENERGY S.R.L.	781,00	781,00	-26					2158153268	0
2019	919								1772	18/12/2019	781,00	-26		-20306
2019	920	191317051	11/12/2019	13/01/2020	SOENERGY S.R.L.	925,63	925,63	-26					2158154270	0
2019	920								1773	18/12/2019	925,63	-26		-24066,38
2019	921	191317052	11/12/2019	13/01/2020	SOENERGY S.R.L.	137,05	137,05	-26					2158153251	0
2019	921								1774	18/12/2019	137,05	-26		-3563,3
2019	922	191317048	11/12/2019	13/01/2020	SOENERGY S.R.L.	414,80	414,80	-26					2158168627	0
2019	922								1775	18/12/2019	414,80	-26		-10784,8
2019	923	191317054	11/12/2019	13/01/2020	SOENERGY S.R.L.	452,04	452,04	-26					2154305193	0
2019	923								1776	18/12/2019	452,04	-26		-11753,04
2019	924	191317049	11/12/2019	13/01/2020	SOENERGY S.R.L.	86,81	86,81	-26					2154300762	0
2019	924								1777	18/12/2019	86,81	-26		-2257,06
2019	925	191317050	11/12/2019	13/01/2020	SOENERGY S.R.L.	364,60	364,60	-26					2154289495	0
2019	925								1778	18/12/2019	364,60	-26		-9479,6
2019	926	191317055	11/12/2019	13/01/2020	SOENERGY S.R.L.	410,79	410,79	-26					2154295203	0
2019	926								1779	18/12/2019	410,79	-26		-10680,54
Total						1.017.325,98	1.017.385,72				992.248,87		856	-2836347,78

Indic. Temp. Pagam  
anno 2019

-2,79





## Fondo crediti di dubbia esigibilità - rendiconto 2019

Classificazione	Capitolo	Descrizione	%	Totale accertamenti residui	Accantonamento minimo	Importo accantonato
1		Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
1.01		Tributi				
1.01.01.06	10000050	IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA ANNI PRECEDENTI	86,19	19.784,70	17.052,43	17.052,43
		Modalità di calcolo: Media semplice sui totali				
1.01.01.53	10000140	IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'(gestione in concessione - canone fisso)	0,00	375,00	0,00	0,00
		Modalità di calcolo: Media semplice sui totali				
		Totale Tipologia 1.01		20.159,70	17.052,43	17.052,43
		Totale Titolo 1		20.159,70	17.052,43	17.052,43
2		Trasferimenti correnti				
2.01		Trasferimenti correnti				
2.01.01.02	20000040	FONDO PEREQUATIVO (ART. 7 L.P. 20/90)	0,00	183.482,67	0,00	0,00
2.01.01.02	20000055	TRASFERIMENTO COMPENSATIVO MINOR GETTITO I.M.I.S. FABBRICATI DI PROPRIETA' DEGLI ENTI STRUMENTALI DELLA P.A.T. ED IMBULLONATI	0,00	6.753,00	0,00	0,00
2.01.01.02	20000060	CONTRIBUTO DALLA PROVINCIA PER LA GESTIONE DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA	0,00	225.611,75	0,00	0,00
2.01.01.02	20000180	TRASFERIMENTO DELLA PAT PER IL SERVIZIO DI TAGESMUTTER	0,00	60.495,32	0,00	0,00
		Totale Tipologia 2.01		476.342,74	0,00	0,00
		Totale Titolo 2		476.342,74	0,00	0,00
3		Entrate extratributarie				
3.01		Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni				
3.01.02.01	30000030	DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE DI IDENTITA	0,00	43,28	0,00	0,00
		Modalità di calcolo: Media semplice sui totali				
3.01.02.01	30000090	PROVENTI VENDITA ENERGIA ELETTRICA (entrata rilevante ai fini IVA)	0,00	210,28	0,00	0,00
		Modalità di calcolo: Media semplice sui totali				
3.01.02.01	30000110	RIMBORSO QUOTA PARTE RETTE MENSA SCUOLA MATERNA (entrata rilevante ai fini IVA)	10,59	1.579,17	167,23	167,23
		Modalità di calcolo: Media semplice sui totali				
3.01.03.02	30000200	FITTI ATTIVI DI FABBRICATI	0,00	2.595,40	0,00	0,00
		Modalità di calcolo: Media semplice sui totali				
3.01.03.02	30000260	FITTI ATTIVI SORT COMUNALI	21,53	22.922,35	4.935,18	4.935,18
		Modalità di calcolo: Media semplice sui totali				
		Totale Tipologia 3.01		27.350,48	5.102,41	5.102,41
3.02		Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti				
3.02.01.01	30000280	SANZIONI AMMINISTRATIVE PER CONTRAVVENZIONI AL CODICE DELLA STRADA	0,00	168,14	0,00	0,00
		Modalità di calcolo: Media semplice sui totali				
		Totale Tipologia 3.02		168,14	0,00	0,00
3.05		Rimborsi e altre entrate correnti				
3.05.02.03	30000390	CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI VARI NON PREVISTI IN APPOSITI CAPITOLI DELLA PRESENTE CATEGORIA	0,00	109,44	0,00	0,00
3.05.02.03	30000450	RECUPERO SPESE PER USO CENTRO POLIVALENTE	11,99	41,48	4,97	4,97
		Modalità di calcolo: Media semplice sui totali				
		Totale Tipologia 3.05		150,92	4,97	4,97
		Totale Titolo 3		27.669,54	5.107,38	5.107,38
4		Entrate in conto capitale				
4.02		Contributi agli investimenti				
4.02.01.02	40000010	CONTRIBUTO B.I.M. DELL'ADIGE A FINANZIAMENTO INTERVENTI DI ARREDO URBANO	0,00	14.549,39	0,00	0,00
4.02.01.02	40000025	CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA A FINANZIAMENTO LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' COMUNALE I STRALCIO	0,00	49.371,09	0,00	0,00





Classificazione	Capitolo	Descrizione	%	Totale accertamenti residui	Accantonamento minimo	Importo accantonato
4.02.01.02	40000045	CONTRIBUTO DEL CONSORZIO B.I.M. ADIGE SUL PIANO STRAORDINARIO 2016-2017	0,00	13.001,53	0,00	0,00
4.02.01.02	40000052	CONTRIBUTO DELLA COMUNITA' DI VALLE SUL FONDO STRATEGICO TERRITORIALE	0,00	27.130,87	0,00	0,00
4.02.01.02	40000120	CONTRIBUTO DELLA P.A.T. SUL FONDO PER GLI INVESTIMENTI 2011 - 2015	0,00	13.838,85	0,00	0,00
4.02.01.02	40000125	CONTRIBUTO DELLA P.A.T. SUL FONDO PER GLI INVESTIMENTI 2016-2017 ED EX F.I.M.	0,00	27.802,59	0,00	0,00
4.02.01.02	40000127	CONTRIBUTO DELLA P.A.T. SUL FONDO PER GLI INVESTIMENTI 2018 ED EX F.I.M.	0,00	8.023,85	0,00	0,00
4.02.01.02	40000128	CONTRIBUTO DELLA P.A.T. SUL FONDO PER GLI INVESTIMENTI 2019 ED EX F.I.M.	0,00	37.018,92	0,00	0,00
4.02.01.02	40000131	CANONE AGGIUNTIVO PER CONCESSIONE ACQUE PUBBLICHE A SCOPO IDROELETTRICO	0,00	29.861,72	0,00	0,00
		Totale Tipologia 4.02		220.598,81	0,00	0,00
		Totale Titolo 4		220.598,81	0,00	0,00
Totale				744.770,79	22.159,81	22.159,81





## Fondo crediti di dubbia esigibilità - rendiconto 2019

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Capitolo 10000050 (1.01.01.06) IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA ANNI PRECEDENTI

Anno	Residui iniziali	Incassi c/residui	% incassi/residui iniziali
2019	19.215,22	2.566,43	13,36
2018	22.394,17	3.178,95	14,20
2017	0,00	0,00	100,00
2016	0,00	0,00	100,00
2015	0,00	0,00	100,00
Totale	41.609,39	5.745,38	327,56

Importo residui al 31/12 (gestione competenza e residui)		19.784,70
Accantonamento media sui totali (86,19%)	100%	17.052,43
Accantonamento media dei rapporti annui (86,22%)	100%	17.058,37
Accantonamento media ponderata sui totali (86,19%)	100%	17.052,43
Accantonamento media ponderata dei rapporti annui (90,06%)	100%	17.818,10

Media sui totali (MT) 13,81

Media dei rapporti annui (MR) 13,78

Media ponderata sui totali (PT) 13,81

Media ponderata dei rapporti annui (PR) 9,94





## Fondo crediti di dubbia esigibilità - rendiconto 2019

## Titolo 3 Entrate extratributarie

## Capitolo 30000110 (3.01.02.01) RIMBORSO QUOTA PARTE RETTE MENSA SCUOLA MATERNA (entrata rilevante ai fini IVA)

Anno	Residui iniziali	Incassi c/residui	% incassi/residui iniziali
2019	3.136,24	3.082,22	98,28
2018	3.700,90	2.781,18	75,15
2017	2.408,11	1.780,91	73,95
2016	3.652,14	3.508,84	96,08
2015	3.578,08	3.578,08	100,00
Totale	16.475,47	14.731,23	443,46

Media sui totali (MT) 89,41

Media dei rapporti annui (MR) 88,69

Media ponderata sui totali (PT) 87,55

Media ponderata dei rapporti annui (PR) 87,71

Importo residui al 31/12 (gestione competenza e residui)		1.579,17
Accantonamento media sui totali (10,59%)	100%	167,23
Accantonamento media dei rapporti annui (11,31%)	100%	178,60
Accantonamento media ponderata sui totali (12,45%)	100%	196,61
Accantonamento media ponderata dei rapporti annui (12,29%)	100%	194,08

## Capitolo 30000260 (3.01.03.02) FITTI ATTIVI SORT COMUNALI

Anno	Residui iniziali	Incassi c/residui	% incassi/residui iniziali
2019	10.360,29	8.701,59	83,99
2018	14.982,78	12.090,08	80,69
2017	9.831,77	7.288,44	74,13
2016	11.351,71	8.896,48	78,37
2015	9.302,07	6.834,87	73,48
Totale	55.828,62	43.811,46	390,66

Media sui totali (MT) 78,47

Media dei rapporti annui (MR) 78,13

Media ponderata sui totali (PT) 80,37

Media ponderata dei rapporti annui (PR) 80,24

Importo residui al 31/12 (gestione competenza e residui)		22.922,35
Accantonamento media sui totali (21,53%)	100%	4.935,18
Accantonamento media dei rapporti annui (21,87%)	100%	5.013,12
Accantonamento media ponderata sui totali (19,63%)	100%	4.499,66
Accantonamento media ponderata dei rapporti annui (19,76%)	100%	4.529,46

## Capitolo 30000450 (3.05.02.03) RECUPERO SPESE PER USO CENTRO POLIVALENTE

Anno	Residui iniziali	Incassi c/residui	% incassi/residui iniziali
2019	425,17	425,17	100,00
2018	877,28	877,28	100,00
2017	687,47	687,47	100,00
2016	1.312,71	1.312,11	99,95
2015	980,27	467,26	47,67
Totale	4.282,90	3.769,29	447,62

Media sui totali (MT) 88,01

Media dei rapporti annui (MR) 89,52

Media ponderata sui totali (PT) 93,19

Media ponderata dei rapporti annui (PR) 94,77

Importo residui al 31/12 (gestione competenza e residui)		41,48
Accantonamento media sui totali (11,99%)	100%	4,97
Accantonamento media dei rapporti annui (10,48%)	100%	4,35
Accantonamento media ponderata sui totali (6,81%)	100%	2,82
Accantonamento media ponderata dei rapporti annui (5,23%)	100%	2,17



**COMUNE DI ROVERE' DELLA LUNA**

**PROSPETTO**

**INDICANTE**

**I PROVENTI**

**DEI BENI DI USO CIVICO E LORO DESTINAZIONE - ANNO 2019**

(Allegato al rendiconto comunale nel caso in cui l'amministrazione dei beni gravati da uso civico venga effettuata dal Comune o questi la affidi alle circoscrizioni di decentramento  
art. 4 - comma 6 - della L.P. n.6/2005)



codice	Descrizione della tipologia di entrata	Importo CR (residui da riportare da esercizi precedenti e da esercizio di competenza)	Accertamenti di competenza
0000000	Avanzo di amministrazione FPV		
TRASFERIMENTI CORRENTI			
TITOLO 2 -			
Tipologia 01 01			
	Contributo Provincia Autonoma di Trento Fondo specifici servizi comunali : vigilanza boschiva		
	Contributo Provincia Autonoma di Trento per spese fatturazione legname		
	Contributo Provincia Autonoma di Trento per utilizzazioni boschive		
	Contributi e trasferimenti da Comuni e Unioni di Comuni		
	Contributi da Comune per.....		
	Contributi e trasferimenti da altri Enti del settore pubblico		
	Contributi da altri Enti per.....		
	Trasferimenti per funzioni nel campo.....		
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE			
TITOLO 3 -			
Tipologia 01 03			
	Proventi dalla gestione dei fabbricati		
	Canone di concessione di fabbricati		
	Proventi dalla gestione dei terreni		
	Canone di concessione di fondi rustici		
Tipologia 01 01			
	Proventi dalla gestione dei boschi		
30000190	Taglio ordinario boschi		65,00
	Recupero spese fatturazione legname		
	Proventi diversi derivanti dalla gestione del patrimonio		
	Proventi dalla gestione delle cave		
30000160-30000220-30000225	Corrispettivo per l'esercizio dell'uso civico		82.833,15
Tipologia 03 00			
	Interessi attivi su depositi e valori mobiliari da altri Enti del settore pubblico (amministrazioni locali)		
	Interessi attivi		
	Interessi attivi su depositi e valori mobiliari da altri soggetti		
	Interessi attivi		
Tipologia 05 00			
	Concorsi e rimborsi relativi a funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo		
	Concorsi e rimborsi vari		
ENTRATE IN CONTO CAPITALE			
TITOLO 4 -			



codice	Descrizione della tipologia di entrata	Importo CR (residui da riportare da esercizi precedenti e da esercizio di competenza)	Accertamenti di competenza
<b>Tipologia 2 01</b>			
	<b>Contributi agli investimenti da Amministrazioni locali</b>		
	Contributo P.A.T. per strade forestali		
	Contributo P.A.T. per piano economico silvo-pastorale		
	Contributo P.A.T. per ristrutturazione edifici		
	Altri contributi P.A.T.....(specificare)		
	<b>Trasferimenti di capitale da Comuni e da Unione di Comuni</b>		
	Contributi da Comune per.....		
	<b>Trasferimenti di capitale da altri Enti del settore pubblico</b>		
	Contributi da altri Enti per.....		
	<b>Trasferimenti di capitale da altri soggetti</b>		
	Trasferimenti di capitale da altri soggetti		
<b>Tipologia 4 00</b>			
	<b>Alienazione beni mobili</b>		
	Alienazione di beni mobili		
	<b>Alienazione beni immobili</b>		
	Alienazione di beni immobili		
	<b>Alienazioni di diritti reali</b>		
	Alienazione di diritti reali		
	<b>Alienazione di beni patrimoniali diversi</b>		
	Taglio straordinario di boschi		
<b>ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>			
<b>TITOLO 5 -</b>			
<b>Tipologia 1 00</b>			
	<b>Alienazione di attività finanziarie</b>		
	Alienazione valori mobiliari		
<b>ACCENSIONE DI PRESTITI</b>			
<b>TITOLO 6 -</b>			
<b>Tipologia 02.02</b>			
	<b>Anticipazioni a titolo oneroso da Amministrazioni Locali</b>		
	<b>Anticipazioni a titolo non oneroso da Amministrazioni Locali (rimborsabile entro 5 anni)</b>		
<b>Tipologia 03.01</b>			
	<b>Accensione mutui e altri finanziamenti a medio - lungo termine da Regioni Province Autonome</b>		
	Finanziamenti a medio lungo termine da Provincia autonoma ( qualora superiore a 5 anni anni)		



codice	Descrizione della tipologia di entrata	Importo CR (residui da riportare da esercizi precedenti e da esercizio di competenza)	Accertamenti di competenza
	<b>TOTALE COMPLESSIVO</b>	<b>0,00</b>	<b>82.898,15</b>



<b>Missione 01</b>		<b>Importo CR (residui da riportare da esercizi precedenti e da esercizio di competenza)</b>	<b>Impegni di competenza</b>
<b>Programma 01 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione</b>			
<b>Spese correnti</b>			
<b>TITOLO 1 -</b>			
macroaggregato 01 <b>Redditi da lavoro dipendente</b>			
	Retribuzione lorda inerente al personale adibito alla gestione di beni gravati da uso civico		
	.....		
	.....		
macroaggregato 02 <b>Imposte e tasse</b>			
	Imposte e tasse		
macroaggregato 03 <b>Acquisto di beni e servizi</b>			
	Acquisto carburanti e /o.....		
	Spese contrattuali a carico dell'ente		
	Spese per la fatturazione del legname		
	Manutenzione ordinaria della viabilità		
1051012	Manutenzione ordinaria di altri beni	0,00	2.064,85
	Spese tecniche		
	Utenze		
macroaggregato 04 <b>Trasferimenti correnti</b>			
1051017	Spesa per adesione alla gestione associata del servizio di vigilanza boschiva	3.229,66	4.195,84
	Contributi a Consorzi di bonifica o miglioramento fondiario		
	Versamenti alla Provincia per.....		
macroaggregato 10 <b>Altre spese correnti</b>			
	Accantonamento migliorie boschive su provento tagli ordinari		
	Assicurazioni		
<b>Quota risorse rendita beni gravati da uso civico destinata al finanziamento di servizi pubblici e di attività di interesse comunale ( articolo 10 L.P.14.06.2005 n. 6)</b>			<b>44.666,37</b>
<b>Spese in conto capitale</b>			
<b>TITOLO 2 -</b>			
macroaggregato 02 <b>Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni</b>			
	(per la quota inerente la gestione di beni gravati da uso civico)		
	Acquisto di beni ed attrezzature		
	Manutenzione straordinaria di beni ed automezzi		
	Spese per acquisto di beni immobili		
10052003	Interventi su viabilità		25.891,43
	Manutenzione straordinaria di beni immobili		
	Spese fatturazione per taglio straordinario di boschi		
1052010	Incarichi professionali esterni (spesa per la revisione piano di assestamento beni silvo pastorali)	2.850,00	0,00



<b>Missione 01</b>				<b>Importo CR (residui da riportare da esercizi precedenti e da esercizio di competenza)</b>	<b>Impegni di competenza</b>
<b>Programma 01 05      Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione</b>					
<b>Spese per incremento attività finanziarie</b>					
<b>TITOLO 3 -</b>					
macroaggregato 01 <b>Acquisizione di attività finanziarie</b>					
<b>Rimborso prestiti</b>					
<b>TITOLO 4 -</b>					
<b>Chiusura anticipazioni a titolo non oneroso</b>					
Rimborso di anticipazioni per le utilizzazioni boschive (fino a 5 anni) NON A TITOLO ONEROSO					
<b>Rimborso di quota di capitale di mutui o prestiti</b>					
Rimborso alla Provincia di anticipazioni superiori a 5 anni per .....					
<b>Quota risorse rendita beni gravati da uso civico destinata al finanziamento di spese di investimento del comune (articolo 10 L.P. 14.06.2005 n. 6)</b>					
<b>TOTALE COMPLESSIVO</b>				<b>6.079,66</b>	<b>76.818,49</b>

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
(Giorgio Silvestri)





**COMUNE DI ROVERE' DELLA LUNA**  
**Provincia di Trento**

38030 ROVERE' DELLA LUNA (TN) - Piazza Unità d'Italia, 4  
Tel. 0461/658524 - Fax 0461/659095 - Codice Fiscale 00309060226  
E-mail: ragioneria@comune.roveredellaluna.tn.it



**ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE DAGLI ORGANI DI  
GOVERNO DELL'ENTE NELL'ANNO 2019**

(articolo 16, comma 26, del decreto legge 13 agosto 2011, n. 138)

**SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL'ANNO 2019**

Descrizione dell'oggetto della spesa	Occasione in cui la spesa è stata sostenuta	Importo della spesa (euro, impegno competenza)
Acquisto ghirlanda	Commemorazione dei Caduti	€ 100,00 (imp. n. 1315/2019)
<b>TOTALE DELLE SPESE SOSTENUTE</b>		<b>€ 100,00</b>

Roverè della Luna, 26 febbraio 2020

IL SEGRETARIO COMUNALE  
Gallina d.ssa Paola



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
Silvestri Giorgio

IL REVISORE DEI CONTI  
Corradini d.ssa Lucia





# COMUNE DI ROVERE' DELLA LUNA

Provincia di Trento

## VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 17

### DEL CONSIGLIO COMUNALE

**OGGETTO: Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio, ai sensi dell'art. 194, comma 1, lettera a) del d.lgs. 267/2000, relativo alle ordinanze della Corte d'Appello di Trento nr. 296/2019 dd. 10.05.2019, n. 297/2019 dd. 10.05.2019 e n. 287/2019 dd. 08.05.2019.**

L'anno DUEMILADICIANNOVE addì VENTITRE' del mese di LUGLIO alle ore 20.30 nella sede municipale, a seguito di regolari avvisi recapitati a termine di legge si è riunito il Consiglio Comunale con l'intervento dei Signori:

N.	COMPONENTE	QUALIFICA	P.	A.G.	A.
1	FERRARI LUCA	Sindaco	X		
2	DALPIAZ DENIS	Consigliere	X		
3	BORTOLOTTI TIZIANA	Consigliere	X		
4	COLLER EMANUELA	Consigliere	X		
5	GIRARDI MASSIMILIANO	Consigliere	X		
6	GIRARDI ALESSIO	Consigliere	X		
7	LUCHI SIMONETTA	Consigliere	X		
8	STIMPFL ALESSANDRO	Consigliere	X		
9	FERRARI MILENA	Consigliere	X		
10	PAOLAZZI CARLA	Consigliere	X		
11	BERTOLINI MICHELA	Consigliere		X	
12	VANIN MICHELE	Consigliere		X	
13	NARDON LORETTA	Consigliere	X		
14	SUSAT GILBERTO	Consigliere		X	
15	ANDREIS ALESSANDRO	Consigliere	X		

Assiste il Segretario Comunale sig.a Gallina dott.ssa Paola.

Il signor Ferrari Luca, in qualità di Sindaco, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio Comunale a deliberare sull'oggetto suindicato.

Deliberazione consiliare n. 17 dd. 23.07.2019

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti D.Lgs 82/2015



**OGGETTO: Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio, ai sensi dell'art. 194, comma 1, lettera a) del d.lgs. 267/2000, relativo alle ordinanze della Corte d'Appello di Trento nr. 296/2019 dd. 10.05.2019, n. 297/2019 dd. 10.05.2019 e n. 287/2019 dd. 08.05.2019.**

Premesso che:

nei programmi dell'Amministrazione Comunale era previsto di intervenire in alcuni tratti della viabilità comunale nell'abitato di Roverè della Luna, in particolare in via Rosmini, via IV Novembre in corrispondenza della Cantina Sociale e in corrispondenza dell'area sportiva, ove esistevano oggettivi elementi di pericolosità sia per il traffico veicolare sia per la fruibilità pedonale.

Fatto presente che per eseguire l'opera di messa in sicurezza della viabilità di via Rosmini, come da progetto esecutivo, a firma dell'ing. Daniele Ropelato dell'Interstudio Ingegneri Associati, con sede a Trento, si è reso necessario procedere all'espropriazione di alcune aree di proprietà privata.

Richiamata la deliberazione nr. 54 dd. 23.06.2016, con la quale la Giunta Comunale approvava il progetto esecutivo dell'opera pubblica denominata "lavori di messa in sicurezza della viabilità comunale in via Rosmini", redatto dall'ing. Daniele Ropelato dell'Interstudio Ingegneri Associati con sede a Trento, assumeva la prenotazione dell'impegno della spesa nonché dichiarava di pubblica utilità, indifferibilità ed urgenza i lavori di messa in sicurezza della viabilità in via Rosmini.

In merito alla pubblica utilità del marciapiede in via Rosmini si era pronunciato anche il Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento, il quale, con sentenza n. 00308/2013 REG.RIC. dd. 27.03.2014, aveva respinto il ricorso promosso dai signori Giovanni Rossi, Giacomo Rossi e Raffaele, proprietari di aree interessate alla procedura espropriativa per la realizzazione dell'opera, affermando tra l'altro *"..... omissis d) l'utilità pubblica del marciapiede è fuori discussione, trattandosi di opera funzionale a garantire la sicurezza del transito pedonale degli scolari"*.

Rilevato che con determinazione del Dirigente del Servizio Gestioni Patrimoniali e Logistica della P.A.T. n. 163 dd. 17.03.2017, avente ad oggetto "Comune di Roverè della Luna. Lavori di messa in sicurezza della viabilità comunale in Via Rosmini. Determinazione di autorizzazione all'espropriazione. Art. 6 della Legge Provinciale 19 febbraio 1993 n. 6 (Norme sulla espropriazione per pubblica utilità), venivano tra l'altro determinate le indennità di espropriazione, riconoscendo:

- mq. 51 della p.f. 316/2 di proprietà di ROSSI GIACOMO – indennità per le aree non edificabili Euro 2.550,00.= ed inoltre Euro 2.524,00.= per indennizzi vari;
- mq. 51 della p.f. 316/1 di proprietà di ROSSI RAFFAELE – indennità per le aree non edificabili Euro 2.550,00.= ed inoltre Euro 2.818,00.= per indennizzi vari;
- mq. 52 della p.ed. 477 – indennità per le aree non edificabili Euro 18.200,00.=; - mq. 33 della p.ed. 477 – indennità per le aree edificabili Euro 12.210,00.= ed inoltre Euro 6.810,00.= per indennizzi vari, di proprietà di ROSSI GIOVANNI;

Fatto presente che avverso la determinazione delle indennità di esproprio come sopra stabilite, il signor Raffaele Rossi in data 17.05.2017 presentava ricorso alla Commissione per le Espropriazioni della P.A.T., mentre i signori Rossi Giovanni e Rossi Giacomo presentavano alla Corte d'Appello di Trento rispettivamente i ricorsi nr. 158/2017 e 159/2017.

Rilevato che in data 04.07.2017, con decisione nr. 21, la Commissione per le Espropriazioni rideterminava l'indennità di espropriazione di mq. 51,00 della p.f. 316/1 di proprietà del signor Rossi Raffaele, riconoscendo allo stesso un'indennità pari a € 3.315,00, rispetto all'indennità di 2.550,00.

Dato atto che il signor Raffaele Rossi presentava ricorso alla Corte di Appello di Trento R.G. 405/2017 in opposizione alla decisione della Commissione Provinciale per le Espropriazioni n. 21 dd. 04.07.2017.

Viste ora le seguenti ordinanze della Corte d'Appello di Trento, che si è pronunciata sui ricorsi presentati dal signori Rossi Giovanni, Rossi Giacomo e Rossi Raffaele:

- **ordinanza n. 296/2019** dd. 10.05.2019 ricorso nr. 159/2017 – con la quale vengono riconosciuti al signor Giacomo Rossi € 4.080,00 a titolo di indennità di espropriazione di mq. 51 della p.f. 316/2 C.C. Roverè della Luna, oltre a € 2.524,00 di indennizzi, rigettando nel resto il ricorso presentato, compensando in ragione della metà le spese di causa (quantificate a carico del Comune di Roverè in € 3.159,00).
- **ordinanza n. 297/2019** dd. 10.05.2019 ricorso nr. 158/2017 – con la quale vengono riconosciuti al signor Giovanni Rossi € 34.140,00 a titolo di indennità di espropriazione di mq. 85 della p.ed. 477 C.C. Roverè della Luna, oltre a € 6.810,00 di indennizzi, rigettando nel resto il ricorso presentato, compensando in ragione della metà le spese di causa (quantificate a carico del Comune di Roverè in € 2.771,75).



- **ordinanza n. 287/2019** dd. 08.05.2019 ricorso nr. 405/2017 – con la quale vengono riconosciuti al signor Raffaele Rossi € 11.398,00 a titolo di indennità di espropriazione di mq. 51 della p.f. 316/1 C.C. Roverè della Luna, compresi indennizzi, con spese di causa a carico del Comune di Roverè quantificate in € 3.793,71.

Si rende necessario ora dare esecuzione alle ordinanze della Corte d'appello di Trento nr. 296/2019 dd. 10.05.2019, n. 297/2019 dd. 10.05.2019 e n. 287/2019 dd. 08.05.2019, provvedendo al pagamento di quanto con le stesse determinato al fine di evitare il pagamento di ulteriori interessi.

A seguito di dette ordinanze della Corte d'Appello di Trento risulta la seguente situazione:

<b>INDENNITA' D'ESPROPRIO E SPESE A SEGUITO ORDINANZE CORTE D'APPELLO DI TRENTO</b>								
<b>RICORRENTE</b>	<b>INDENNITA' DA DECRETO DI ESPROPRIO</b>	<b>INDENNITA' ORDINANZE DELLA CORTE D'APPELLO</b>	<b>MAGGIORE INDENNITA'</b>	<b>INTERESSI LEGALI (da deposito a saldo)*</b>	<b>TOTALE</b>	<b>CAPITOLO DI BILANCIO</b>	<b>SPESE GIUDIZIO</b>	<b>CAPITOLO DI BILANCIO</b>
ROSSI GIOVANNI	€ 37.220,00	€ 40.950,00	€ 3.730,00	€ 43,35	€ 3.773,35	10052004	€ 2.771,75	01021023
ROSSI GIACOMO	€ 5.074,00	€ 6.604,00	€ 1.530,00	€ 17,78	€ 1.547,78	10052004	€ 3.159,00	01021023
ROSSI RAFFAELE	€ 5.368,00	€ 11.398,00	€ 6.030,00	non previsti	€ 6.030,00	10052004	€ 3.793,71	01021023
<b>TOTALI</b>	<b>€ 47.662,00</b>	<b>€ 58.952,00</b>	<b>€ 11.290,00</b>	<b>€ 61,13</b>	<b>€ 11.351,13</b>		<b>€ 9.724,46</b>	

\*interessi legali dal 18.05.2019 al 31.12.2019

In considerazione dei tempi necessari per le procedure amministrative che consentiranno di effettuare la liquidazione, la valuta beneficiario può essere fissata come termine massimo al 31.12.2019 e quindi l'importo presunto dovuto a titolo di interessi legali e moratori dal 18.05.2019 (data delle ordinanze) al 31.12.2019 (valuta fissa beneficiario) è pari a complessivi € 61,13.

In considerazione di quanto sopra esposto, la fattispecie esaminata rientra nell'ipotesi di riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio, disciplinata dall'art. 194 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali (TUEL), il quale prevede testualmente che:

*"1. Con deliberazione consiliare di cui all'articolo 193, comma 2, o con diversa periodicità stabilita dai regolamenti di contabilità, gli enti locali riconoscono la legittimità dei debiti fuori bilancio derivanti da:*

- a) sentenze esecutive;*
- b) copertura di disavanzi di consorzi, di aziende speciali e di istituzioni, nei limiti degli obblighi derivanti da statuto, convenzione o atti costitutivi, purché sia stato rispettato l'obbligo di pareggio del bilancio di cui all'articolo 114 ed il disavanzo derivi da fatti di gestione;*
- c) ricapitalizzazione, nei limiti e nelle forme previste dal codice civile o da norme speciali, di società di capitali costituite per l'esercizio di servizi pubblici locali;*
- d) procedure espropriative o di occupazione d'urgenza per opere di pubblica utilità;*
- e) acquisizione di beni e servizi, in violazione degli obblighi di cui ai commi 1, 2 e 3 dell'articolo 191, nei limiti degli accertati e dimostrati utilità ed arricchimento per l'ente, nell'ambito dell'espletamento di pubbliche funzioni e servizi di competenza.*

*2. Per il pagamento l'ente può provvedere anche mediante un piano di rateizzazione, della durata di tre anni finanziari compreso quello in corso, convenuto con i creditori.*

*3. Per il finanziamento delle spese suddette, ove non possa documentalmente provvedersi a norma dell'articolo 193, comma 3, l'ente locale può far ricorso a mutui ai sensi degli articoli 202 e seguenti. Nella relativa deliberazione consiliare viene dettagliatamente motivata l'impossibilità di utilizzare altre risorse.*

Detto articolo è applicabile anche ai comuni trentini in virtù dell'espresso richiamo operato dall'art. 49, comma 2, della L.P. 9 dicembre 2015, n. 18 (Modificazioni della legge provinciale di contabilità 1979 e altre disposizioni di adeguamento dell'ordinamento provinciale e degli enti locali al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42)).

Fatto presente che il Legislatore non dà una definizione di debiti fuori bilancio, tuttavia la dottrina e la giurisprudenza li hanno inquadrati quali "obbligazioni pecuniarie riferibili all'ente, assunte in violazione delle norme di contabilità pubblica, nonché della disciplina di assunzione della spesa". Si tratta, quindi, di obbligazioni in senso tecnico, che si manifestano in corrispondenza della violazione di regole di contabilità pubblica. In altre parole il debito fuori bilancio sorge per il fatto che lo stesso si è perfezionato giuridicamente, ma non contabilmente.

Per quanto riguarda i debiti fuori bilancio riconoscibili, l'art. 194 del testo unico degli Enti Locali, che rappresenta il principale riferimento normativo, introduce un'elencazione tassativa, in quanto trattasi di disciplina a carattere del tutto eccezionale e derogatoria rispetto ai principi contabili contenuti nello stesso TUEL, in particolare nell'art. 191.

Deliberazione consiliare n. 17 dd. 23.07.2019

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti D.Lgs 82/2015



Nella fattispecie, richiamati al riguardo gli orientamenti giurisprudenziali relativamente l'obbligo del riconoscimento del debito fuori bilancio da sentenze esecutive, ai sensi dell'art. 194 del D.Lgs. 267/2000, il Consiglio comunale è tenuto non tanto a riconoscere come legittima la spesa, in quanto derivante da sentenze (ordinanze) esecutive emesse dalla Corte d'Appello di Trento, quanto riconoscere il debito come rientrante in una delle tipologie individuate dall'articolo art. 194 del D.Lgs. 267/2000 e quindi ricondurre l'obbligazione all'interno della contabilità dell'ente individuando contestualmente le risorse effettivamente disponibili per farvi fronte.

Il valore della delibera del Consiglio non è dunque quello di riconoscere la legittimità del debito che già è stata verificata in sede giudiziale, ma di *"ricondurre al sistema di bilancio un fenomeno di rilevanza finanziaria che è maturato all'esterno di esso"*: in tale prospettiva l'art. 194, comma 1, del TUEL, rappresenta un'eccezione ai principi riguardanti la necessità del preventivo impegno formale e della copertura finanziaria; onde per riportare le ipotesi previste nell'ambito del principio di copertura finanziaria è, dunque, richiesta la delibera consiliare con la quale viene ripristinata la fisiologia della fase della spesa e i debiti *de quibus* vengono ricondotti al sistema con l'adozione dei necessari provvedimenti di riequilibrio finanziario.

Ulteriore funzione svolta dalla delibera consiliare è altresì l'accertamento delle cause che hanno originato l'obbligo, con le conseguenziali ed eventuali responsabilità; infatti, questa funzione di accertamento è rafforzata dalla previsione dell'invio alla Procura regionale della Corte dei conti delle delibere di riconoscimento di debito fuori bilancio; nella prospettiva interpretativa delineata, la delibera consiliare svolge una duplice funzione: per un verso giuscontabilistica, finalizzata ad assicurare la salvaguardia degli equilibri di bilancio, e per l'altro garantista, ai fini dell'accertamento dell'eventuale responsabilità amministrativo-contabile.

In base alle considerazioni esposte, ad avendo ben presente che il debito fuori bilancio rappresenta un'obbligazione verso terzi per il pagamento di una determinata somma di denaro, assunta in violazione delle norme giuscontabili che regolano i procedimenti di spesa degli enti locali, sussiste, nel caso di sentenze esecutive, l'obbligo di procedere con tempestività al riconoscimento del debito, in modo da impedire il maturare d'interessi, rivalutazione monetaria ed ulteriori spese legali.

Dato atto dunque che la presente deliberazione consegue ad un obbligo di legge e non implica pertanto acquiescenza alcuna alla condanna.

Considerato in tal senso il parere della Corte dei Conti Puglia – Sezione di controllo n. 9/2012, in cui si ribadisce tra l'altro che: "...nel caso di sentenza di condanna il Consiglio Comunale non ha alcun margine di discrezionalità per valutare l'an e il quantum del debito poiché la misura del pagamento rimane stabilita nella misura indicata dal provvedimento dell'autorità giudiziaria.", e quindi il Consiglio Comunale esercita una mera funzione ricognitiva non potendo in ogni caso impedire il pagamento del relativo debito. Visto che la natura della deliberazione consiliare in questione è quella di ricondurre al sistema di bilancio un fenomeno di rilevanza contabile (il debito da sentenza) che è maturato all'esterno dello stesso (sul cui contenuto l'Ente non può incidere) e di verificare la sua compatibilità al fine di adottare i necessari provvedimenti di riequilibrio finanziario (Corte dei Conti – Sez. di Controllo Friuli Venezia Giulia, delibera n. 6/2005).

Fatto presente che, in caso di contenzioso giudiziario, l'ente ha l'onere di accantonare le risorse necessarie per tutelarsi, quantomeno sotto il profilo finanziario, da una probabile soccombenza ed evitare o neutralizzare gli effetti sfavorevoli che ne potrebbero derivare.

Rilevato che l'Amministrazione di Roverè della Luna, pur ritenendo improbabile, alla luce della sentenza del TRGA di Trento n. 00308/2013 REG.RIC. dd. 27.03.2014, che aveva respinto il ricorso promosso dai signori Giovanni Rossi, Giacomo Rossi e Rossi Raffaele riconoscendo la pubblica utilità dell'opera di messa in sicurezza della viabilità lungo via Rosmini, e della pronuncia della Commissione Provinciale per le Espropriazioni n. 21 d.d. 04.07.2017, che aveva rideterminato l'indennità del signor Rossi Raffaele, l'accoglimento in toto da parte della Corte d'Appello di Trento delle richieste di determinazione delle indennità di esproprio formulate dai ricorrenti, ha ritenuto di tutelarsi tenendo accantonate tra le somme a disposizione dell'Amministrazione del progetto dei "lavori di messa in sicurezza della viabilità comunale in via Rosmini", redatto dall'ing. Daniele Ropelato, le economie derivanti dalla determinazione delle indennità di esproprio riconosciute con determinazione del Dirigente del Servizio Gestioni Patrimoniali e Logistica della P.A.T. n. 163 dd. 17.03.2017.



Considerato pertanto che le maggiori somme riconosciute dalla Corte di Appello di Trento ai signori Giovanni Rossi, Giacomo Rossi e Rossi Raffaele a titolo di indennità di esproprio non comportano ulteriori aumenti di spesa, trovando copertura finanziaria nelle somme a disposizione dell'opera per il pagamento delle indennità di esproprio, così come le spese legali che sono state previste nel bilancio di previsione 2019-2021 relativo all'anno finanziario 2019.

Ribadito che la natura della deliberazione consiliare in oggetto è quella di ricondurre al sistema di bilancio un fenomeno di rilevanza contabile (il debito da sentenza) che è maturato all'esterno dello stesso (sul cui contenuto l'Ente non può incidere) e di verificare la sua compatibilità al fine di adottare i necessari provvedimenti di riequilibrio finanziario (Corte dei Conti – Sez. di Controllo Friuli Venezia Giulia, delibera n. 6/2005).

Visto l'art. 30 del Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 10 di data 23.04.2018, il quale in merito al riconoscimento della legittimità dei debiti fuori bilancio prevede:

- 1. Il Consiglio Comunale provvede a riconoscere la legittimità dei debiti fuori bilancio, ordinariamente nella stessa seduta consiliare nella quale si provvede a deliberare la ricognizione sugli equilibri di bilancio di cui all'art. 193 del D.Lgs. 267/2000. Il Consiglio Comunale provvede altresì al riconoscimento dei debiti fuori bilancio anche nel corso dell'esercizio finanziario, ogni qualvolta ricorrano le fattispecie ed i presupposti di cui all'art. 194 del D.Lgs. 267/2000.*
- 2. L'adozione della proposta consiliare di riconoscimento della legittimità del debito è di competenza dei Responsabili di Servizi ai quali la Giunta Comunale, attraverso il PEG ovvero con altri atti di organizzazione equivalenti, attribuisce la titolarità gestionale di specifiche procedure di entrata e/o di spesa alle quali è riconducibile il sorgere del debito fuori bilancio.*
- 3. Le proposte di deliberazione consiliare di riconoscimento di debiti fuori bilancio devono obbligatoriamente essere corredate del preventivo parere dell'Organo di Revisione dell'Ente ed essere trasmesse agli organi di controllo e alla Procura presso la competente sezione giurisdizionale della Corte dei Conti ai sensi dell'art. 23, comma 5, della Legge 289/2002. A tale ultimo adempimento vi provvede annualmente il Segretario dell'Ente entro 30 giorni a decorrere dalla data di adozione della deliberazione di riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio.*

## **IL CONSIGLIO COMUNALE**

**TUTTO CIÒ PREMESSO;**

Riscontrato che le somme riconosciute dalla Corte di Appello di Trento ai signori Giacomo Rossi, Giovanni Rossi e Rossi Raffaele, con le ordinanze nr. 296/2019 dd. 10.05.2019, n. 297/2019 dd. 10.05.2019 e n. 287/2019 dd. 08.05.2019, sono riconducibili ai debiti fuori bilancio legittimamente riconoscibili, ai sensi all'art. 194, comma 1) lettera a) ovvero alle "spese di giustizia previste nella sentenza esecutiva" del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, aggiornato al D.Lgs. 118/2011 e coordinato con il D.Lgs. 126/2014.

Dato atto che la giurisprudenza della Corte dei conti ha ripetutamente osservato come, la fattispecie del riconoscimento di debiti derivanti da provvedimenti giudiziari esecutivi, presenti elementi di specificità che la distinguono dalle altre tipologie considerate dall'art. 194 TUEL, in quanto, in questo caso, l'obbligazione debitoria si impone all'ente "ex se", in virtù della forza imperativa dell'atto proveniente dal giudice che vincola chiunque, e quindi tanto un soggetto privato quanto un'Amministrazione pubblica, ad osservarlo ed eseguirlo (articolo 2909 del codice civile).

Fatto presente pertanto che il Comune di Roverè della Luna è tenuto a saldare detti debiti derivante dalle ordinanze nr. 296/2019 dd. 10.05.2019, n. 297/2019 dd. 10.05.2019 e n. 287/2019 dd. 08.05.2019 della Corte d'Appello di Trento, effettuandone i pagamenti, indipendentemente da qualsivoglia manifestazione di giudizio in ordine alla loro legittimità, che è già implicita nella fonte da cui promanano, tenuto conto che, in caso contrario, i creditori possono ricorrere a misure esecutive per soddisfare la propria pretesa, con un pregiudizio ancora maggiore per l'ente.

Ribadito alle luce di dette considerazioni, che al Consiglio Comunale non residua alcun margine di discrezionalità in ordine all'an e al quantum dei debiti da riconoscere, che sono esplicitati nella statuizione del giudice, e pertanto la presente deliberazione di riconoscimento assume una valenza meramente ricognitiva, di presa d'atto, mentre restano salve le altre funzioni di riconduzione della spesa nel sistema di bilancio nel rispetto degli equilibri finanziari (della Sezione regionale di controllo per la Puglia n. 29/2018/PAR e deliberazione della Sezione regionale di controllo per la Campania n. 2/2018/PAR).

Rilevato che i debiti fuori bilancio da riconoscere a seguito dell'emissione delle ordinanze della Corte d'Appello sono i seguenti:

Deliberazione consiliare n. 17 dd. 23.07.2019

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti D.Lgs 82/2015



ORDINANZE CORTE D'APPELLO DI TRENTO	RICORRENTE	MAGGIORE INDENNITA'	INTERESSI LEGALI (da deposito a saldo)*	TOTALE	SPESE GIUDIZIO
ORDINANZA NR. 297/2019	ROSSI GIOVANNI	€ 3.730,00	€ 43,35	€ 3.773,35	€ 2.771,75
ORDINANZA NR. 296/2019	ROSSI GIACOMO	€ 1.530,00	€ 17,78	€ 1.547,78	€ 3.159,00
ORDINANZA NR. 287/2019	ROSSI RAFFAELE	€ 6.030,00	non previsti	€ 6.030,00	€ 3.793,71
	<b>TOTALI</b>	<b>€ 11.290,00</b>	<b>€ 61,13</b>	<b>€ 11.351,13</b>	<b>€ 9.724,46</b>

\*interessi legali dal 18.05.2019 al 31.12.2019

Fatto presente che la somma pari a **€ 11.351,13** è stata accantonata tra le somme a disposizione dell'Amministrazione del progetto dei "lavori di messa in sicurezza della viabilità comunale in via Rosmini", redatto dall'ing. Daniele Ropelato, utilizzando le economie derivanti dalla determinazione delle indennità di esproprio riconosciute con determinazione del Dirigente del Servizio Gestioni Patrimoniali e Logistica della P.A.T. n. 163 d.d. 17.03.2017 rispetto alle previsioni progettuali e trova finanziamento al cap. 10052004 del bilancio 2019-2021, mentre la somma di **€ 9.724,46** per spese di giudizio trova allocazione al cap. 01021023 del Bilancio di previsione 2019-2021, per l'esercizio finanziario 2019, ove è stato previsto apposito stanziamento.

Ritenuto pertanto di procedere, per le motivazioni espresse al riconoscimento della legittimità dei debiti fuori bilancio in oggetto.

Viste le ordinanze nr. 296/2019 dd. 10.05.2019, n. 297/2019 dd. 10.05.2019 e n. 287/2019 dd. 08.05.2019 della Corte d'Appello di Trento;

Visto il parere favorevole del Revisore dei conti espresso in data 02.07.2019 e assunto al protocollo comunale n. 4788, acquisito ai sensi della lettera b) del 1° comma dell'art. 210 del Codice degli Enti locali della Regione Trentino Alto Adige approvato con L.R. 3 maggio 2018 n. 2, e dell'articolo 30 del Regolamento di contabilità vigente;

Visto il regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 10 dd. 23.04.2018.

Vista la L.R. 3 maggio 2018 n. 2 che approva il Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino Alto Adige, come modificata dalla L.R. 8 agosto 2018, n. 6.

Visto il vigente Statuto comunale.

Visto il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l'art. 183 che regola l'impegno di spesa.

Visto il D. Lgs. 118/2011 e ss.mm.

Vista la L.P. 9 dicembre 2015, n. 18 e ss.mm. "Modificazioni della legge provinciale di contabilità 1979 e altre disposizioni di adeguamento dell'ordinamento provinciale e degli enti locali al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42)".

Ritenuto che, in esecuzione della sopra richiamata legge provinciale, gli enti devono provvedere alla tenuta della contabilità finanziaria sulla base dei principi generali previsti dal D.Lgs. 118/2011 e s.m., e in particolare, in aderenza al principio generale n. 16 della competenza finanziaria, in base al quale le obbligazioni attive e passive giuridicamente perfezionate sono registrate nelle scritture contabili con imputazione all'esercizio finanziario nel quale vengono in scadenza.

Acquisiti i seguenti pareri:

"Effettuata regolarmente l'istruttoria relativa alla presente proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi degli articoli 185 e 187 della L.R. 3 maggio 2018 n. 2, parere favorevole in ordine ai riflessi della medesima sulla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa.

Firmato digitalmente: Il Responsabile dell'ufficio Gallina d.ssa Paola"

"Effettuata regolarmente l'istruttoria relativa alla presente proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi degli articoli 185 e 187 della L.R. 3 maggio 2018 n. 2, parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della medesima, attestando altresì la copertura finanziaria della spesa.

Firmato digitalmente: Il Responsabile del Servizio finanziario – Giorgio Silvestri"

Deliberazione consiliare n. 17 dd. 23.07.2019

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti D.Lgs 82/2015



Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano dai Consiglieri Comunali presenti e votanti

## DELIBERA

1. Di riconoscere, ai sensi dell'art. 194 comma 1) lettera a) del Testo Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, e ss.mm., la legittimità dei debiti fuori bilancio, derivanti dalle ordinanze nr. 296/2019 dd. 10.05.2019, n. 297/2019 dd. 10.05.2019 e n. 287/2019 dd. 08.05.2019 della Corte d'Appello di Trento, come di seguito specificati:

ORDINANZE CORTE D'APPELLO DI TRENTO	RICORRENTE	MAGGIORE INDENNITA'	INTERESSI LEGALI (da deposito a saldo)*	TOTALE	SPESE GIUDIZIO
ORDINANZA NR. 297/2019	ROSSI GIOVANNI	€ 3.730,00	€ 43,35	€ 3.773,35	€ 2.771,75
ORDINANZA NR. 296/2019	ROSSI GIACOMO	€ 1.530,00	€ 17,78	€ 1.547,78	€ 3.159,00
ORDINANZA NR. 287/2019	ROSSI RAFFAELE	€ 6.030,00	non previsti	€ 6.030,00	€ 3.793,71
	<b>TOTALI</b>	<b>€ 11.290,00</b>	<b>€ 61,13</b>	<b>€ 11.351,13</b>	<b>€ 9.724,46</b>

\*interessi legali dal 18.05.2019 al 31.12.2019

2. Di dare atto che la somma pari ad **€ 11.351,13** per maggiore indennità e interessi è stata accantonata tra le somme a disposizione dell'Amministrazione del progetto dei "lavori di messa in sicurezza della viabilità comunale in via Rosmini", redatto dall'ing. Daniele Ropelato, trova copertura ed imputazione finanziaria alla Missione 10, Programma 05, Titolo 2, Macro Aggregato 02 (cap. PEG 10052004 cod. P.F. U.2.02.01.09.012) del bilancio di previsione 2019/2021 per l'esercizio finanziario 2019, che presenta adeguata disponibilità di fondi in termini di competenza e cassa.
3. Di impegnare la somma pari ad **€ 9.724,46** per spese di giudizio alla Missione 01, Programma 02, Titolo 1, Macro Aggregato 03 (cap. PEG 01021023 cod. P.F. U.1.03.02.11.006) del bilancio di previsione 2019/2021 per l'esercizio finanziario 2019, che presenta adeguata disponibilità di fondi in termini di competenza e cassa.
4. Di dare atto che le spese di cui ai punti precedenti sono state imputate, all'esercizio 2019, secondo quanto previsto dal principio della competenza finanziaria di cui al D.Lgs. 118/2011, quando ne è prevista l'esigibilità ed il conseguente pagamento.
5. Di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. il programma dei conseguenti pagamenti dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con le regole di finanza pubblica in materia di pareggio di bilancio.
6. Di autorizzare il Servizio Finanziario, in esecuzione delle ordinanze, senza che ciò implichi acquiescenza alla stesse e con riserva di ripetizione, a liquidare le somme di cui al sub 1) a favore dei signori Rossi Giovanni, Rossi Giacomo e Rossi Raffaele.
7. Di trasmettere copia del presente atto alla procura della Corte dei Conti ed all'organo di revisione contabile ai sensi dell'art. 23 comma 5 della Legge n. 289/2002.
8. Di dichiarare, con separata votazione, con voti unanimi espressi per alzata di mano dai Consiglieri Comunali presenti e votanti, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183, comma 4 del Codice degli enti locali (CEL) della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con L.R. 3 maggio 2018 n. 2, al fine di abbreviare i tempi necessari al pagamento del debito oggetto di riconoscimento, tenendo presente che il mancato pagamento delle spese derivanti dalla sentenza può causare danni patrimoniali all'Ente.
9. Di dare evidenza, ai sensi dell'art. 4 della L.P. 30.11.1992, n. 23, che, avverso la presente deliberazione sono ammessi:
- opposizione alla Giunta comunale, durante il periodo di pubblicazione, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183, comma 5 del Codice degli enti locali (CEL) della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con L.R. 3 maggio 2018 n. 1;
  - ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento entro 60 giorni ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 02.07.2010, n. 104;
  - ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 24.11.1971, n.1199.



REFERATO DI PUBBLICAZIONE:

Ai sensi dell'art. 183, comma 4 della L.R. 3 maggio 2018 n. 2 la presente deliberazione, dichiarata immediatamente esecutiva, è pubblicata all'albo comunale, pena decadenza, entro cinque giorni dalla sua adozione per dieci giorni consecutivi (dal 24 luglio al 03 agosto 2019).

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO  
Luca Ferrari  
f.to digitalmente

IL SEGRETARIO COMUNALE  
dott.ssa Paola Gallina  
f.to digitalmente